
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา
เขต/อĞาเภอ เมืองฉะเชิงเทรา    จังĀวัดฉะเชิงเทรา

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

เลขที่ 1  ซอย-  ถนนจุลละนันทนŤ  แขวง/ตĞาบล Āนšาเมือง
  เขต/อĞาเภอ เมืองฉะเชิงเทรา  จังĀวัดฉะเชิงเทรา  24000

พื้นที่ 12.76 ตารางกิโลเมตร

ประชากรทั้งĀมด 37,945 คน
ชาย 17,927 คน

หญิง 20,018 คน

ขšอมูล ณ วันที่ 23 กันยายน 2564



ส่วนที่ 1

คĞćแถลงปรąÖĂบงบปรąมćณรćยจ่ćย

ปรąจĞćปŘงบปรąมćณ พ�ศ� ����

ขĂง

เทศบćลเมืĂงฉąเชิงเทรć
ĂĞćเภĂเมืĂงฉąเชิงเทรć  จĆงĀวĆดฉąเชิงเทรć



ท่านประธานสภาฯ และสมาชิกสภาเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

           บัดนี้ ถึงเวลาที่ผู้บริหารท้องถิ่นของเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา จะได้เสนอร่างเทศบัญญัติงบประมาณราย
จ่ายประจĞาปŘต่อสภาเทศบาลเมืองฉะเชิงเทราอีÖครั้งหนึ่ง ฉะนั้น ในโอÖาสนี้ ผู้บริหารท้องถิ่นเทศบาลเมือง
ฉะเชิงเทรา จึงขอชี้แจงให้ท่านประธานและสมาชิÖทุÖท่านได้ทราบถึงสถานะÖารคลัง ตลอดจนหลัÖÖารและแนว
นโยบายÖารดĞาเนินÖาร ในปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565 ดังต่อไปนี้

1. สถานะการคลัง
1.1 งบประมาณรายจ่ายทั่วไป

คĞาแถลงงบประมาณ
ประÖอบงบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565

1.1.1 เงินฝาÖธนาคาร จĞานวน 233,199,706.61 บาท

1.1.2 เงินสะสม จĞานวน 462,672,839.81 บาท

1.1.3 เงินทุนสĞารองเงินสะสม จĞานวน 57,899,364.66 บาท

1.1.4 รายÖารÖันเงินไว้แบบÖ่อหนี้ผูÖพันและยังไม่ได้เบิÖจ่าย จĞานวน 10 โครงÖาร รวม 
12,140,185.58 บาท

1.1.5 รายÖารÖันเงินไว้โดยยังไม่ได้Ö่อหนี้ผูÖพัน จĞานวน 41 โครงÖาร รวม 57,079,056.19 บาท

1.2 เงินÖู้คงค้าง จĞานวน 90,683,804.49 บาท

ในปŘงบประมาณ พ.ศ. 2564 ณ วันที่ 9 สิงหาคม พ.ศ. 2564 องค์ÖรปÖครองส่วนท้องถิ่นมี
สถานะÖารเงิน ดังนี้

2. การบริหารงบประมาณในปีงบประมาณ พ.ศ. 2563
2.1 รายรับจริง จĞานวน 373,134,800.97 บาท ประÖอบด้วย

หมวดภาษีอาÖร จĞานวน 9,827,016.60 บาท

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต จĞานวน 12,982,710.10 บาท

หมวดรายได้จาÖทรัพย์สิน จĞานวน 2,561,430.49 บาท

หมวดรายได้จาÖสาธารณูปโภค และÖิจÖารพาณิชย์ จĞานวน 9,524,415.77 บาท

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด จĞานวน 564,824.24 บาท

หมวดรายได้จาÖทุน จĞานวน 547,000.00 บาท

หมวดภาษีจัดสรร จĞานวน 162,385,217.77 บาท

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป จĞานวน 174,742,186.00 บาท

2.2 เงินอุดหนุนที่รัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ จĞานวน 13,717,515.60 บาท

2.3 รายจ่ายจริง จĞานวน 330,058,494.77 บาท ประÖอบด้วย



งบÖลาง จĞานวน 74,908,509.52 บาท

งบบุคลาÖร จĞานวน 136,054,125.06 บาท

งบดĞาเนินงาน จĞานวน 102,195,010.70 บาท

งบลงทุน จĞานวน 3,538,730.29 บาท

งบเงินอุดหนุน จĞานวน 13,362,119.20 บาท

งบรายจ่ายอื่น จĞานวน 0.00 บาท

2.4 รายจ่ายที่จ่ายจาÖเงินอุดหนุนที่รัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ จĞานวน 13,683,790.60 บาท

2.5 มีÖารจ่ายเงินสะสมเพื่อดĞาเนินÖารตามอĞานาจหน้าที่ จĞานวน 22,801,078.00 บาท

2.6 รายจ่ายที่จ่ายจาÖเงินทุนสĞารองเงินสะสม จĞานวน 0.00 บาท

2.7 รายจ่ายที่จ่ายจาÖเงินÖู้ จĞานวน 0.00 บาท

3. งบเฉพาะการ



คĞาแถลงงบประมาณ
ปรąÖĂบงบปรąมćณรćยจŠćยปรąจĞćปŘงบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2565

เทศบćลเมืĂงฉąเชิงเทรć
ĂĞćเภĂเมืĂงฉąเชิงเทรćǰǰจĆงĀวĆดฉąเชิงเทรć

1. รายรับ

รายรับ
รายรับจริง
ปี  2563

ประมาณการ
ปี 2564

ประมาณการ
ปี 2565

รายได้จัดเก็บเอง
ĀมวดภćษีĂćÖร 9,827,016.60 42,280,100.00 53,342,000.00

ĀมวดคŠćธรรมเนียมǰคŠćปรĆบǰแลąใบ
Ăนุญćต

12,982,710.10 9,363,500.00 9,048,500.00

Āมวดรćยได้จćÖทรĆพย์สิน 2,561,430.49 2,020,000.00 2,020,000.00

Āมวดรćยได้จćÖสćธćรณูปโภคǰแลą
ÖิจÖćรพćณิชย์

9,524,415.77 11,100,000.00 10,500,000.00

Āมวดรćยได้เบ็ดเตล็ด 564,824.24 503,000.00 403,000.00

Āมวดรćยได้จćÖทุน 547,000.00 100,000.00 100,000.00

รวมรายได้จัดเก็บเอง 36,007,397.20 65,366,600.00 75,413,500.00
รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

ĀมวดภćษีจĆดสรร 162,385,217.77 161,270,000.00 155,500,000.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

162,385,217.77 161,270,000.00 155,500,000.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

ĀมวดเงินĂุดĀนุนทĆ่วไป 174,742,186.00 175,063,400.00 163,337,600.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

174,742,186.00 175,063,400.00 163,337,600.00

รวม 373,134,800.97 401,700,000.00 394,251,100.00



ÙĞćĒถúÜÜïðøąöćณ
ðøąÖĂïÜïðøąöćณøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćณǰó�ý�ǰ2565

เทýïćúเöืĂÜฉąเชิÜเทøć
ĂĞćเõĂเöืĂÜฉąเชิÜเทøćǰǰÝĆÜĀüĆดฉąเชิÜเทøć

2�ǰøć÷ÝŠć÷

øć÷ÝŠć÷
øć÷ÝŠć÷ÝøิÜ
ðŘǰ2563

ðøąöćณÖćø
ðŘǰ2564

ðøąöćณÖćø
ðŘǰ2565

ÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćณ
งบกลาง 74,908,509.52 82,484,800.00 86,186,870.00

งบบุคลากร 136,054,125.06 151,657,980.00 156,600,430.00

งบดĞาđนินงาน 102,195,010.70 138,693,720.00 130,515,300.00

งบลงทุน 3,538,730.29 11,534,000.00 4,628,000.00

งบđงินอุดหนุน 13,362,119.20 17,329,500.00 16,320,500.00

øüöÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćณ 330,058,494.77 401,700,000.00 394,251,100.00



ÙĞćĒถúÜÜïðøąöćณøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćøǰ	ÿถćîíîćîčïćúǰ1

ðøąÖĂïÜïðøąöćณøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćณǰó.ý.ǰ2565

đทýïćúđöืĂÜÞąđชิÜđทøć
ĂĞćđõĂđöืĂÜÞąđชิÜđทøćǰǰÝĆÜĀüĆดÞąđชิÜđทøć

øć÷øĆïÜïðøąöćณøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćø

øć÷øĆï
øć÷øĆïÝøิÜ

2562 2563
ðøąöćณÖćø

2564 2565
Āöüดøć÷ได้

ดĂÖđบีĚ÷øĆบจĞćนĞć

ดĂÖđบีĚ÷øĆบจĞćนĞć 0 0 25,000,000 0

ดĂÖđบีĚ÷øĆบจĞćนĞć 0 0 0 24,000,000

ÖĞćĕøจĞćĀนŠć÷ทøĆó÷ŤĀúčด

ÖĞćĕøจćÖÖćøจĞćĀนŠć÷ทøĆó÷ŤĀúčด 0 0 2,500,000 0

ÖĞćĕøจćÖÖćøจĞćĀนŠć÷ทøĆó÷ŤĀúčดจĞćนĞć 0 0 0 2,500,000

ดĂÖđบีĚ÷

ดĂÖđบีĚ÷đงินฝćÖธนćคćø 0 0 500,000 500,000

øć÷ĕด้đบ็ดđตú็ด

øć÷ĕด้đบ็ดđตú็ด 0 0 2,000 0

øć÷ĕด้đบ็ดđตú็ด 0 0 0 2,000

Āöüดøć÷ได้Ăื่î
đงินทĞćนčบĞćøčงท้Ăงถิęนǰø้Ă÷úąǰ30 0 0 7,500,000 7,200,000

ทčนดĞćđนินÖćø×Ăงÿถćนธนćนčบćúǰø้Ă÷úąǰ
50

0 0 12,500,000 12,000,000

บĞćđĀน็จøćงüĆúǰø้Ă÷úąǰ20 0 0 5,000,000 4,800,000

øüöøć÷øĆï 0 0 53,002,000 51,002,000

øć÷ÝŠć÷Üïðøąöćณøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćø

øć÷ÝŠć÷
øć÷ÝŠć÷ÝøิÜ

2562 2563
ðøąöćณÖćø

2564 2565
งบÖúćง 0 0 1,053,100 823,400



งบบčคúćÖø 0 0 3,714,000 3,714,000

งบดĞćđนินงćน 0 0 2,885,800 2,885,800

งบúงทčน 0 0 30,700 43,300

งบđงินĂčดĀนčน 0 0 0 0

งบøć÷จŠć÷Ăืęน 0 0 25,143,500 24,135,500

øüöøć÷ÝŠć÷ 0 0 32,827,100 31,602,000



ÙĞćĒถúÜÜïðøąöćณøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćøǰ	ÿถćîíîćîčïćúǰ2

ðøąÖĂïÜïðøąöćณøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćณǰó.ý.ǰ2565

đทýïćúđöืĂÜÞąđชิÜđทøć
ĂĞćđõĂđöืĂÜÞąđชิÜđทøćǰǰÝĆÜĀüĆดÞąđชิÜđทøć

øć÷øĆïÜïðøąöćณøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćø

øć÷øĆï
øć÷øĆïÝøิÜ

2562 2563
ðøąöćณÖćø

2564 2565
Āöüดøć÷ได้

ดĂÖđบีĚ÷øĆบจĞćนĞć

ดĂÖđบีĚ÷øĆบจĞćนĞć 0 0 18,000,000 0

ดĂÖđบีĚ÷øĆบจĞćนĞć 0 0 0 18,000,000

ÖĞćĕøจĞćĀนŠć÷ทøĆó÷ŤĀúčด

ÖĞćĕøจćÖÖćøจĞćĀนŠć÷ทøĆó÷ŤĀúčด 0 0 3,000,000 0

ÖĞćĕøจćÖÖćøจĞćĀนŠć÷ทøĆó÷ŤĀúčดจĞćนĞć 0 0 0 3,000,000

ดĂÖđบีĚ÷

ดĂÖđบีĚ÷đงินฝćÖธนćคćø 0 0 10,000 10,000

øć÷ĕด้đบ็ดđตú็ด

øć÷ĕด้đบ็ดđตú็ด 0 0 3,000 0

øć÷ĕด้đบ็ดđตú็ด 0 0 0 3,000

Āöüดøć÷ได้Ăื่î
đงินทĞćนčบĞćøčงท้Ăงถิęนǰø้Ă÷úąǰ30 0 0 3,600,000 3,300,000

ทčนดĞćđนินÖćø×Ăงÿถćนธนćนčบćúǰø้Ă÷úąǰ
50

0 0 6,000,000 5,500,000

บĞćđĀน็จøćงüĆúǰø้Ă÷úąǰ20 0 0 2,400,000 2,200,000

øüöøć÷øĆï 0 0 33,013,000 32,013,000

øć÷ÝŠć÷Üïðøąöćณøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćø

øć÷ÝŠć÷
øć÷ÝŠć÷ÝøิÜ

2562 2563
ðøąöćณÖćø

2564 2565
งบÖúćง 0 0 6,287,500 6,266,098



งบบčคúćÖø 0 0 2,760,000 2,946,000

งบดĞćđนินงćน 0 0 2,352,400 2,659,100

งบúงทčน 0 0 70,000 0

งบđงินĂčดĀนčน 0 0 0 0

งบøć÷จŠć÷Ăืęน 0 0 12,083,500 11,078,700

øüöøć÷ÝŠć÷ 0 0 23,553,400 22,949,898



ÙĞćĒëúÜÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćøǰ	ÿëćîĊ×îÿŠÜđìýïćúđöČĂÜÞąđßĉÜđìøć

ðøąÖĂïÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćèǰó.ý.ǰ2565

đìýïćúđöČĂÜÞąđßĉÜđìøć
ĂĞćđõĂđöČĂÜÞąđßĉÜđìøćǰǰÝĆÜĀüĆéÞąđßĉÜđìøć

øć÷øĆïÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćø

øć÷øĆï
øć÷øĆïÝøĉÜ

2562 2563
ðøąöćèÖćø

2564 2565
Āöüéøć÷ไé้

ค่าบริการสถานีขนส่ง 0 0 2,555,500 1,460,000

ค่าบริการอื่น ๆ 0 0 385,800 0

ค่าเช่าทรัพย์สินอื่น ๆ 0 0 144,000 500,000

ดอกเบี้ย

ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร 0 0 0 30,000

ดอกเบี้ย 0 0 30,000 0

รายได้เบ็ดเตล็ด 0 0 0 60,000

เงินสนับสนุนจากงบประมาณรายจ่ายทั่วไป 0 0 3,223,700 5,760,560

øüöøć÷øĆï 0 0 6,339,000 7,810,560

øć÷ÝŠć÷Üïðøąöćèøć÷ÝŠć÷đÞóćąÖćø

øć÷ÝŠć÷
øć÷ÝŠć÷ÝøĉÜ

2562 2563
ðøąöćèÖćø

2564 2565
งบกลาง 0 0 1,085,400 1,040,300

งบบุคลากร 0 0 1,389,100 1,649,760

งบดĞาเนินงาน 0 0 3,864,500 4,120,500

งบลงทุน 0 0 0 1,000,000

งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0

งบรายจ่ายอื่น 0 0 0 0

øüöøć÷ÝŠć÷ 0 0 6,339,000 7,810,560



ส่วนที่ 2

เทศบัญญัติ

เรื่อง

งบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณ พ�ศ� 2���

ของ
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

อĞาเภอเมืองฉะเชิงเทรา  จังĀวัดฉะเชิงเทรา



บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างเทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย

ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565 ของเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา
อĞาเภอเมืองฉะเชิงเทรา  จังĀวัดฉะเชิงเทรา

ด้าน รวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริĀารงานทั่วไป 46,643,490

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 8,666,000

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 116,396,340

แผนงานสาธารณสุข 8,503,700

แผนงานสังคมสงเคราะĀ์ 841,600

แผนงานเคĀะและชุมชน 83,994,900

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 6,482,900

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 11,996,100

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอุตสาĀกรรมและการโยธา 23,921,100

แผนงานการพาณิชย์ 618,100

ด้านการดĞาเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 86,186,870

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 394,251,100



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

อĞาเภอเมืองฉะเชิงเทราǰǰจังĀวัดฉะเชิงเทรา

แผนงานงบกลาง

งานงบ งบกลาง รวม

งบกลาง 86,186,870 86,186,870
    งบกลาง 86,186,870 86,186,870
แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานงบ งานบริหารทั่วไป
งานวางแผนสถิติและ

วิชาการ
งานบริหารงานคลัง รวม

งบบุคลากร 22,541,480 3,142,330 7,695,680 33,379,490
    เงินเดือนǰ(ฝ่ายการเมือง) 6,154,560 0 0 6,154,560

    เงินเดือนǰ(ฝ่ายประจĞา) 16,386,920 3,142,330 7,695,680 27,224,930

งบดĞาđนินงาน 4,816,000 6,123,600 2,324,400 13,264,000
    ค่าตอบแทน 820,000 411,000 452,400 1,683,400

    ค่าใช้สอย 2,801,000 4,200,000 895,000 7,896,000

    ค่าวัสดุ 790,000 536,600 906,000 2,232,600

    ค่าสาธารณูปโภค 405,000 976,000 71,000 1,452,000

รวม 27,357,480 9,265,930 10,020,080 46,643,490

Āน้าǰ:ǰ1/10



แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับการรักษาความสงบ

ภายใน
งานđทศกิจ

งานป้องกันและบรรđทา
สาธารณภัย

งานจราจร รวม

งบบุคลากร 593,900 360,000 6,968,100 0 7,922,000
    เงินเดือนǰ(ฝ่ายประจĞา) 593,900 360,000 6,968,100 0 7,922,000

งบดĞาđนินงาน 0 24,000 690,000 30,000 744,000
    ค่าตอบแทน 0 24,000 36,000 0 60,000

    ค่าใช้สอย 0 0 320,000 30,000 350,000

    ค่าวัสดุ 0 0 314,000 0 314,000

    ค่าสาธารณูปโภค 0 0 20,000 0 20,000

รวม 593,900 384,000 7,658,100 30,000 8,666,000

Āน้าǰ:ǰ2/10



แผนงานการศึกษา

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับการศึกษา

งานระดับก่อนวัยđรียน
และประถมศึกษา

งานศึกษาไม่กĞาหนด
ระดับ

รวม

งบบุคลากร 3,394,500 53,678,440 3,384,200 60,457,140
    เงินเดือนǰ(ฝ่ายประจĞา) 3,394,500 53,678,440 3,384,200 60,457,140

งบดĞาđนินงาน 594,000 34,104,200 5,470,000 40,168,200
    ค่าตอบแทน 60,000 44,700 200,000 304,700

    ค่าใช้สอย 335,000 23,086,700 2,350,000 25,771,700

    ค่าวัสดุ 175,000 10,486,300 775,000 11,436,300

    ค่าสาธารณูปโภค 24,000 486,500 2,145,000 2,655,500

งบđงินอุดหนุน 0 15,771,000 0 15,771,000
    เงินอุดĀนุน 0 15,771,000 0 15,771,000

รวม 3,988,500 103,553,640 8,854,200 116,396,340

Āน้าǰ:ǰ3/10



แผนงานสาธารณสุข

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับสาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุข
และงานสาธารณสุขอื่น

งานศูนย์บริการ
สาธารณสุข

รวม

งบบุคลากร 3,778,800 1,043,300 953,200 5,775,300
    เงินเดือนǰ(ฝ่ายประจĞา) 3,778,800 1,043,300 953,200 5,775,300

งบดĞาđนินงาน 357,000 1,645,300 286,100 2,288,400
    ค่าตอบแทน 183,800 155,300 72,500 411,600

    ค่าใช้สอย 38,000 1,390,000 16,000 1,444,000

    ค่าวัสดุ 110,000 100,000 175,000 385,000

    ค่าสาธารณูปโภค 25,200 0 22,600 47,800

งบđงินอุดหนุน 0 440,000 0 440,000
    เงินอุดĀนุน 0 440,000 0 440,000

รวม 4,135,800 3,128,600 1,239,300 8,503,700

Āน้าǰ:ǰ4/10



แผนงานสังคมสงđคราะห์

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับสังคมสงđคราะห์

งานสวัสดิการสังคม
และสังคมสงđคราะห์

รวม

งบบุคลากร 411,600 260,000 671,600
    เงินเดือนǰ(ฝ่ายประจĞา) 411,600 260,000 671,600

งบดĞาđนินงาน 0 170,000 170,000
    ค่าใช้สอย 0 170,000 170,000

รวม 411,600 430,000 841,600

Āน้าǰ:ǰ5/10



แผนงานđคหะและชุมชน

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับđคหะและชุมชน

งานสวนสาธารณะ
งานกĞาจัดขยะมูลฝอย

และสิ่งปฏิกูล
งานบĞาบัดนĚĞาđสีย รวม

งบบุคลากร 1,868,900 7,613,600 16,696,600 5,790,500 31,969,600
    เงินเดือนǰ(ฝ่ายประจĞา) 1,868,900 7,613,600 16,696,600 5,790,500 31,969,600

งบดĞาđนินงาน 174,800 10,119,800 25,660,700 15,030,000 50,985,300
    ค่าตอบแทน 14,800 659,800 1,322,700 262,000 2,259,300

    ค่าใช้สอย 70,000 5,250,000 20,181,000 10,260,000 35,761,000

    ค่าวัสดุ 78,000 3,110,000 4,156,000 1,245,000 8,589,000

    ค่าสาธารณูปโภค 12,000 1,100,000 1,000 3,263,000 4,376,000

งบลงทุน 0 0 0 1,040,000 1,040,000
    ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 0 0 1,040,000 1,040,000

รวม 2,043,700 17,733,400 42,357,300 21,860,500 83,994,900

Āน้าǰ:ǰ6/10



แผนงานสร้างความđข้มแข็งของชุมชน

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับสร้างความđข้มแข็ง

ของชุมชน

งานส่งđสริมและสนับ
สนุนความđข้มแข็ง

ชุมชน
รวม

งบบุคลากร 1,803,100 1,666,000 3,469,100
    เงินเดือนǰ(ฝ่ายประจĞา) 1,803,100 1,666,000 3,469,100

งบดĞาđนินงาน 75,300 2,938,500 3,013,800
    ค่าตอบแทน 75,300 14,800 90,100

    ค่าใช้สอย 0 2,715,200 2,715,200

    ค่าวัสดุ 0 190,000 190,000

    ค่าสาธารณูปโภค 0 18,500 18,500

รวม 1,878,400 4,604,500 6,482,900

Āน้าǰ:ǰ7/10



แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับศาสนา วัฒนธรรม 

และนันทนาการ

งานกีฬาและ
นันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น

รวม

งบบุคลากร 289,100 360,000 0 649,100
    เงินเดือนǰ(ฝ่ายประจĞา) 289,100 360,000 0 649,100

งบดĞาđนินงาน 73,000 1,270,000 10,004,000 11,347,000
    ค่าตอบแทน 48,000 5,000 4,000 57,000

    ค่าใช้สอย 25,000 1,260,000 10,000,000 11,285,000

    ค่าวัสดุ 0 5,000 0 5,000

รวม 362,100 1,630,000 10,004,000 11,996,100

Āน้าǰ:ǰ8/10



แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับอุตสาหกรรมและ

การโยธา
งานก่อสร้าง รวม

งบบุคลากร 3,211,500 8,975,600 12,187,100
    เงินเดือนǰ(ฝ่ายประจĞา) 3,211,500 8,975,600 12,187,100

งบดĞาđนินงาน 327,600 7,818,400 8,146,000
    ค่าตอบแทน 57,600 368,400 426,000

    ค่าใช้สอย 35,000 3,000,000 3,035,000

    ค่าวัสดุ 220,000 4,450,000 4,670,000

    ค่าสาธารณูปโภค 15,000 0 15,000

งบลงทุน 0 3,588,000 3,588,000
    ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 3,588,000 3,588,000

รวม 3,539,100 20,382,000 23,921,100

Āน้าǰ:ǰ9/10



แผนงานการพาณิชย์

งานงบ งานโรงฆ่าสัตว์ รวม

งบบุคลากร 120,000 120,000
    เงินเดือนǰ(ฝ่ายประจĞา) 120,000 120,000

งบดĞาđนินงาน 388,600 388,600
    ค่าตอบแทน 1,000 1,000

    ค่าใช้สอย 161,600 161,600

    ค่าวัสดุ 136,000 136,000

    ค่าสาธารณูปโภค 90,000 90,000

งบđงินอุดหนุน 109,500 109,500
    เงินอุดĀนุน 109,500 109,500

รวม 618,100 618,100

Āน้าǰ:ǰ10/10



แผนงาน ยอดรวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริหารงานทั่วไป 46,643,490

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 8,666,000

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 116,396,340

แผนงานสาธารณสุข 8,503,700

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 841,600

แผนงานเคหะและชุมชน 83,994,900

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 6,482,900

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 11,996,100

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 23,921,100

แผนงานการพาณิชย์ 618,100

ด้านการดĞาเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 86,186,870

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 394,251,100

               โดยที่เปŨนการสมควรตัĚงงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565  อาศัยอĞานาจตามความ
ในพระราชบัญญัติพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม มาตรา 65 จึงตราเทศบัญญัติขึĚนไว้โดย
ความเห็นชอบของสภาเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา และโดยเห็นชอบของผู้วŠาราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา

ข้อ 1 เทศบัญญัติ นีĚเรียกวŠา เทศบัญญัติงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565

ข้อ 2 เทศบัญญัติ นีĚให้ใช้บังคับตัĚงแตŠวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 เปŨนต้นไป

ข้อ 3 งบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565 เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 456,613,558 บาท

ข้อ 4 งบประมาณรายจŠายทั่วไป จŠายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุน
ทั่วไป เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 394,251,100 บาท โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ดังนีĚ

ข้อ 5 งบประมาณรายจŠายเฉพาะการ จŠายจากรายได้ เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 62,362,458 บาท ดังนีĚ 

เทศบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายǰประจĞาปŘงบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565

เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา
อĞาเภอเมืองฉะเชิงเทราǰǰจังหวัดฉะเชิงเทรา



งบ ยอดรวม
งบกลาง 8,129,798

งบบุคลากร 8,309,760

งบดĞาเนินงาน 9,665,400

งบลงทุน 1,043,300

งบรายจŠายอื่น 35,214,200

รวมรายจ่าย 62,362,458

ข้อ 6 ให้นายกเทศมนตรีเมืองฉะเชิงเทราปฏิบัติการเบิกจŠายเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติให้เปŨนไป
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวŠาด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น และ
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยวŠาด้วยการรับเงิน การเบิกจŠายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และ
การตรวจเงินขององค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

ข้อ 7 ให้นายกเทศมนตรีเมืองฉะเชิงเทรามีหน้าที่รักษาการให้เปŨนไปตามเทศบัญญัตินีĚ

ประกาศ ณ วันที่ ......................................................................

(ลงนาม)..................................................

(นายกลยุทธ ฉายแสง)

ตĞาแหนŠง นายกเทศมนตรีเมืองฉะเชิงเทรา

เห็นชอบ

(ลงนาม)..................................................

(...............................................)

ตĞาแหนŠง ...............................................



รายงานประมาณการรายรับ
ประจĞาปŘงบประมาณ  พ.ศ. 2565

เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา
อĞาเภอเมืองฉะเชิงเทรา  จังĀวัดฉะเชิงเทรา

 
รายรับจริง ประมาณการ

ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565
หมวดภาษีอากร
     ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 45,794,022.00 3,813.00 0.00 0.00 % 0.00
     ภาษีบĞารุงท้องที่ 1,016,303.35 0.00 0.00 0.00 % 0.00
     ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 0.00 2,784,118.60 35,180,100.00 30.88 % 46,042,000.00
     ภาษีป้าย 7,703,873.00 6,915,285.00 7,000,000.00 2.86 % 7,200,000.00
     อากรการฆ่าสัตว์ 123,070.00 123,800.00 100,000.00 0.00 % 100,000.00

รวมหมวดภาษีอากร 54,637,268.35 9,827,016.60 42,280,100.00 53,342,000.00
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต
     ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 33,649.30 34,241.00 15,000.00 126.67 % 34,000.00
     ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการพนัน 0.00 0.00 1,000.00 0.00 % 1,000.00
     ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 9,840,637.00 8,745,150.00 3,300,000.00 -9.09 % 3,000,000.00
     ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระĀรือสิ่งปฏิกูล 254,600.00 217,100.00 300,000.00 0.00 % 300,000.00
     ค่าธรรมเนียมในการออกĀนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จĞาĀน่ายอาĀารĀรือสะสมอาĀาร

174,900.00 158,400.00 150,000.00 0.00 % 150,000.00

     ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศĀรือแผ่นปลิว เพื่อ
การโฆษณา

1,200.00 11,600.00 5,000.00 0.00 % 5,000.00

     ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 90,330.00 83,810.00 100,000.00 0.00 % 100,000.00
     ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจĞาตัวประชาชน 292,380.00 274,890.00 300,000.00 0.00 % 300,000.00

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:16:59 Āน้า : 1/4



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

     ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 91,067.50 89,142.90 100,000.00 0.00 % 100,000.00
     ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 12,990.00 9,420.00 10,000.00 0.00 % 10,000.00
     ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 29,046.00 39,372.00 3,554,000.00 -1.52 % 3,500,000.00
     ค่าปรับผู้กระทĞาผิดกฎĀมายจราจรทางบก 644,362.50 401,110.00 1,000,000.00 0.00 % 1,000,000.00
     ค่าปรับผู้กระทĞาผิดกฎĀมายการทะเบียนราษฎร 2,080.00 50.00 2,000.00 0.00 % 2,000.00
     ค่าปรับผู้กระทĞาผิดกฎĀมายบัตรประจĞาตัวประชาชน 6,070.00 5,200.00 20,000.00 0.00 % 20,000.00
     ค่าปรับผู้กระทĞาผิดกฎĀมายสาธารณสุข 16,100.00 1,620.00 3,000.00 0.00 % 3,000.00
     ค่าปรับผู้กระทĞาผิดกฎĀมายและข้อบังคับท้องถิ่น 0.00 0.00 1,000.00 0.00 % 1,000.00
     ค่าปรับการผิดสัญญา 1,216,422.60 2,353,584.20 100,000.00 0.00 % 100,000.00
     ค่าปรับอื่น ๆ 0.00 0.00 500.00 0.00 % 500.00
     ค่าใบอนุญาตรับทĞาการเก็บขนสิ่งปฏิกูลĀรือมูลฝอย 15,000.00 10,000.00 5,000.00 0.00 % 5,000.00
     ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสĞาĀรับกิจการที่เปŨนอันตรายต่อ
สุขภาพ

309,000.00 383,700.00 300,000.00 0.00 % 300,000.00

     ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จĞาĀน่ายอาĀารĀรือสถานที่สะสม
อาĀารในครัว Āรือพื้นที่ใด ซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร

62,100.00 94,000.00 50,000.00 0.00 % 50,000.00

     ค่าใบอนุญาตจĞาĀน่ายสินค้าในที่Āรือทางสาธารณะ 20,300.00 21,400.00 15,000.00 0.00 % 15,000.00
     ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน 8,000.00 12,000.00 6,000.00 0.00 % 6,000.00
     ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41,100.00 31,685.00 10,000.00 200.00 % 30,000.00
     ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 7,555.00 5,235.00 10,000.00 0.00 % 10,000.00
     ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 0.00 0.00 6,000.00 0.00 % 6,000.00
     ค่าธรรมเนียมโรงฆ่าสัตว์ 23,700.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00
     ค่าธรรมเนียมโรงพักสัตว์ 4,740.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 13,197,329.90 12,982,710.10 9,363,500.00 9,048,500.00

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:16:59 Āน้า : 2/4



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน
     ค่าเช่าที่ดิน 125,079.00 96,080.00 120,000.00 0.00 % 120,000.00
     ดอกเบี้ย 2,589,821.39 2,404,850.49 1,800,000.00 0.00 % 1,800,000.00
     รายได้จากทรัพย์สินอื่น ๆ 131,000.00 60,500.00 100,000.00 0.00 % 100,000.00

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 2,845,900.39 2,561,430.49 2,020,000.00 2,020,000.00
หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์
     เงินสนับสนุนจากกิจการสถานธนานุบาล 10,698,422.23 9,524,415.77 11,100,000.00 -5.41 % 10,500,000.00

รวมหมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์ 10,698,422.23 9,524,415.77 11,100,000.00 10,500,000.00
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด
     ค่าจĞาĀน่ายเศษของ 0.00 0.00 1,000.00 0.00 % 1,000.00
     ค่าขายเอกสารการจัดซื้อจัดจ้าง 165,400.00 175,900.00 200,000.00 -50.00 % 100,000.00
     ค่าขายแบบพิมพ์และคĞาร้อง 0.00 0.00 1,000.00 0.00 % 1,000.00
     ค่ารับรองสĞาเนาและถ่ายเอกสาร 0.00 0.00 1,000.00 0.00 % 1,000.00
     รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 398,421.00 388,924.24 300,000.00 0.00 % 300,000.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 563,821.00 564,824.24 503,000.00 403,000.00
หมวดรายได้จากทุน
     ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 0.00 547,000.00 100,000.00 0.00 % 100,000.00

รวมหมวดรายได้จากทุน 0.00 547,000.00 100,000.00 100,000.00
หมวดภาษีจัดสรร
     ภาษีรถยนต์ 2,328,474.80 2,356,984.72 2,000,000.00 0.00 % 2,000,000.00
     ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กĞาĀนดแผนฯ 84,312,282.17 78,330,056.65 80,000,000.00 -2.50 % 78,000,000.00
     ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 31,414,673.97 31,641,757.60 30,700,000.00 0.98 % 31,000,000.00
     ภาษีธุรกิจเฉพาะ 2,723,107.19 2,452,600.80 2,070,000.00 20.77 % 2,500,000.00

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:16:59 Āน้า : 3/4



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

     ภาษีสรรพสามิต 34,292,109.29 29,698,811.66 27,500,000.00 7.27 % 29,500,000.00
     ค่าภาคĀลวงแร่ 346,234.18 311,315.09 250,000.00 0.00 % 250,000.00
     ค่าภาคĀลวงปิโตรเลียม 302,691.78 264,015.25 250,000.00 0.00 % 250,000.00
     ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎĀมายที่ดิน

25,023,247.00 17,329,676.00 18,500,000.00 -35.14 % 12,000,000.00

รวมหมวดภาษีจัดสรร 180,742,820.38 162,385,217.77 161,270,000.00 155,500,000.00
หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป
     เงินอุดĀนุนทั่วไป 168,107,544.00 174,742,186.00 175,063,400.00 -6.70 % 163,337,600.00

รวมหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 168,107,544.00 174,742,186.00 175,063,400.00 163,337,600.00
รวมทุกหมวด 430,793,106.25 373,134,800.97 401,700,000.00 394,251,100.00

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:16:59 Āน้า : 4/4



รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประจĞาปŘงบประมาณǰǰพ.ศ.ǰ2565

เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

อĞาเภอเมืองฉะเชิงเทราǰǰจังĀวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณการรายรับรวมทั้งสิ้น 394,251,100   บาท  แยกเป็น
รายได้จัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร รวม 53,342,000 บาท
ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง จĞานวน 46,042,000 บาท

ประมาณการไว้ตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
พ.ศ.2562 มีผลบังคับใช้วันที่ 1 มกราคม 2563

ภาษีป้าย จĞานวน 7,200,000 บาท

ประมาณการไว้สูงกว่าปŘที่ผ่านมา โดยเทียบจากรายรับจริงของปŘ
ที่ผ่านมา

อากรการฆ่าสัตว์ จĞานวน 100,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต รวม 9,048,500 บาท
ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา จĞานวน 34,000 บาท

ประมาณการไว้สูงกว่าปŘที่ผ่านมา โดยเทียบจากรายรับจริงของปŘ
ที่ผ่านมา

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการพนัน จĞานวน 1,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย จĞานวน 3,000,000 บาท

ประมาณการไว้ต่Ğากว่าปŘที่ผ่านมา โดยเทียบจากรายรับจริงของปŘ
ที่ผ่านมา

ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระĀรือสิ่งปฏิกูล จĞานวน 300,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าธรรมเนียมในการออกĀนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จĞาĀน่าย
อาĀารĀรือสะสมอาĀาร

จĞานวน 150,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:17:34 Āน้าǰ:ǰ1/5



ค่าธรรมเนียมปิดǰโปรยǰติดตั้งแผ่นประกาศĀรือแผ่นปลิวǰเพื่อการ
โฆษณา

จĞานวน 5,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร จĞานวน 100,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจĞาตัวประชาชน จĞานวน 300,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร จĞานวน 100,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ จĞานวน 10,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าธรรมเนียมอื่นǰๆ จĞานวน 3,500,000 บาท

ประมาณการไว้ต่Ğากว่าปŘที่ผ่านมา เทียบจากรายรับจริงของปŘที่
ผ่านมา

ค่าปรับผู้กระทĞาผิดกฎĀมายจราจรทางบก จĞานวน 1,000,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าปรับผู้กระทĞาผิดกฎĀมายการทะเบียนราษฎร จĞานวน 2,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าปรับผู้กระทĞาผิดกฎĀมายบัตรประจĞาตัวประชาชน จĞานวน 20,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าปรับผู้กระทĞาผิดกฎĀมายสาธารณสุข จĞานวน 3,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าปรับผู้กระทĞาผิดกฎĀมายและข้อบังคับท้องถิ่น จĞานวน 1,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าปรับการผิดสัญญา จĞานวน 100,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าปรับอื่นǰๆ จĞานวน 500 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าใบอนุญาตรับทĞาการเก็บขนสิ่งปฏิกูลĀรือมูลฝอย จĞานวน 5,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:17:34 Āน้าǰ:ǰ2/5



ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสĞาĀรับกิจการที่เปŨนอันตรายต่อ
สุขภาพ

จĞานวน 300,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จĞาĀน่ายอาĀารĀรือสถานที่สะสม
อาĀารในครัวǰĀรือพื้นที่ใดǰซึ่งมีพื้นที่เกินǰ200ǰตารางเมตร

จĞานวน 50,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าใบอนุญาตจĞาĀน่ายสินค้าในที่Āรือทางสาธารณะ จĞานวน 15,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน จĞานวน 6,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร จĞานวน 30,000 บาท

ประมาณการไว้สูงกว่าปŘที่ผ่านมา โดยเทียบจากรายรับจริงปŘที่
ผ่านมา

ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง จĞานวน 10,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าใบอนุญาตอื่นǰๆ จĞานวน 6,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน รวม 2,020,000 บาท
ค่าเช่าที่ดิน จĞานวน 120,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ดอกเบี้ย จĞานวน 1,800,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

รายได้จากทรัพย์สินอื่นǰๆ จĞานวน 100,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์ รวม 10,500,000 บาท
เงินสนับสนุนจากกิจการสถานธนานุบาล จĞานวน 10,500,000 บาท

ประมาณการไว้ต่Ğากว่าปŘที่ผ่านมา โดยประมาณการจากสถานธนา
นุบาล 1 จĞานวน 7,200,000 บาท และสถานธนานุ
บาล 2 จĞานวน 3,300,000 บาท 	โดยคĞานวณจากยอดกĞาไรสุทธิที่
ประมาณการว่าจะได้รับประจĞาปŘงบประมาณ 2564  และจัดสรร
ใĀ้ในอัตราร้อยละ 30)

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:17:34 Āน้าǰ:ǰ3/5



หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด รวม 403,000 บาท
ค่าจĞาĀน่ายเศษของ จĞานวน 1,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าขายเอกสารการจัดซื้อจัดจ้าง จĞานวน 100,000 บาท

ประมาณการไว้ต่Ğากว่าปŘที่ผ่านมา โดยเทียบจากรายรับจริงของปŘ
ที่ผ่านมา

ค่าขายแบบพิมพ์และคĞาร้อง จĞานวน 1,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่ารับรองสĞาเนาและถ่ายเอกสาร จĞานวน 1,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นǰๆ จĞานวน 300,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

หมวดรายได้จากทุน รวม 100,000 บาท
ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน จĞานวน 100,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดภาษีจัดสรร รวม 155,500,000 บาท

ภาษีรถยนต์ จĞานวน 2,000,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ภาษีมูลค่าเพิ่มตามǰพ.ร.บ.ǰกĞาĀนดแผนฯ จĞานวน 78,000,000 บาท

ประมาณการไว้ต่Ğากว่าปŘที่ผ่านมา โดยเทียบจากรายรับจริงปŘที่
ผ่านมา

ภาษีมูลค่าเพิ่มตามǰพ.ร.บ.ǰจัดสรรรายได้ฯ จĞานวน 31,000,000 บาท

ประมาณการไว้สูงกว่าปŘที่ผ่านมา โดยเทียบจากรายรับจริงของปŘ
ที่ผ่านมา

ภาษีธุรกิจเฉพาะ จĞานวน 2,500,000 บาท

ประมาณการไว้สูงกว่าปŘที่ผ่านมา โดยเทียบจากรายรับจริงของปŘ
ที่ผ่านมา

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:17:34 Āน้าǰ:ǰ4/5



ภาษีสรรพสามิต จĞานวน 29,500,000 บาท

ประมาณการไว้สูงกว่าปŘที่ผ่านมา โดยเทียบจากรายรับจริงของปŘ
ที่ผ่านมา

ค่าภาคĀลวงแร่ จĞานวน 250,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าภาคĀลวงปิโตรเลียม จĞานวน 250,000 บาท

ประมาณการไว้เท่ากับปŘที่ผ่านมา

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎĀมาย
ที่ดิน

จĞานวน 12,000,000 บาท

ประมาณการไว้ต่Ğากว่าปŘที่ผ่านมา โดยเทียบจากรายรับจริงปŘที่
ผ่านมา

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป รวม 163,337,600 บาท

เงินอุดĀนุนทั่วไป จĞานวน 163,337,600 บาท

เงินอุดĀนุนทั่วไป สĞาĀรับดĞาเนินการตามอĞานาจĀน้าที่และภารกิจ
ถ่ายโอนเลือกทĞา จĞานวน 163,337,600 บาท ประมาณการไว้ต่Ğา
กว่าปŘที่ผ่านมา โดยประมาณการตามแนวทางของĀนังสือ
กระทรวงมĀาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.8/ว 6850 ลงวัน
ที่ 13 พฤศจิกายน 2563 เรื่อง แนวทางการจัดทĞางบประมาณราย
จ่ายประจĞาปŘงบประมาณ  พ.ศ. 2565   ขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น กรณีเปŨนĀน่วยรับงบประมาณ 	องค์การบริĀารส่วน
จังĀวัด เทศบาลนคร และเทศบาลเมือง)

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:17:34 Āน้าǰ:ǰ5/5



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานงบกลาง
งบกลาง

งบกลาง
งบกลาง

คŠาชĞาระĀนี้đงินÖĎš 6,500,000 6,500,000 6,500,000 0 % 6,500,000

คŠาชĞาระดอÖđบี้ย 2,343,207.25 1,958,736.84 1,885,000 -15.12 % 1,600,000

đงินสมทบÖองทุนประÖันสังคม 2,115,082 1,933,765 2,500,000 0 % 2,500,000

đงินสมทบÖองทุนđงินทดแทน 86,928.28 88,729 100,000 0 % 100,000

đงินสนับสนุนÖิจÖารสถานีขนสŠงĀรือÖิจÖารทŠาđรือ 0 0 0 100 % 5,760,560

đงินสนับสนุนงบประมาณรายจŠายÖิจÖารโครงÖาร
อื่น ๆ

3,050,700 3,127,320 3,223,700 -100 % 0

đบี้ยยังชีพผĎšสĎงอายุ 39,394,600 41,505,634 43,763,900 4.96 % 45,936,000

đบี้ยยังชีพความพิÖาร 9,671,200 10,055,200 10,520,200 -0.4 % 10,478,400

đบี้ยยังชีพผĎšป่วยđอดส์ 239,500 316,500 343,500 -0.44 % 342,000

đงินสĞารองจŠาย 0 0 1,500,000 -33.33 % 1,000,000

รายงานประมาณการรายจ่าย
ประจĞาปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

đทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา
อĞาđภอđมืองฉะđชิงđทรา    จังĀวัดฉะđชิงđทรา

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 1/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายตามขšอผĎÖพัน

đงินสมทบÖองทุนบĞาđĀน็จบĞานาญขšา
ราชÖารสŠวนทšองถิ่น (Ö.บ.ท.)

0 0 0 100 % 6,927,405

đงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับบĞานาญ (ช.ค.บ.) 0 0 0 100 % 1,114,230

đงินบĞาđĀน็จลĎÖจšางประจĞา 0 0 0 100 % 1,450,000

คŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารจราจร 34,213.6 991,253.2 1,000,000 0 % 1,000,000

đงินคŠาบĞารุงสมาคมđทศบาลนครและđมือง 0 0 0 100 % 200,000

đงินคŠาบĞารุงสมาคมสันนิบาตđทศบาลแĀŠง
ประđทศไทย

408,573.58 50,000 439,100 -24.47 % 331,650

đงินสมทบĀลัÖประÖันสุขภาพในระดับทšอง
ถิ่น

1,133,649 968,108 962,400 -4.96 % 914,625

đงินสมทบÖองทุนบĞาđĀน็จบĞานาญขšาราชÖารสŠวน
ทšองถิ่น (Öบท.)

5,073,794.4 4,678,330 6,799,098 -100 % 0

đงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับบĞานาญ (ชคบ.) 1,063,827.48 1,131,027.48 1,114,268 -100 % 0

đงินบĞาđĀน็จลĎÖจšางประจĞา 3,490,966.5 1,544,416 4,650,000 -100 % 0

đงินชŠวยพิđศษ

đงินชŠวยคŠาทĞาศพพนัÖงานจšาง 0 0 0 100 % 32,000

đงินชŠวยพิđศษ 161,130 59,490 112,000 -100 % 0

รวมงบกลาง 74,767,372.09 74,908,509.52 85,413,166 86,186,870
รวมงบกลาง 74,767,372.09 74,908,509.52 85,413,166 86,186,870
รวมงบกลาง 74,767,372.09 74,908,509.52 85,413,166 86,186,870

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 2/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมแผนงานงบกลาง 74,767,372.09 74,908,509.52 85,413,166 86,186,870
แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

đงินđดือนนายÖ/รองนายÖองค์ÖรปÖครองสŠวนทšอง
ถิ่น

1,133,280 1,133,280 1,156,920 23.6 % 1,429,920

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงนายÖ/รองนายÖ 270,000 270,000 270,000 30 % 351,000

คŠาตอบแทนพิđศษนายÖ/รองนายÖ 270,000 270,000 270,000 30 % 351,000

คŠาตอบแทนรายđดือนđลขานุÖาร/ที่ปรึÖษานายÖ
đทศมนตรี นายÖองค์ÖารบริĀารสŠวนตĞาบล

459,000 358,112 459,000 0 % 459,000

คŠาตอบแทนประธานสภา/รองประธาน
สภา/สมาชิÖสภา/đลขานุÖารสภาองค์ÖรปÖครอง
สŠวนทšองถิ่น

3,194,565 3,185,640 2,998,640 18.84 % 3,563,640

รวมเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5,326,845 5,217,032 5,154,560 6,154,560
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 6,114,633 5,859,806 6,686,900 64.13 % 10,975,080

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

199,118 192,584.5 198,000 98.27 % 392,580

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 253,600 257,377 254,000 95.59 % 496,800

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 475,860 500,220 544,800 3.47 % 563,700

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 3/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 2,312,361 2,353,583 2,392,800 65.44 % 3,958,760

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 9,355,572 9,163,570.5 10,076,500 16,386,920
รวมงบบุคลากร 14,682,417 14,380,602.5 15,231,060 22,541,480

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 15,000 933.33 % 155,000

คŠาđบี้ยประชุม 0 0 15,000 -66.67 % 5,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 54,150 85,200 200,000 25 % 250,000

คŠาđชŠาบšาน 57,483.87 156,612 150,000 97.33 % 296,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 114,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 10,600 34,650 36,600 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 122,233.87 276,462 416,600 820,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 353,874 520,061 900,000 -20 % 720,000

รายจŠายđÖี่ยวÖับÖารรับรองและพิธีÖาร 144,348 44,990 340,000 -70.59 % 100,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 4/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

 คŠาใชšจŠายวันđฉลิมพระชนมพรรษาสมđด็จ
พระนางđจšาฯ

138,259.5 0 0 0 % 0

คŠาชดใชšความđสียĀายĀรือคŠาสินไĀมทด
แทน

0 0 10,000 1,400 % 150,000

คŠาใชšจŠายตามโครงÖารฝึÖอบรมและศึÖษาดĎ
งาน

116,850 0 0 0 % 0

คŠาใชšจŠายตามโครงÖารพัฒนาศัÖยภาพ
บุคลาÖร

0 0 200,000 50 % 300,000

คŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนินงานđÖี่ยวÖับพระราช
พิธีและงานตŠาง ๆ

1,839,418.5 349,066.8 300,000 -66.67 % 100,000

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 98,543 72,008 70,000 64.29 % 115,000

คŠาใชšจŠายในÖารđลือÖตั้งสมาชิÖสภาทšองถิ่น
และผĎšบริĀารทšองถิ่นđทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

0 0 2,000,000 -95 % 100,000

คŠาใชšจŠายวันคลšายวันđฉลิมพระชนมพรรษา 
พระบาทสมđด็จพระบรมชนÖาธิđบศรมĀา
ภĎมิพลอดุลยđดชมĀาราช บรมนาถบพิตร

0 58,107.3 39,800 25.63 % 50,000

คŠาใชšจŠายวันคลšายวันđฉลิมพระชนมพรรษา
ของพระบาทสมđด็จ
พระปรมินทรมĀาภĎมิพลอดุลยđดช บรม
นาถบพิตร

15,200 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 5/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาใชšจŠายวันคลšายวันพระราชสมภพสมđด็จ
พระศรีนครินทราบรมราชชนนี

141,643 157,083.67 161,300 -69 % 50,000

คŠาใชšจŠายวันคลšายวันสวรรคต พระบาท
สมđด็จพระบรมชนÖาธิđบศรมĀาภĎมิ
พลอดุลยđดชมĀาราช บรมนาถบพิตร

0 74,361.02 100,000 -50 % 50,000

คŠาใชšจŠายวันคลšายวันสวรรคตของพระบาท
สมđด็จ
พระปรมินทรมĀาภĎมิพลอดุลยđดช บรม
นาถบพิตร

68,418.4 0 0 0 % 0

คŠาใชšจŠายวันđฉลิมพระชนมพรรษาของ
สมđด็จพระđจšาอยĎŠĀัว
มĀาวชิราลงÖรณบดินทรđทพยวรางÖĎร

304,171.25 0 0 0 % 0

คŠาใชšจŠายวันđฉลิมพระชนมพรรษาพระบาท
สมđด็จพระวชิรđÖลšาđจšาอยĎŠĀัว

0 54,169.8 300,000 -83.33 % 50,000

คŠาใชšจŠายวันđฉลิมพระชนมพรรษาสมđด็จ
พระนางđจšาสิริÖิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระ
บรมราชชนนีพันปีĀลวง

0 57,399.45 80,000 -37.5 % 50,000

คŠาใชšจŠายวันđฉลิมพระชนมพรรษาสมđด็จ
พระนางđจšาฯ พระบรมราชินี

0 55,341 35,000 42.86 % 50,000

คŠาใชšจŠายวันปิยมĀาราช 37,039.85 21,465.1 1,500 233.33 % 5,000

คŠาซื้อของขวัญของรางวัลและđงินรางวัล 0 0 1,000 0 % 1,000

คŠาซื้อพวงมาลัย ชŠอดอÖไมš ÖระđชšาดอÖไมš 
และพวงมาลา

2,160 1,920 5,000 0 % 5,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 6/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 125,000

โครงÖารคัดđลือÖบุคลาÖรดีđดŠน ประจĞาปีงบ
ประมาณ พ.ศ. 2565

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารปฐมนิđทศบุคลาÖรบรรจุใĀมŠ 0 0 0 100 % 50,000

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพพนัÖงานครĎและ
บุคลาÖรทางÖารศึÖษา

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารสŠงđสริมคุณธรรมจริยธรรมđพื่อđพิ่ม
ประสิทธิภาพในÖารปฏิบัติงาน

0 0 0 100 % 100,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 513,198.78 734,512.87 1,100,000 -52.73 % 520,000

รวมค่าใช้สอย 3,773,124.28 2,200,486.01 5,643,600 2,801,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 329,406.7 387,209.31 520,000 -46.15 % 280,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 14,637.6 10,865.85 40,000 -25 % 30,000

วัสดุงานบšานงานครัว 128,615 121,469 150,000 -66.67 % 50,000

วัสดุÖŠอสรšาง 286,901.78 168,446.89 200,000 -25 % 150,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 14,000 0 30,000 0 % 30,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 68,711.1 47,218.57 85,000 -41.18 % 50,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 237,271.9 139,340 170,000 17.65 % 200,000

วัสดุสĞารวจ 0 0 10,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 1,079,544.08 874,549.62 1,205,000 790,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 7/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าสาธารณูปโภค
คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 84,220.66 86,130.56 131,000 -8.4 % 120,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 31,202.71 37,771.09 52,000 -3.85 % 50,000

คŠาบริÖารไปรษณีย์ 136,529 555,749.4 450,000 -66.67 % 150,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 74,330.76 81,578.94 99,000 -19.19 % 80,000

คŠาđชŠาพื้นที่đว็บไซต์ และคŠาธรรมđนียมที่đÖี่ยวขšอง 0 0 0 100 % 5,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 326,283.13 761,229.99 732,000 405,000
รวมงบดĞาเนินงาน 5,301,185.36 4,112,727.62 7,997,200 4,816,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้พนัÖพิงถึงศีรษะ 0 0 50,000 -100 % 0

đÖšาอี้พนัÖพิงบุฟองน้Ğา 0 0 16,500 -100 % 0

đÖšาอี้พนัÖพิงสĎง 0 0 6,500 -100 % 0

đครื่องปรับอาÖาศ 0 32,400 0 0 % 0

đครื่องปรับอาÖาศแบบแยÖสŠวนชนิดแขวน 
(ระบบ Inverter)  ขนาด 18000 บีทียĎ 

0 0 34,800 -100 % 0

đครื่องปรับอาÖาศแบบแยÖสŠวนชนิดแขวน 
(ระบบ Inverter) ขนาด 24000 บีทียĎ 

0 0 85,000 -100 % 0

đครื่องปรับอาÖาศแบบแยÖสŠวนชนิดแขวน 
(ระบบ Inverter) ขนาด 30000 บีทียĎ 

0 0 47,200 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 8/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đครื่องปรับอาÖาศแบบแยÖสŠวนชนิดแขวน 
(ระบบ Inverter) ขนาด 36000 บีทียĎ 

0 0 108,400 -100 % 0

đครื่องฟอÖอาÖาศ 0 486,000 0 0 % 0

ตĎšđÖ็บอุปÖรณ์  0 0 9,500 -100 % 0

ตĎšđÖ็บđอÖสาร 4 ลิ้นชัÖ 0 10,000 0 0 % 0

ตĎšđĀล็Ö 1 ชุด 0 0 11,000 -100 % 0

ตĎšđĀล็Öบานđลื่อนใส 4 ฟุต 0 0 4,500 -100 % 0

ตĎšđอÖสาร  ขนาด 80 x 40 đซนติđมตร 0 0 3,000 -100 % 0

โตŢะทĞางาน 1 ชุด 0 0 25,000 -100 % 0

โตŢะĀมĎŠบĎชา 0 8,500 0 0 % 0

โทรศัพท์สĞานัÖงาน 0 12,650 0 0 % 0

พัดลมไอđย็น 0 3,990 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ÖารđÖษตร

ปŦūมน้Ğาอัตโนมัติแรงดันคงที่ 300 วัตต์ 0 0 15,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ไมโครโฟนและลĞาโพง 0 411,950 0 0 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart 
TV 

0 13,500 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 9/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 1 

0 0 22,000 -100 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานประมวลผล
แบบที่ 1

0 21,700 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานประมวลผล
แบบที่ 2

0 30,000 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์ Multifunction (ink Tank 
Printer) 

0 0 7,500 -100 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED ขาวดĞา ชนิด 
Network  แบบที่ 1 

0 8,850 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED สี ชนิด 
Network  แบบที่ 1 

0 9,950 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า  ขนาด 800 VA 0 4,920 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า ขนาด 800 VA 0 0 2,500 -100 % 0

สแÖนđนอร์ สĞาĀรับงานđÖ็บđอÖสารทั่วไป 0 0 3,200 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 1,054,410 451,600 0
รวมงบลงทุน 0 1,054,410 451,600 0

รวมงานบริหารทั่วไป 19,983,602.36 19,547,740.12 23,679,860 27,357,480

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 10/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานวางแผนสถิติและวิชาการ
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 2,314,020 2,401,553 4,434,300 -48.14 % 2,299,630

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 16,800 67,200 0 % 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 54,000 66,300 103,200 0 % 103,200

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 186,960 197,940 212,700 9.21 % 232,300

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 879,461 1,111,785 1,170,500 -62.41 % 440,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 3,434,441 3,794,378 5,987,900 3,142,330
รวมงบบุคลากร 3,434,441 3,794,378 5,987,900 3,142,330

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 155,000 -100 % 0

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 217,500 147,900 270,000 -55.56 % 120,000

คŠาđชŠาบšาน 207,535.47 274,800 316,360 -12.76 % 276,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 15,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 11/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 4,800 9,800 15,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 429,835.47 432,500 756,360 411,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 425,428.7 493,488 800,000 337.5 % 3,500,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาชดใชšคŠาđสียĀายĀรือคŠาสินไĀมทดแทน 0 5,700 200,000 -100 % 0

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 29,974 4,500 30,000 -66.67 % 10,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 40,000

โครงÖารจัดประชุมประชาคมđพื่อจัดทĞาแผน
พัฒนาของđทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

78,239.92 38,103 100,000 -50 % 50,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 35,268.25 23,441 436,640 37.41 % 600,000

รวมค่าใช้สอย 568,910.87 565,232 1,566,640 4,200,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 362,595.82 281,325.75 1,303,000 -84.65 % 200,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 4,750.8 3,210 4,800 0 % 4,800

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 2,800 0 36,800 -27.17 % 26,800

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 17,414.32 17,217.17 36,000 -2.78 % 35,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 12/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 4,226.5 24,000 -16.67 % 20,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 119,850.7 119,893.5 245,000 2.04 % 250,000

รวมค่าวัสดุ 507,411.64 425,872.92 1,649,600 536,600
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 493.9 637.63 170,220 428.73 % 900,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 22,669.53 21,145.3 40,000 0 % 40,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 15,408 15,408 36,000 0 % 36,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 38,571.43 37,190.93 246,220 976,000
รวมงบดĞาเนินงาน 1,544,729.41 1,460,795.85 4,218,820 6,123,600

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้ทĞางาน 0 11,000 0 0 % 0

đÖšาอี้Āมุน ชนิดมีđทšาแขน 0 5,000 0 0 % 0

ฉาÖÖั้นĀšอง 0 46,000 0 0 % 0

ชั้นไมšยาง 3 ชั้น 0 1,800 0 0 % 0

ชั้นวางđครื่องปริ้นđตอร์  0 7,800 0 0 % 0

ชั้นวางđอÖสาร 0 3,600 0 0 % 0

ตĎšđตี้ยสĞาĀรับđÖ็บđอÖสาร 0 2,500 0 0 % 0

ตĎšแฟ้มđตี้ย 0 3,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 13/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ตĎšลšอมี 3 ลิ้นชัÖ 0 3,000 0 0 % 0

โตŢะทĞางาน 0 12,000 0 0 % 0

โตŢะทĞางานไมš มีลิ้นชัÖ 2 ลิ้นชัÖ 0 9,000 0 0 % 0

โตŢะทĞางานรĎปตัวแอล 0 11,000 0 0 % 0

โตŢะวางคอมพิวđตอร์ 0 5,000 0 0 % 0

โตŢะวางđอÖสาร 0 4,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

đครื่องขยายđสียงสĞาĀรับรถยนต์ 0 0 60,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart 
TV 

0 8,290 0 0 % 0

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

đครื่องทĞาน้Ğารšอน – đย็น 0 7,990 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 1

0 65,100 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดĀมึÖ
พรšอมติดตั้งถังĀมึÖ (Ink Tank Printer) 

0 7,450 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า ขนาด 800 VA 0 7,380 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 221,410 60,000 0
รวมงบลงทุน 0 221,410 60,000 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 14/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมงานวางแผนสถิติและวิชาการ 4,979,170.41 5,476,583.85 10,266,720 9,265,930
งานบริหารงานคลัง

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 3,811,977.32 4,403,782 4,868,700 1.97 % 4,964,720

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

55,813 103,834 106,600 -24.47 % 80,520

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 109,813 121,200 108,200 12.01 % 121,200

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 453,600 482,820 280,100 3.64 % 290,300

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 2,231,002 2,275,259 2,449,500 -8.6 % 2,238,940

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 6,662,205.32 7,386,895 7,813,100 7,695,680
รวมงบบุคลากร 6,662,205.32 7,386,895 7,813,100 7,695,680

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 364,050 1,000,000 -90 % 100,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 312,200 373,500 200,000 0 % 200,000

คŠาđชŠาบšาน 106,800 106,800 135,800 -3.68 % 130,800

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 15/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 21,600

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 73,050 46,000 79,800 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 492,050 890,350 1,415,600 452,400
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 45,400 160,855 230,000 -13.04 % 200,000

จšางพนัÖงานสĞารวจขšอมĎลภาคสนาม จĞานวน 
1 คน 4 đดือน đป็นđงิน 37,600 บาท 
และจšางđĀมาพนัÖงานทĞาÖารคัดลอÖขšอมĎล 
และบันทึÖขšอมĎล จĞานวน 1 คน 4 đดือน 
đป็นđงิน 37,600 บาท (1 มิถุนายน - 30 
Öันยายน 2562) รวมđป็น 75,200 บาท

56,400 0 0 0 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 11,300 51,638 165,000 -87.88 % 20,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 60,000

โครงÖารประชาสัมพันธ์ÖารđสียภาษีและคŠา
ธรรมđนียม

0 24,240 45,000 -44.44 % 25,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 16/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารสรšางจิตสĞานึÖในÖารชĞาระภาษี
ทšองถิ่น

0 0 0 100 % 50,000

โครงÖารสĞารวจภาคสนามđพื่อปรับปรุง
ทะđบียนทรัพย์สินภายในđขตđทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

0 702,350 330,000 36.36 % 450,000

โครงÖารใĀšความรĎšđÖี่ยวÖับÖารđบิÖจŠายđงิน 0 0 0 100 % 50,000

โครงÖารใĀšความรĎšđÖี่ยวÖับÖารปฏิบัติงาน
ดšานพัสดุ

0 0 70,000 -100 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 15,900.5 29,038 40,000 0 % 40,000

รวมค่าใช้สอย 129,000.5 968,121 880,000 895,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 269,783.21 282,587 300,000 0 % 300,000

วัสดุงานบšานงานครัว 15,120 12,960 20,000 0 % 20,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 1,370 4,240 16,000 0 % 16,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 22,534.59 12,199.41 70,000 0 % 70,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 161,030 414,745 500,000 0 % 500,000

รวมค่าวัสดุ 469,837.8 726,731.41 906,000 906,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 26,051.92 15,888.05 20,000 15 % 23,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 47,508 46,224 51,000 -5.88 % 48,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 73,559.92 62,112.05 71,000 71,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 17/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมงบดĞาเนินงาน 1,164,448.22 2,647,314.46 3,272,600 2,324,400
งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้ทĞางานมีพนัÖพิงมีโชŢคแÖŢสปรับระดับ
ไดš 

0 0 5,000 -100 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน มีพนัÖพิง đทšาแขน รับ
น้ĞาĀนัÖไดšดี

0 6,500 0 0 % 0

đÖšาอี้สĞานัÖงาน มีพนัÖพิงมีđทšาแขน ปรับ
ระดับไดš

0 23,700 0 0 % 0

đครื่องจัดลĞาดับคิวอัตโนมัติแบบจอสัมผัส  
ขนาด 17 นิ้ว

0 0 212,000 -100 % 0

đครื่องปรับอาÖาศ ขนาด 18,000 บีทียĎ 0 26,000 0 0 % 0

ตĎšÖระจÖบานđลื่อน มีชั้นวางของตรงÖลาง 
ขนาด 4 ฟุต

0 5,800 0 0 % 0

โตŢะทĞางาน 0 21,000 0 0 % 0

โตŢะทĞางาน มีขนาด 120x60x75 đซนติđมตร 0 0 5,000 -100 % 0

โทรศัพท์ไรšสาย 0 7,960 0 0 % 0

พาร์ติชั่น  ครึ่งทึบครึ่งÖระจÖลาย 0 0 79,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

đครื่องบันทึÖđสียง 0 8,950 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 18/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ All in One สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

0 45,600 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานประมวลผล 
แบบที่ 1

0 65,100 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานประมวลผล
แบบที่ 2

0 90,000 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์ Multifunction đลđซอร์ Āรือ 
LED ขาวดĞา

0 18,950 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED  ขาวดĞา ชนิด 
Network  สĞาĀรับÖระดาษ ขนาด A3  

0 53,950 0 0 % 0

đครื่องพิมพ์đลđซอร์ Āรือ LED ขาวดĞา ชนิด 
Network แบบที่ 2

0 119,700 15,000 -100 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า ขนาด 800 VA 0 39,480 0 0 % 0

สแÖนđนอร์  สĞาĀรับงานđÖ็บđอÖสารระดับ
ศĎนย์บริÖาร แบบที่ 1

0 33,960 0 0 % 0

สแÖนđนอร์ สĞาĀรับงานđÖ็บđอÖสารทั่วไป 0 3,180 0 0 % 0

อุปÖรณ์Öระจายสัญญาณ (L2 Switch) 
ขนาด 16 ชŠอง

0 2,800 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 572,630 316,000 0
รวมงบลงทุน 0 572,630 316,000 0

รวมงานบริหารงานคลัง 7,826,653.54 10,606,839.46 11,401,700 10,020,080

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 19/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมแผนงานบริหารงานทั่วไป 32,789,426.31 35,631,163.43 45,348,280 46,643,490
แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 0 0 0 100 % 575,900

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 0 0 0 100 % 18,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 593,900
รวมงบบุคลากร 0 0 0 593,900

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน 0 0 0 593,900
งานเทศกิจ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 360,000 360,000 360,000 0 % 360,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 360,000 360,000 360,000 360,000
รวมงบบุคลากร 360,000 360,000 360,000 360,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 20/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

24,000 24,000 24,000 0 % 24,000

รวมค่าตอบแทน 24,000 24,000 24,000 24,000
รวมงบดĞาเนินงาน 24,000 24,000 24,000 24,000

รวมงานเทศกิจ 384,000 384,000 384,000 384,000
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 2,252,580 2,248,793 2,344,400 13.46 % 2,660,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

28,680 7,110 0 0 % 0

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 1,760,700 1,350,780 1,439,300 3.95 % 1,496,200

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของลĎÖจšางประจĞา 0 2,520 10,100 0 % 10,100

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 2,615,520 2,604,704 2,775,000 0.97 % 2,801,800

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 6,657,480 6,213,907 6,568,800 6,968,100
รวมงบบุคลากร 6,657,480 6,213,907 6,568,800 6,968,100

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 21/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 36,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 34,900 37,100 35,800 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 34,900 37,100 35,800 36,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 1,200 52,200 20,000 -50 % 10,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

 คŠาใชšจŠายในÖารฝึÖอบรมอาสาสมัคร
ป้องÖันภัยฝ่ายพลđรือน

0 0 10,000 -100 % 0

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 0 2,000 150 % 5,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 5,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 760,933 430,310.55 600,000 -50 % 300,000

รวมค่าใช้สอย 762,133 482,510.55 632,000 320,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 249,415 173,800 150,000 -96.67 % 5,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 15,000 -66.67 % 5,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 22/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุงานบšานงานครัว 3,985 3,985 4,000 0 % 4,000

วัสดุÖŠอสรšาง 29,642.21 0 10,000 -50 % 5,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 21,800 63,779.8 80,000 -37.5 % 50,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 250,122.71 245,299.9 400,000 -62.5 % 150,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 39,800 0 40,000 0 % 40,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 18,450 15,790 50,000 -80 % 10,000

วัสดุđครื่องดับđพลิง 0 0 0 100 % 45,000

รวมค่าวัสดุ 613,214.92 502,654.7 749,000 314,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 16,765.83 13,665.71 35,000 -71.43 % 10,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 2,672.36 3,178.57 4,000 25 % 5,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 0 0 15,000 -66.67 % 5,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 19,438.19 16,844.28 54,000 20,000
รวมงบดĞาเนินงาน 1,429,686.11 1,039,109.53 1,470,800 690,000

รวมงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 8,087,166.11 7,253,016.53 8,039,600 7,658,100

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 23/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานจราจร
งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายโครงÖารอบรมใĀšความรĎšแÖŠđด็Ö
นัÖđรียนในโรงđรียนสังÖัดđทศบาลฯ đÖี่ยว
ÖับÖฎĀมายÖารจราจร

0 0 0 100 % 30,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 30,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 30,000

รวมงานจราจร 0 0 0 30,000
รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน 8,471,166.11 7,637,016.53 8,423,600 8,666,000

แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 1,303,560 1,293,510 687,600 202.79 % 2,082,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

67,200 67,200 67,200 0 % 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 103,200 98,700 76,490 81.98 % 139,200

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 210,900 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 24/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 524,333 562,606 992,800 11.41 % 1,106,100

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 2,209,193 2,022,016 1,824,090 3,394,500
รวมงบบุคลากร 2,209,193 2,022,016 1,824,090 3,394,500

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 1,710 0 0 % 0

คŠาđชŠาบšาน 45,000 36,000 57,580 4.2 % 60,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 14,020 25,000 0 0 % 0

รวมค่าตอบแทน 59,020 62,710 57,580 60,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 307,700 303,050 400,000 -37.5 % 250,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 1,898 300 15,000 -66.67 % 5,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 50,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 25/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 29,683.94 31,576.16 48,000 -37.5 % 30,000

รวมค่าใช้สอย 339,281.94 334,926.16 463,000 335,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 37,105 38,076.5 100,000 -70 % 30,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 10,800 5,600 25,000 -60 % 10,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 69,304.62 49,466.9 80,000 0 % 80,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 24,182 28,642 52,000 -3.85 % 50,000

รวมค่าวัสดุ 141,391.62 121,785.4 257,000 175,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 6,497.05 7,042.74 14,000 0 % 14,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 8,988 8,988 10,000 0 % 10,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 15,485.05 16,030.74 24,000 24,000
รวมงบดĞาเนินงาน 555,178.61 535,452.3 801,580 594,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้ทĞางาน ชนิดมีđทšาแขนพนัÖพิงสĎง 0 0 8,500 -100 % 0

đÖšาอี้ประชุม 0 0 18,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 26/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ตĎšđĀล็ÖÖระจÖบานđลื่อน ขนาด 3 ฟุต 0 0 3,800 -100 % 0

ตĎšđĀล็ÖđÖ็บđอÖสาร 4 ชั้น 0 0 3,800 -100 % 0

โตŢะทĞางาน 0 0 20,000 -100 % 0

โตŢะประชุม 0 0 19,500 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานสĞานัÖงาน 0 0 51,000 -100 % 0

đครื่องพิมพ์ Multifunction đลđซอร์ Āรือ 
LED สี 

0 0 15,000 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 0 139,600 0
รวมงบลงทุน 0 0 139,600 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 2,764,371.61 2,557,468.3 2,765,270 3,988,500
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 35,054,459 37,433,292 38,531,500 -0.82 % 38,215,840

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

7,813,498.6 8,442,920.46 8,665,100 -51.45 % 4,207,200

đงินวิทยฐานะ 0 0 0 100 % 5,635,300

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 27/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 4,342,254 4,571,985 5,307,900 5.88 % 5,620,100

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 47,210,211.6 50,448,197.46 52,504,500 53,678,440
รวมงบบุคลากร 47,210,211.6 50,448,197.46 52,504,500 53,678,440

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

20,150 26,300 82,900 -51.87 % 39,900

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 1,710 0 0 % 0

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 4,800

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 11,800 4,800 4,800 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 31,950 32,810 87,700 44,700
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 596,500 2,023,825 850,000 -41.18 % 500,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 57,115 11,862 50,000 -60 % 20,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 28/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 200,000

โครงÖารงานวิชาÖารระดับจังĀวัด ระดับ
đขตÖารศึÖษา ระดับประđทศ

207,288 31,092 300,000 0 % 300,000

โครงÖารจัดขบวนแĀŠรŠวมงานนมัสÖารĀลวง
พŠอพุทธโสธร

198,902.4 200,000 200,000 0 % 200,000

โครงÖารพัฒนาÖารđรียนÖารสอนวิชาภาษา
อังÖฤษในโรงđรียนสังÖัดđทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

0 0 2,000,000 50 % 3,000,000

โครงÖารพัฒนาบุคลาÖรทางÖารศึÖษา 0 0 200,000 -100 % 0

โครงÖารยÖยŠองđชิดชĎđÖียรติผĎšประÖอบ
วิชาชีพทางÖารศึÖษา

0 0 0 100 % 450,000

โครงÖารสŠงđสริมศัÖยภาพนัÖđรียนดšาน
ภาษาจีนđพื่อÖารสื่อสารและđรียนรĎš

0 0 663,000 201.66 % 2,000,000

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชšจŠายÖารบริĀาร
สถานศึÖษา

18,531,696.43 18,093,875.25 15,320,230 3.89 % 15,916,700

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 207,000 698,250 350,000 42.86 % 500,000

รวมค่าใช้สอย 19,798,501.83 21,058,904.25 19,933,230 23,086,700
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 159,345 188,790 200,000 -50 % 100,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 44,910 54,990 60,000 -66.67 % 20,000

วัสดุงานบšานงานครัว 131,981 195,813 150,000 6,570.87 % 10,006,300

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 29/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาอาĀารđสริม (นม) 5,028,618.84 4,973,117.04 11,179,200 -100 % 0

วัสดุÖŠอสรšาง 50,820 100,737.53 95,000 -47.37 % 50,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 24,942.44 74,000 80,000 25 % 100,000

วัสดุÖารđÖษตร 35,000 71,000 70,000 -71.43 % 20,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 90,000 90,000 -44.44 % 50,000

วัสดุÖีฬา 33,910 35,000 35,000 -71.43 % 10,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 88,350 114,950 152,000 -34.21 % 100,000

วัสดุดนตรี 0 0 0 100 % 30,000

วัสดุอื่น 25,000 39,995 40,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 5,622,877.28 5,938,392.57 12,151,200 10,486,300
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 293,027.45 234,318.12 400,000 0 % 400,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 12,017.29 11,688.31 14,500 0 % 14,500

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 0 0 0 100 % 72,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 305,044.74 246,006.43 414,500 486,500
รวมงบดĞาเนินงาน 25,758,373.85 27,276,113.25 32,586,630 34,104,200

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đครื่องฟอÖอาÖาศ 0 306,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 30/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์ÖารđÖษตร

ปŦūมน้Ğาอัตโนมัติ แรงดันสĎง ÖĞาลังมอđตอร์ ไมŠ
นšอยÖวŠา 400 วัตต์ 

0 0 32,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ไมโครโฟน ชนิดไรšสาย พรšอมđครื่องรับ
สัญญาณ และđครื่องสŠงสัญญาณแบบ 
Handheld 

0 0 56,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์โฆษณาและđผยแพรŠ

đครื่องมัลติมีđดียโปรđจคđตอร์ ระดับ XGA 
ขนาด 4,000 ANSI Lumens 

0 0 85,000 -100 % 0

จอรับภาพ ชนิดมอđตอร์ไฟฟ้า  ขนาดđสšน
ทแยงมุม 100 นิ้ว 

0 0 26,000 -100 % 0

ครุภัณฑ์งานบšานงานครัว

đครื่องÖรองน้Ğาดื่มน้Ğาใชš และอุปÖรณ์พรšอม
ติดตั้ง  

0 0 41,900 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานสĞานัÖงาน 0 0 34,000 -100 % 0

đครื่องพิมพ์ Multifunction đลđซอร์ Āรือ 
LED สี 

0 0 15,000 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 306,000 289,900 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 31/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารปรับปรุงĀšองน้Ğา ชั้น 1 - ชั้น 2 
และปรับปรุงฝ้าđพดานศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Ö
đทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

0 406,814 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงĀšองน้Ğาภายในอาคารđรียน 
โรงđรียนđทศบาล 2 พระยาศรีสุนทร
โวĀาร(นšอย อาจารยางÖĎร)

0 0 150,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงĀšองปฏิบัติÖารดนตรี 
โรงđรียนđทศบาล 1 วัดแĀลมใตš (สุตสุนทร)

0 0 150,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงĀšองปฏิบัติงานภายใน
ศĎนย์พัฒนาđด็Öđล็Öđทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

0 128,000 0 0 % 0

โครงÖารปรับปรุงĀšองสุขา ชั้น1 - ชั้น 4  
อาคารđรียนĀลังที่ 3  โรงđรียนđทศบาล 2  
พระยาศรีสุนทรโวĀาร (นšอย อาจารยางÖĎร)

0 149,000 0 0 % 0

รายÖารคŠาชดđชยสัญญาแบบปรับราคาไดš 
(คŠา K)

0 0 12,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 683,814 312,000 0
รวมงบลงทุน 0 989,814 601,900 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 32/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร 14,165,340 13,132,619.2 16,620,000 -5.11 % 15,771,000

รวมเงินอุดหนุน 14,165,340 13,132,619.2 16,620,000 15,771,000
รวมงบเงินอุดหนุน 14,165,340 13,132,619.2 16,620,000 15,771,000

รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 87,133,925.45 91,846,743.91 102,313,030 103,553,640
งานศึกษาไม่กĞาหนดระดับ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 2,792,940 2,937,582 3,417,900 -0.99 % 3,384,200

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 2,792,940 2,937,582 3,417,900 3,384,200
รวมงบบุคลากร 2,792,940 2,937,582 3,417,900 3,384,200

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 262,000 189,300 200,000 0 % 200,000

รวมค่าตอบแทน 262,000 189,300 200,000 200,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 1,155,240 1,072,140 1,786,000 -39.25 % 1,085,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 33/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 4,568 2,124 10,000 -50 % 5,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมสŠงđสริมÖารđรียนรĎš 162,239 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดÖิจÖรรมสŠงđสริมÖารđรียนรĎšของ
ศĎนย์ÖารđรียนรĎšđมืองฉะđชิงđทรา

0 108,555 200,000 0 % 200,000

โครงÖารจัดงานวันđด็ÖแĀŠงชาติของศĎนย์
ÖารđรียนรĎšđมืองฉะđชิงđทรา

0 299,846 7,000 4,185.71 % 300,000

โครงÖารประชาสัมพันธ์ศĎนย์ÖารđรียนรĎšđมือง
ฉะđชิงđทรา

219,520 129,445 250,000 0 % 250,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 278,218.16 1,019,436.99 700,000 -28.57 % 500,000

รวมค่าใช้สอย 1,819,785.16 2,631,546.99 2,953,000 2,350,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 1,002,510.2 439,504.41 1,000,000 -50 % 500,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 44,880 47,385 85,000 -41.18 % 50,000

วัสดุงานบšานงานครัว 64,000 54,630 70,000 -57.14 % 30,000

วัสดุÖŠอสรšาง 15,000 11,790 30,000 -66.67 % 10,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 179,218 179,507.4 200,000 -15 % 170,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 34/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุÖารศึÖษา 0 0 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 1,305,608.2 732,816.81 1,400,000 775,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 1,630,447.43 1,563,214.21 1,800,000 0 % 1,800,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 77,247.28 53,272.22 75,000 -20 % 60,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 3,662.45 3,659.4 5,000 0 % 5,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 267,423.02 271,233.23 275,000 0 % 275,000

คŠาđชŠาพื้นที่đว็บไซต์ และคŠาธรรมđนียมที่đÖี่ยวขšอง 0 0 0 100 % 5,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 1,978,780.18 1,891,379.06 2,155,000 2,145,000
รวมงบดĞาเนินงาน 5,366,173.54 5,445,042.86 6,708,000 5,470,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đครื่องพิมพ์บัตรพลาสติÖแบบĀนšาđดียว 0 0 48,000 -100 % 0

đครื่องพิมพ์ใบđสร็จ แบบพิมพ์ดšวยความรšอน 0 0 24,000 -100 % 0

ชั้นวางĀนังสือรวมอุปÖรณ์ยึดชั้น  0 0 113,400 -100 % 0

ตĎšนิรภัย ชนิด 1 บานประตĎ น้ĞาĀนัÖไมŠนšอย
ÖวŠา 105 ÖิโลÖรัม 

0 11,500 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 35/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

สแÖนđนอร์ สĞาĀรับงานđÖ็บđอÖสารทั่วไป 0 0 3,200 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 11,500 188,600 0
รวมงบลงทุน 0 11,500 188,600 0

รวมงานศึกษาไม่กĞาหนดระดับ 8,159,113.54 8,394,124.86 10,314,500 8,854,200
รวมแผนงานการศึกษา 98,057,410.6 102,798,337.07 115,392,800 116,396,340

แผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 3,066,960 3,285,300 3,502,080 2.52 % 3,590,400

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

67,200 67,200 67,200 0 % 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 118,950 121,200 121,200 0 % 121,200

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 3,253,110 3,473,700 3,690,480 3,778,800
รวมงบบุคลากร 3,253,110 3,473,700 3,690,480 3,778,800

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 36/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 81,000 -62.96 % 30,000

คŠาđชŠาบšาน 117,364.51 106,800 111,000 8.11 % 120,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 33,800

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 38,700 33,800 33,800 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 156,064.51 140,600 225,800 183,800
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 11,700 4,522 15,000 0 % 15,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 8,940 5,466 0 100 % 9,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 6,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 4,761.5 7,811 8,000 0 % 8,000

รวมค่าใช้สอย 25,401.5 17,799 23,000 38,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 39,710.64 50,519 135,000 -62.96 % 50,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 37/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุคอมพิวđตอร์ 16,199.8 25,510 61,500 -2.44 % 60,000

รวมค่าวัสดุ 55,910.44 76,029 196,500 110,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 1,822.21 1,284 800 500 % 4,800

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 19,260 19,260 20,400 0 % 20,400

รวมค่าสาธารณูปโภค 21,082.21 20,544 21,200 25,200
รวมงบดĞาเนินงาน 258,458.66 254,972 466,500 357,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đครื่องปรับอาÖาศ แบบแยÖสŠวน แบบแขวน 
ขนาด 36,000 บีทียĎ 

0 0 47,000 -100 % 0

ตĎšđĀล็Ö 2 บาน ปิดทึบ  0 6,800 0 0 % 0

ตĎšđĀล็ÖđÖ็บđอÖสารบานđลื่อนÖระจÖ 0 15,200 0 0 % 0

ตĎšđĀล็Öบานทึบ 0 4,500 0 0 % 0

ตĎšđĀล็Öบานđลื่อนÖระจÖ  4 ฟุต 0 9,000 0 0 % 0

ตĎšđĀล็Öบานđลื่อนทึบ 4 ฟุต 0 4,500 0 0 % 0

ตĎšđอÖสาร 2 บาน 0 5,800 0 0 % 0

โตŢะทĞางานรĎปตัวแอล 0 11,000 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 38/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โตŢะพับสแตนđลส 3 ฟุต 0 4,500 0 0 % 0

โตŢะวางคอมพิวđตอร์ 0 15,200 0 0 % 0

โตŢะđสริมขšางโตŢะสĞาĀรับวางปริ้นđตอร์ 0 5,600 0 0 % 0

โตŢะđĀล็Ö 5 ฟุต 0 15,000 0 0 % 0

โทรศัพท์สĞานัÖงาน 0 2,300 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 99,400 47,000 0
รวมงบลงทุน 0 99,400 47,000 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข 3,511,568.66 3,828,072 4,203,980 4,135,800
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 798,720 838,800 894,700 4.54 % 935,300

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

24,000 24,000 24,000 0 % 24,000

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 84,000 84,000 84,000 0 % 84,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 906,720 946,800 1,002,700 1,043,300
รวมงบบุคลากร 906,720 946,800 1,002,700 1,043,300

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 39/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 0 100 % 120,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 500 0 % 500

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 34,800

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 47,200 32,300 18,800 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 47,200 32,300 19,300 155,300
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 0 0 10,000 -100 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 0 0 100 % 10,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารจัดÖารขยะอันตราย 0 0 0 100 % 20,000

โครงÖารจัดอบรมสรšางđครือขŠายÖารจัดÖาร
ขยะและอนุรัÖษ์สิ่งแวดลšอม

100,000 100,000 0 100 % 100,000

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพผĎšสĎงอายุ 0 654,256.12 0 100 % 1,000,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 40/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารรณรงค์ÖารใชšĀลัÖ 3R đพื่อลด
ปริมาณขยะ

49,998.14 50,000 0 0 % 0

โครงÖารรณรงค์ดšานสิ่งแวดลšอม 135,274.1 132,000 150,000 -66.67 % 50,000

โครงÖารสนับสนุนÖารคัดแยÖขยะในครัว
đรือน

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารอบรมđชิงปฏิบัติÖารđพื่อพัฒนา
ศัÖยภาพแÖนนĞาดšานสุขภาพในđขตđทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

0 0 0 100 % 50,000

โครงÖารอบรมอาสาสมัครทšองถิ่นรัÖษ์โลÖ 
(อถล.)

86,643.9 99,089.55 0 100 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 371,916.14 1,035,345.67 160,000 1,390,000
ค่าวัสดุ

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 115,200 3,120,900 100,000 0 % 100,000

รวมค่าวัสดุ 115,200 3,120,900 100,000 100,000
รวมงบดĞาเนินงาน 534,316.14 4,188,545.67 279,300 1,645,300

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 41/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารđงินอุดĀนุนสĞาĀรับÖารดĞาđนินงาน
ตามแนวทางโครงÖารพระราชดĞาริดšาน
สาธารณสุข

0 0 0 100 % 440,000

đงินอุดĀนุนÖิจÖารที่đป็นสาธารณประโยชน์

โครงÖารđงินอุดĀนุนสĞาĀรับÖารดĞาđนินงาน
ตามแนวทางโครงÖารพระราชดĞาริดšาน
สาธารณสุข

200,000 120,000 420,000 -100 % 0

รวมเงินอุดหนุน 200,000 120,000 420,000 440,000
รวมงบเงินอุดหนุน 200,000 120,000 420,000 440,000

รวมงานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น 1,641,036.14 5,255,345.67 1,702,000 3,128,600
งานศูนย์บริการสาธารณสุข

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 563,640 593,040 633,600 7.45 % 680,800

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

85,200 85,200 85,200 0 % 85,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 67,200 67,200 67,200 0 % 67,200

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 42/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 120,000 120,000 120,000 0 % 120,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 836,040 865,440 906,000 953,200
รวมงบบุคลากร 836,040 865,440 906,000 953,200

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 500 0 % 500

คŠาđชŠาบšาน 60,387.09 72,000 72,000 0 % 72,000

รวมค่าตอบแทน 60,387.09 72,000 72,500 72,500
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 0 0 4,000 -100 % 0

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 0 4,000 0 % 4,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 4,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 1,819 0 8,000 0 % 8,000

รวมค่าใช้สอย 1,819 0 16,000 16,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 43/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าวัสดุ
วัสดุสĞานัÖงาน 5,496.76 5,950 10,000 0 % 10,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 4,000 -100 % 0

วัสดุงานบšานงานครัว 4,951 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 103,252.96 134,669.42 150,000 0 % 150,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 0 3,317 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 113,700.72 143,936.42 179,000 175,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 2,889 2,727.63 10,000 0 % 10,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 1,366.18 1,154.75 3,000 0 % 3,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 9,597.9 8,859.6 9,600 0 % 9,600

รวมค่าสาธารณูปโภค 13,853.08 12,741.98 22,600 22,600
รวมงบดĞาเนินงาน 189,759.89 228,678.4 290,100 286,100

รวมงานศูนย์บริการสาธารณสุข 1,025,799.89 1,094,118.4 1,196,100 1,239,300
รวมแผนงานสาธารณสุข 6,178,404.69 10,177,536.07 7,102,080 8,503,700

แผนงานสังคมสงเคราะห์
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 0 0 0 100 % 393,600

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 44/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 0 0 0 100 % 18,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 411,600
รวมงบบุคลากร 0 0 0 411,600

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ 0 0 0 411,600
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 0 0 0 100 % 260,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 260,000
รวมงบบุคลากร 0 0 0 260,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 45/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 0 0 100 % 5,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 5,000

โครงÖารชŠวยđĀลือประชาชนตามอĞานาจ
Āนšาที่ขององค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารฝึÖอบรม "ÖารบังคับใชšÖฎĀมาย
ตามพระราชบัญญัติĀอพัÖ พ.ศ.2558 (ฉบับ
ใĀมŠ)"

0 0 0 100 % 10,000

โครงÖารสŠงđสริมและพัฒนาผĎšพิÖาร 
đทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

0 0 0 100 % 20,000

โครงÖารสĞารวจขšอมĎลผĎšประสบปŦญĀาทาง
สังคมในđขตđทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

0 0 0 100 % 30,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 170,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 170,000

รวมงานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ 0 0 0 430,000
รวมแผนงานสังคมสงเคราะห์ 0 0 0 841,600

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 46/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 2,264,700 2,503,740 3,037,360 -43.49 % 1,716,500

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

134,400 134,400 134,400 -50 % 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 152,400 156,900 170,400 -50 % 85,200

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 300,960 333,890 634,800 -100 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 2,852,460 3,128,930 3,976,960 1,868,900
รวมงบบุคลากร 2,852,460 3,128,930 3,976,960 1,868,900

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 20,000 -50 % 10,000

คŠาđชŠาบšาน 27,000 0 0 0 % 0

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 4,800

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 6,039 11,152 13,800 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 33,039 11,152 33,800 14,800

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 47/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 0 0 60,000 -16.67 % 50,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

 คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 1,076 10,000 -100 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 37,811.8 11,391.6 20,000 0 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 37,811.8 12,467.6 90,000 70,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 104,987.4 137,599.77 119,000 -66.39 % 40,000

วัสดุงานบšานงานครัว 2,400 0 8,000 -62.5 % 3,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 3,260 1,640 10,000 -50 % 5,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 4,599.72 2,680.38 30,000 -66.67 % 10,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 74,398 128,990 120,000 -83.33 % 20,000

รวมค่าวัสดุ 189,645.12 270,910.15 287,000 78,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 23,419.53 21,837.68 27,000 -55.56 % 12,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 23,419.53 21,837.68 27,000 12,000
รวมงบดĞาเนินงาน 283,915.45 316,367.43 437,800 174,800

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 48/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้ มีพนัÖพิง ระดับÖลาง 0 4,500 0 0 % 0

đÖšาอี้ มีพนัÖพิง ระดับสĎง 0 5,500 0 0 % 0

đÖšาอี้พนัÖพิงสĎงโครงđÖšาอี้ทĞาจาÖđĀล็Ö 0 7,000 0 0 % 0

đÖšาอี้Āมุน 0 4,500 0 0 % 0

ชั้นđÖ็บแฟ้ม 4 ชั้น 0 5,000 0 0 % 0

ตĎšđĀล็Ö แบบ 2 บาน 0 5,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องสĞารองไฟฟ้า ขนาด 800 VA 0 2,460 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 34,460 0 0
รวมงบลงทุน 0 34,460 0 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน 3,136,375.45 3,479,757.43 4,414,760 2,043,700
งานไฟฟ้าและประปา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 769,260 809,220 621,240 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 49/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 783,399 812,727 934,900 -100 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,552,659 1,621,947 1,556,140 0
รวมงบบุคลากร 1,552,659 1,621,947 1,556,140 0

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 100,950 115,950 240,000 -100 % 0

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 23,190 12,120 25,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 124,140 128,070 265,000 0
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 50,000 1,498 10,000 -100 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 515,976 1,576,110 1,500,000 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 565,976 1,577,608 1,510,000 0
ค่าวัสดุ

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 1,696,942.2 1,994,000 2,200,000 -100 % 0

วัสดุงานบšานงานครัว 0 0 5,000 -100 % 0

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 47,470 210 50,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 50/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 79,072 69,907.5 150,000 -100 % 0

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 0 5,000 -100 % 0

วัสดุสĞารวจ 10,450 0 0 0 % 0

รวมค่าวัสดุ 1,833,934.2 2,064,117.5 2,410,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 2,524,050.2 3,769,795.5 4,185,000 0

รวมงานไฟฟ้าและประปา 4,076,709.2 5,391,742.5 5,741,140 0
งานสวนสาธารณะ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 731,340 781,140 824,300 3.97 % 857,000

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 715,800 751,680 794,100 4.77 % 832,000

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 5,509,617 5,627,387 5,900,300 0.41 % 5,924,600

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 6,956,757 7,160,207 7,518,700 7,613,600
รวมงบบุคลากร 6,956,757 7,160,207 7,518,700 7,613,600

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 779,850 598,500 630,000 0 % 630,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 51/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 29,800

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 29,370 25,000 33,100 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 809,220 623,500 663,100 659,800
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 1,205,100 2,372,897.5 2,620,000 43.13 % 3,750,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 1,474,760.06 2,089,010.6 2,000,000 -25 % 1,500,000

รวมค่าใช้สอย 2,679,860.06 4,461,908.1 4,620,000 5,250,000
ค่าวัสดุ

วัสดุงานบšานงานครัว 115,310.27 128,480 200,000 -25 % 150,000

วัสดุÖŠอสรšาง 371,143.27 222,089.14 250,000 -20 % 200,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 114,855.4 114,879.1 280,000 -53.57 % 130,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 617,797.44 505,666.53 700,000 -14.29 % 600,000

วัสดุÖารđÖษตร 2,878,613.73 2,130,330 2,000,000 0 % 2,000,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 16,692 30,000 0 % 30,000

รวมค่าวัสดุ 4,097,720.11 3,118,136.77 3,460,000 3,110,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 52/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าสาธารณูปโภค
คŠาไฟฟ้า 453,834.38 371,721.82 500,000 0 % 500,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 590,730.29 545,013.73 650,000 -7.69 % 600,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 1,044,564.67 916,735.55 1,150,000 1,100,000
รวมงบดĞาเนินงาน 8,631,364.84 9,120,280.42 9,893,100 10,119,800

รวมงานสวนสาธารณะ 15,588,121.84 16,280,487.42 17,411,800 17,733,400
งานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 4,550,340 4,762,560 3,773,200 -16.76 % 3,140,700

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของลĎÖจšางประจĞา 0 22,680 50,400 -19.84 % 40,400

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 11,891,575 11,870,492 13,294,080 1.67 % 13,515,500

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 16,441,915 16,655,732 17,117,680 16,696,600
รวมงบบุคลากร 16,441,915 16,655,732 17,117,680 16,696,600

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 1,249,200 1,240,620 1,298,100 0 % 1,298,100

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 53/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 24,600

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 86,045 28,670 48,100 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 1,335,245 1,269,290 1,346,200 1,322,700
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 17,335,825.64 16,839,702.53 20,680,500 -5.32 % 19,580,500

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

 คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 0 500 -100 % 0

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 0 0 100 % 500

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 1,262,175.03 1,145,053.2 800,000 -25 % 600,000

รวมค่าใช้สอย 18,598,000.67 17,984,755.73 21,481,000 20,181,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 0 0 24,000 0 % 24,000

วัสดุงานบšานงานครัว 403,618 372,620 531,000 -7.34 % 492,000

วัสดุÖŠอสรšาง 0 138,948.72 54,000 -81.48 % 10,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 129,690 582,389 651,000 -38.4 % 401,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 54/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 2,961,688.53 2,611,937.9 3,251,000 -4.61 % 3,101,000

วัสดุÖารđÖษตร 7,800 0 8,000 0 % 8,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 65,000 59,000 120,000 0 % 120,000

รวมค่าวัสดุ 3,567,796.53 3,764,895.62 4,639,000 4,156,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 0 0 1,000 0 % 1,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 1,284 138.06 2,500 -100 % 0

รวมค่าสาธารณูปโภค 1,284 138.06 3,500 1,000
รวมงบดĞาเนินงาน 23,502,326.2 23,019,079.41 27,469,700 25,660,700

รวมงานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล 39,944,241.2 39,674,811.41 44,587,380 42,357,300
งานบĞาบัดนĚĞาเสีย

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 578,340 810,999.1 654,500 52.71 % 999,500

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

42,000 42,000 42,000 0 % 42,000

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 250,140 264,660 280,100 3.36 % 289,500

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 4,315,868 4,397,249 4,393,600 1.5 % 4,459,500

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 5,186,348 5,514,908.1 5,370,200 5,790,500
รวมงบบุคลากร 5,186,348 5,514,908.1 5,370,200 5,790,500

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 55/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 154,800 159,450 190,000 -15.79 % 160,000

คŠาđชŠาบšาน 48,000 66,193 72,000 0 % 72,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 30,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 36,000 21,600 35,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 238,800 247,243 297,000 262,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 7,249,980 955,241.06 7,100,000 1.41 % 7,200,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 0 10,000 0 % 10,000

โครงÖารรณรงค์และđผยแพรŠขšอมĎลขŠาวสาร
ใĀšประชาชนรĎšจัÖÖารใชšน้ĞาอยŠางประĀยัด

0 41,730 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมความđขšาใจและมีสŠวนรŠวม
ในÖารรัÖษาสิ่งแวดลšอม

0 23,937.6 50,000 0 % 50,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 1,579,112.28 2,393,302.71 3,400,000 -11.76 % 3,000,000

รวมค่าใช้สอย 8,829,092.28 3,414,211.37 10,560,000 10,260,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 56/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าวัสดุ
วัสดุสĞานัÖงาน 49,340.4 36,982.99 60,000 -33.33 % 40,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 17,880 19,856 20,000 0 % 20,000

วัสดุงานบšานงานครัว 24,842 21,075 30,000 0 % 30,000

วัสดุÖŠอสรšาง 569,910 784,062.5 857,000 -41.66 % 500,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 104,894.14 128,937.3 200,000 0 % 200,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 307,631.63 311,176.33 300,000 0 % 300,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 60,018.85 57,412.7 65,000 15.38 % 75,000

วัสดุÖารđÖษตร 8,300 9,800 10,000 0 % 10,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 21,120 20,612 40,000 -25 % 30,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 39,250 33,000 50,000 -20 % 40,000

รวมค่าวัสดุ 1,203,187.02 1,422,914.82 1,632,000 1,245,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 2,351,499.67 2,348,258.47 1,643,000 94.77 % 3,200,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 28,552.95 44,245.04 50,000 0 % 50,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 1,414.96 1,685.54 4,000 0 % 4,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทรคมนาคม 8,988 8,988 9,000 0 % 9,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 2,390,455.58 2,403,177.05 1,706,000 3,263,000
รวมงบดĞาเนินงาน 12,661,534.88 7,487,546.24 14,195,000 15,030,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 57/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đครื่องปรับอาÖาศแบบแยÖสŠวน ชนิดแขวน 
ขนาด 18,000 บีทียĎ จĞานวน 1 đครื่อง đป็น
đงิน 28,600 บาท

28,600 0 0 0 % 0

đครื่องปรับอาÖาศแบบแยÖสŠวน ชนิดแขวน 
ขนาด 24,000 บีทียĎ จĞานวน 1 đครื่อง đป็น
đงิน 32,400 บาท

32,400 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 61,000 0 0 0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

รายÖารคŠาชดđชยสัญญาแบบปรับราคาไดš 
(คŠา K)

0 0 336,000 -100 % 0

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งÖŠอสรšาง

พัฒนาระบบรวบรวมและบĞาบัดน้Ğาđสียรวม 
đทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

0 72,690.24 11,600,000 -91.38 % 1,000,000

คŠาชดđชยสัญญาแบบปรับราคาไดš (คŠา K)

คŠาชดđชยสัญญาแบบปรับราคาไดš (คŠา K) 0 0 0 100 % 40,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 58/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาออÖแบบ คŠาควบคุมงานที่จŠายใĀšแÖŠđอÖชน 
นิติบุคคลĀรือบุคคลภายนอÖđพื่อใĀšไดšมาซึ่งสิ่งÖŠอ
สรšาง

คŠาควบคุมงานพัฒนาระบบรวบรวมและ
บĞาบัดน้Ğาđสียรวม đทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

0 4,760.05 196,000 -100 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 77,450.29 12,132,000 1,040,000
รวมงบลงทุน 61,000 77,450.29 12,132,000 1,040,000

รวมงานบĞาบัดนĚĞาเสีย 17,908,882.88 13,079,904.63 31,697,200 21,860,500
รวมแผนงานเคหะและชุมชน 80,654,330.57 77,906,703.39 103,852,280 83,994,900

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 0 0 0 100 % 1,632,700

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 0 0 100 % 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 0 0 0 100 % 103,200

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 1,803,100
รวมงบบุคลากร 0 0 0 1,803,100

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 59/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđชŠาบšาน 0 0 0 100 % 72,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 3,300

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 75,300
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 75,300

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 0 0 0 1,878,400
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 1,274,280 1,401,660 2,229,800 -71.03 % 646,000

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 36,000 36,000 36,000 -100 % 0

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 822,840 833,584 979,100 4.18 % 1,020,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 2,133,120 2,271,244 3,244,900 1,666,000
รวมงบบุคลากร 2,133,120 2,271,244 3,244,900 1,666,000

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 9,900 10,000 0 % 10,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 60/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาđชŠาบšาน 0 0 72,000 -100 % 0

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 4,800

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 3,404 4,879.5 20,600 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 3,404 14,779.5 102,600 14,800
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 134,000 119,406 60,000 -91.67 % 5,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 0 20,000 0 % 20,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 20,200

โครงÖาร TO BE NUMBER ONE และศĎนย์
đพื่อนใจ  TO BE NUMBER ONE đทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

0 1,066,976.42 2,100,000 -80.95 % 400,000

โครงÖาร TO BE NUMBER ONE และศĎนย์
đพื่อนใจวัยรุŠนđทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

674,542.22 0 0 0 % 0

โครงÖารÖีฬาสัมพันธ์đพื่อสŠงđสริมและสนับ
สนุนÖารสรšางความปรองดองและ
สมานฉันท์ของคนในชาติ

0 0 200,000 -50 % 100,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 61/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารครอบครัวผาสุÖชุมชนđขšมแข็ง 80,624.2 0 80,000 25 % 100,000

โครงÖารจัดตั้งชุมชนยŠอย 28,147 0 20,000 0 % 20,000

โครงÖารจัดđวทีประชาคมđพื่อทบทวนและ
ปรับปรุงขšอมĎลชุมชน

68,576.6 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดđวทีประชาคมđพื่อทบทวนและ
ปรับปรุงแผนชุมชน

0 0 50,000 80 % 90,000

โครงÖารจัดอบรมใĀšความรĎšและทัศนศึÖษา
ดĎงานแÖŠคณะÖรรมÖารชุมชน

0 0 0 100 % 1,500,000

โครงÖารชŠวยđĀลือประชาชนตามอĞานาจ
Āนšาที่ขององค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 50,000 -100 % 0

โครงÖารđทศบาลđคลื่อนที่ 0 0 0 100 % 100,000

โครงÖารบทบาทสตรีÖับÖารพัฒนาชุมชน
และทšองถิ่น

0 14,850 50,000 -40 % 30,000

โครงÖารประสานพลังแผŠนดิน (25 ตา
สับปะรด) ตŠอตšานยาđสพติด

31,600 0 50,000 0 % 50,000

โครงÖารฝึÖอบรม "ÖารบังคับใชšÖฎĀมาย
ตามพระราชบัญญัติĀอพัÖ พ.ศ.2558(ฉบับ
ใĀมŠ)"

19,956.6 0 20,000 -100 % 0

โครงÖารฝึÖอบรมอาชีพ 59,970 50,000 50,000 0 % 50,000

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพชุมชน 21,450 0 40,000 0 % 40,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 62/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารรณรงค์ป้องÖันโรคติดđชื้อไวรัสโค
โรนา 2019 (COVID 19) ในÖลุŠมรšานคšาผĎš
ประÖอบÖารอาĀารผĎšใชšแรงงาน และđจšา
Āนšาที่ผĎšปฏิบัติงาน

0 99,600 0 0 % 0

โครงÖารรัÖสามัคคีชุมชนรŠวมรัÖษ์รĞาวงพื้น
บšานรĞาวงมาตรฐานของชาติไทย

0 26,100 70,000 0 % 70,000

โครงÖารรัÖสามัคคีชุมชนรŠวมรัÖษ์
đอÖลัÖษณ์พื้นถิ่นรĞาวงมาตรฐานไทย

63,300 0 0 0 % 0

โครงÖารสŠงđสริมและพัฒนาผĎšพิÖารđทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

0 0 20,000 -100 % 0

โครงÖารสŠงđสริมđศรษฐÖิจชุมชน 0 0 70,000 42.86 % 100,000

โครงÖารสŠงđสริมอาชีพและฟื้นฟĎđศรษฐÖิจ
ÖารคšาใĀšÖับประชาชนภายในđขตđทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

0 0 500,000 -100 % 0

โครงÖารสĞารวจขšอมĎลความจĞาđป็นพื้น
ฐาน(จปฐ.)

16,150 0 20,000 -50 % 10,000

โครงÖารสĞารวจขšอมĎลผĎšประสบปŦญĀาทาง
สังคมในđขตđทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

0 0 50,000 -100 % 0

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 39,316.53 16,057.4 40,000 -75 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 1,237,633.15 1,392,989.82 3,560,000 2,715,200
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 37,470.38 86,014.34 50,000 0 % 50,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 63/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 2,728.5 10,000 -50 % 5,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 3,000 1,390 20,000 -50 % 10,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 30,898.74 24,897.18 30,000 0 % 30,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 49,932.62 49,483.22 70,000 28.57 % 90,000

รวมค่าวัสดุ 121,301.74 164,513.24 185,000 190,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 11,357.48 10,915.31 20,000 -7.5 % 18,500

รวมค่าสาธารณูปโภค 11,357.48 10,915.31 20,000 18,500
รวมงบดĞาเนินงาน 1,373,696.37 1,583,197.87 3,867,600 2,938,500

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

đÖšาอี้Āมุนชนิดมีđทšาแขน 0 4,000 0 0 % 0

ชั้นสามđĀลี่ยมđขšามุม 0 3,000 0 0 % 0

โตŢะคอมพิวđตอร์ 0 5,000 0 0 % 0

โตŢะทĞางาน ระดับ 3 - 6 0 5,500 0 0 % 0

โตŢะĀมĎŠบĎชา (ĀมĎŠ 9 Āนšา 7) 0 6,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ชุดđครื่องขยายđสียง 0 30,800 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 64/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์คอมพิวđตอร์Āรืออิđล็ÖทรอนิÖส์

đครื่องคอมพิวđตอร์ สĞาĀรับงานประมวลผล
แบบที่ 1

0 21,700 0 0 % 0

đครื่องคอมพิวđตอร์สĞาĀรับงานประมวลผล
แบบที่ 1

0 21,935 0 0 % 0

đครื่องสĞารองไฟฟ้า ขนาด 800 VA 0 4,921 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 102,856 0 0
รวมงบลงทุน 0 102,856 0 0

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 3,506,816.37 3,957,297.87 7,112,500 4,604,500
รวมแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 3,506,816.37 3,957,297.87 7,112,500 6,482,900

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนา วัฒนธรรม และ
นันทนาการ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 235,680 247,260 270,300 6.96 % 289,100

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 235,680 247,260 270,300 289,100
รวมงบบุคลากร 235,680 247,260 270,300 289,100

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 65/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาđชŠาบšาน 39,000 45,500 48,000 0 % 48,000

รวมค่าตอบแทน 39,000 45,500 48,000 48,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 6,000 4,500 55,000 -81.82 % 10,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 960 2,856 16,000 -68.75 % 5,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 10,000

รวมค่าใช้สอย 6,960 7,356 71,000 25,000
รวมงบดĞาเนินงาน 45,960 52,856 119,000 73,000

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนา วัฒนธรรม และ
นันทนาการ

281,640 300,116 389,300 362,100

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 66/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานกีฬาและนันทนาการ
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 0 0 0 100 % 360,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 360,000
รวมงบบุคลากร 0 0 0 360,000

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 0 100 % 5,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 5,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 12,000 0 30,000 233.33 % 100,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงÖารđÖ็บตัวนัÖÖีฬาและสŠงนัÖÖีฬาđขšา
รŠวมแขŠงขันÖีฬานัÖđรียนภาคตะวันออÖ 
และระดับประđทศ

206,272 357,697 50,000 -100 % 0

โครงÖารแขŠงขันÖีฬาđชื่อมความสัมพันธ์ 0 0 0 100 % 440,000

โครงÖารจัดÖารแขŠงขันÖีฬาสีภายใน
โรงđรียน

4,705 3,565 6,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 67/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงÖารถนนđด็Öđดิน 0 0 10,000 -100 % 0

โครงÖารพัฒนาศัÖยภาพสภาđด็Öและ
đยาวชน đทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

0 0 0 100 % 50,000

โครงÖารสŠงđสริมทัÖษะทางÖารÖีฬา 0 0 0 100 % 200,000

โครงÖารสŠงđสริมและฝึÖทัÖษะทางÖารÖีฬา
และนันทนาÖาร

0 0 0 100 % 450,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 0 0 5,000 300 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 222,977 361,262 101,000 1,260,000
ค่าวัสดุ

วัสดุÖีฬา 14,552 23,240.4 15,000 -66.67 % 5,000

รวมค่าวัสดุ 14,552 23,240.4 15,000 5,000
รวมงบดĞาเนินงาน 237,529 384,502.4 116,000 1,270,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 68/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาออÖแบบ คŠาควบคุมงานที่จŠายใĀšแÖŠđอÖชน 
นิติบุคคลĀรือบุคคลภายนอÖđพื่อใĀšไดšมาซึ่งสิ่งÖŠอ
สรšาง

โครงÖารจšางออÖแบบอาคารออÖÖĞาลัง
Öาย(Fitness Center)đทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

0 360,000 0 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 360,000 0 0
รวมงบลงทุน 0 360,000 0 0

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 237,529 744,502.4 116,000 1,630,000
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 4,000 0 % 4,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 4,000 4,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 69/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงÖารจัดÖิจÖรรมวันสĞาคัญทางพุทธ
ศาสนา

0 35,860 50,000 0 % 50,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมวันสĞาคัญทางศาสนา 44,520 0 0 0 % 0

โครงÖารจัดงานประđพณีตรุษจีน 0 0 0 100 % 500,000

โครงÖารจัดงานประđพณีสงÖรานต์ 534,950 0 0 100 % 2,500,000

โครงÖารจัดงานวันขึ้นปีใĀมŠ 218,700 78,500 500,000 0 % 500,000

โครงÖารจัดงานวันđทศบาล 49,665 0 50,000 0 % 50,000

โครงÖารจัดงานวันลอยÖระทง 530,636.7 5,323,735 34
18,823,42

9.41
% 6,400,000

รวมค่าใช้สอย 1,378,471.7 5,438,095 600,034 10,000,000
ค่าวัสดุ

วัสดุอื่น 0 0 200,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 0 0 200,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 1,378,471.7 5,438,095 804,034 10,004,000

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น 1,378,471.7 5,438,095 804,034 10,004,000
รวมแผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 1,897,640.7 6,482,713.4 1,309,334 11,996,100

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 70/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 798,720 841,620 885,000 169.21 % 2,382,500

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวน
ทšองถิ่น

0 0 0 100 % 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 36,000 36,000 36,000 236.67 % 121,200

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 0 0 0 100 % 640,600

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 834,720 877,620 921,000 3,211,500
รวมงบบุคลากร 834,720 877,620 921,000 3,211,500

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 0 100 % 10,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 47,600

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 32,639.5 42,074 38,600 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 32,639.5 42,074 38,600 57,600

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 71/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 0 0 0 100 % 10,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 0 0 100 % 3,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖอบรม 0 0 0 100 % 2,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 35,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 0 0 0 100 % 90,000

วัสดุงานบšานงานครัว 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 0 0 0 100 % 20,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 0 0 0 100 % 100,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 0 220,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 0 0 0 100 % 15,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 15,000
รวมงบดĞาเนินงาน 32,639.5 42,074 38,600 327,600

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 72/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 867,359.5 919,694 959,600 3,539,100
งานก่อสร้าง

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น 831,660 872,940 2,296,400 6.33 % 2,441,800

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 1,292,194 1,148,040 788,700 85.48 % 1,462,900

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของลĎÖจšางประจĞา 0 5,040 12,600 30.16 % 16,400

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 3,593,259 3,600,739 4,099,400 23.3 % 5,054,500

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 5,717,113 5,626,759 7,197,100 8,975,600
รวมงบบุคลากร 5,717,113 5,626,759 7,197,100 8,975,600

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 385,350 251,100 300,000 0 % 300,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา

0 0 0 100 % 68,400

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร 37,807.5 35,390 43,400 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 423,157.5 286,490 343,400 368,400

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 73/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 622,536.89 250,246 500,000 0 % 500,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 446,269 2,270,902.8 4,000,000 -37.5 % 2,500,000

รวมค่าใช้สอย 1,068,805.89 2,521,148.8 4,500,000 3,000,000
ค่าวัสดุ

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 0 100 % 2,000,000

วัสดุงานบšานงานครัว 1,200 2,247 20,000 0 % 20,000

วัสดุÖŠอสรšาง 169,275.2 140,347.56 1,620,000 -7.41 % 1,500,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 72,560 28,790 100,000 0 % 100,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 659,208.28 629,648.31 900,000 -11.11 % 800,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 20,400 18,000 25,000 20 % 30,000

วัสดุสนาม 0 0 50,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 922,643.48 819,032.87 2,715,000 4,450,000
รวมงบดĞาเนินงาน 2,414,606.87 3,626,671.67 7,558,400 7,818,400

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานัÖงาน

ชั้นđÖ็บแฟ้ม 2 ชั้น 0 3,800 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 74/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ตĎšđĀล็Ö แบบ 2 บาน  0 11,000 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 14,800 0 0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. đทพคุณาÖร 
ซอย 6

0 0 0 100 % 1,500,000

โครงÖารปรับปรุงถนนทางđขšาวัดประตĎน้Ğา
ทŠาไขŠ

0 0 0 100 % 850,000

โครงÖารปรับปรุงถนนđรืองวุฒิ 1 0 0 0 100 % 1,100,000

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปโภค

โครงÖารÖŠอสรšาง ถนน ค.ส.ล. ซอยงาม
ประđสริฐ

0 0 1,900,000 -100 % 0

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค.ส.ล. ซอยนšอย
จินดา ตŠอจาÖของđดิม

0 0 400,000 -100 % 0

โครงÖารปรับปรุงภĎมิทัศน์ใตšทางรถไฟ Öม 
0 + 700  -  Öม 0 + 850  

0 0 9,200,000 -100 % 0

รายÖารคŠาชดđชยสัญญาแบบปรับราคาไดš 
(คŠา K)

0 0 92,000 -100 % 0

คŠาชดđชยสัญญาแบบปรับราคาไดš (คŠา K)

คŠาชดđชยสัญญาแบบปรับราคาไดš (คŠา K) 0 0 0 100 % 138,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 75/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 0 11,592,000 3,588,000
รวมงบลงทุน 0 14,800 11,592,000 3,588,000

รวมงานก่อสร้าง 8,131,719.87 9,268,230.67 26,347,500 20,382,000
รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 8,999,079.37 10,187,924.67 27,307,100 23,921,100

แผนงานการพาณิชย์
งานโรงฆ่าสัตว์

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 120,000 120,000 120,000 0 % 120,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 120,000 120,000 120,000 120,000
รวมงบบุคลากร 120,000 120,000 120,000 120,000

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันđป็นประโยชน์แÖŠ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

0 0 500 0 % 500

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖđวลาราชÖาร 0 0 500 0 % 500

รวมค่าตอบแทน 0 0 1,000 1,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 76/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทางไปราชÖาร 0 0 500 0 % 500

โครงÖารสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จาÖ
โรคพิษสุนัขบšา

111,800 61,800 50,900 0 % 50,900

โครงÖารสĞาĀรับสĞารวจขšอมĎลจĞานวนสัตว์
และขึ้นทะđบียนสัตว์ ตามโครงÖารสัตว์
ปลอดโรค คนปลอดภัยจาÖโรคพิษสุนัขบšา

0 0 10,200 0 % 10,200

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 0 0 500 19,900 % 100,000

รวมค่าใช้สอย 111,800 61,800 62,100 161,600
ค่าวัสดุ

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 3,000 0 % 3,000

วัสดุงานบšานงานครัว 1,700 1,700 5,000 0 % 5,000

วัสดุÖŠอสรšาง 0 4,119.5 6,000 -16.67 % 5,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖารแพทย์ 40,850 33,350 41,760 187.36 % 120,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 0 0 3,000 0 % 3,000

รวมค่าวัสดุ 42,550 39,169.5 58,760 136,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 48,986.76 22,064.23 25,000 100 % 50,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 77/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 20,325.72 18,759.09 30,000 33.33 % 40,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 69,312.48 40,823.32 55,000 90,000
รวมงบดĞาเนินงาน 223,662.48 141,792.82 176,860 388,600

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ÖารđÖษตร

ปŦūมน้ĞาĀอยโขŠง ขนาด 2 นิ้ว พรšอมอุปÖรณ์ 0 0 9,500 -100 % 0

ปŦūมน้ĞาĀอยโขŠง ขนาด 3 นิ้ว พรšอมอุปÖรณ์ 0 0 16,000 -100 % 0

ปŦūมน้ĞาĀอยโขŠง ขนาด 4 นิ้ว พรšอมอุปÖรณ์ 0 0 7,000 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 0 32,500 0
รวมงบลงทุน 0 0 32,500 0

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 78/79



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร

โครงÖารอุดĀนุนงบประมาณตามโครงÖาร
รณรงค์ทĞาĀมันสุนัขและแมวถาวรในđขต
đทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

104,500 109,500 109,500 0 % 109,500

รวมเงินอุดหนุน 104,500 109,500 109,500 109,500
รวมงบเงินอุดหนุน 104,500 109,500 109,500 109,500
รวมงานโรงฆ่าสัตว์ 448,162.48 371,292.82 438,860 618,100

รวมแผนงานการพาณิชย์ 448,162.48 371,292.82 438,860 618,100
รวมทุกแผนงาน 315,769,809.29 330,058,494.77 401,700,000 394,251,100

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:19 Āนšา : 79/79



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565

เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

อĞาเภอเมืองฉะเชิงเทรา   จังĀวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 394,251,100 บาท แยกเป็น 
แผนงานงบกลาง

งบกลาง รวม 86,186,870 บาท
งบกลาง รวม 86,186,870 บาท

งบกลาง รวม 86,186,870 บาท
ÙŠาชĞาระĀนี้เงินÖĎš จĞานวน 6,500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาชĞาระĀนี้เงินตšน×องธนาÙารออมÿิน�
ÿา×าฉะเชิงเทรา�ตามÿัญญาÖĎšเงินธนาÙารออมÿิน�
เ×ตฉะเชิงเทรา�เล×ที่�800010047606�ลงวันที่�
21�เมษายน�2554�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาชĞาระดอÖเบี้ย จĞานวน 1,600,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาดอÖเบี้ย×องธนาÙารออมÿิน�
ÿา×าฉะเชิงเทรา�ตามÿัญญาÖĎšเงินธนาÙารออมÿิน�
เ×ตฉะเชิงเทรา�เล×ที่�800010047606�ลงวันที่�
21�เมษายน�2554�ตšงจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินÿมทบÖองทุนประÖันÿังÙม จĞานวน 2,500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÿบทบเ×šาÖองทุนประÖันÿังÙม�
ในอัตรารšอยละ�5�×องÙŠาจšางที่เทศบาลจะตšองจŠาย
ใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินÿมทบÖองทุนเงินทดแทน จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÿมทบเ×šาÖองทุนเงินทดแทน
ประÖันÿังÙมในอัตรารšอยละ�0.2�×องÙŠาจšาง�
โดยประมาณÖารทั้งปŘ�ตาม�พ.ร.บ.เงินทดแทนฯ�
ซึ่งมีผลบังÙับใชšในวันที่�9�ธันวาÙม�2561�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 1/89



เงินÿนับÿนุนÖิจÖารÿถานี×นÿŠงĀรือÖิจÖารทŠาเรือ จĞานวน 5,760,560 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินชŠวยเĀลืองบประมาณรายจŠาย
เฉพาะÖารÖิจÖารÿถานี×นÿŠงเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เบี้ยยังชีพผĎšÿĎงอายุ จĞานวน 45,936,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยยังชีพผĎšÿĎงอายุ�ตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยĀลัÖเÖณฑ์ÖารจŠายเงินเบี้ยยังชีพ
ผĎšÿĎงอายุ×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2552
และที่แÖšไ×เพิ่มเติม�ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

เบี้ยยังชีพÙวามพิÖาร จĞานวน 10,478,400 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยยังชีพผĎšพิÖาร�ตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยĀลัÖเÖณฑ์ÖารจŠายเงินเบี้ยÙวามพิÖาร
ใĀšÙนพิÖาร×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2553�
และที่แÖšไ×เพิ่มเติม�ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

เบี้ยยังชีพผĎšป่วยเอดÿ์ จĞานวน 342,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยยังชีพผĎšป่วยเอดÿ์ที่แพทย์ไดš
ทĞาÖารรับรองและวินิจฉัยแลšว�Ùนละ�500�บาทตŠอเดือน�
ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารจŠายเงินÿงเÙราะĀ์
เพื่อÖารยังชีพ×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2548�
ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

เงินÿĞารองจŠาย จĞานวน 1,000,000 บาท

เพื่อจŠายในÖรณีฉุÖเฉินที่มีเĀตุÿาธารณภัยเÖิด×ึ้น�ĀรือÖรณี
Öารป้องÖันและยับยั้งÖŠอนเÖิดÿาธารณภัย�ĀรือÙาดวŠาจะเÖิด
ÿาธารณภัย�ĀรือÖรณีฉุÖเฉินเพื่อบรรเทาปัญĀาÙวามเดือดรšอน
×องประชาชนเปŨนÿŠวนรวม�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยวิธีÖารงบประมาณ×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�
พ.ศ.�2563�×šอ�19�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 2/89



รายจŠายตาม×šอผĎÖพัน

ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารจราจร จĞานวน 1,000,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖÙŠาปรับÖารจราจรทางบÖ�ตามพระราชบัญญัติ
จราจรทางบÖ�พ.ศ.2522�ใĀšแÖŠÖรุงเทพมĀานÙร�เทศบาล
และทšองถิ่นที่ÖระทรวงมĀาดไทยประÖาศÖĞาĀนด�เพื่อเปŨน
ÙŠาใชšจŠายในÖารแÖšไ×ปัญĀาเÖี่ยวÖับÖารจราจรที่ประชาชน
ไดšรับประโยชน์โดยตรง�เชŠน�Öารทาÿีตีเÿšน�ÿัญญาณไฟจราจร
ป้ายจราจร�ÖระจÖโÙšง�เปŨนตšน�ตามแนวทางĀนังÿือÖระทรวง
มĀาดไทย�ที่�มท�0808.2/ว�3892�ลงวันที่�28�มิถุนายน�2562
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินÙŠาบĞารุงÿมาÙมเทศบาลนÙรและเมือง จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินบĞารุงÿมาÙมเทศบาลนÙรและเมือง�
พ.ศ.2563�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย�
รายจŠาย×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�เÖี่ยวÖับ
ÙŠาบĞารุงÿมาÙม�พ.ศ.2555�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินÙŠาบĞารุงÿมาÙมÿันนิบาตเทศบาลแĀŠงประเทศไทย จĞานวน 331,650 บาท

โดยÙĞานวณจาÖรายรับจริงประจĞาปŘที่ผŠานมา×องÿมาชิÖ�
ยÖเวšนเงินÖĎš�เงินที่จŠาย×าดเงินÿะÿม�และเงินอุดĀนุน
ทุÖประเภท�แตŠจะตšองไมŠนšอยÖวŠารšอยละเศษĀนึ่งÿŠวนĀÖ
×องงบประมาณรายรับดังÖลŠาว�ทั้งนี้ไมŠเÖินเจ็ดแÿน
ĀšาĀมื่นบาทถšวน�ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�
วŠาดšวยรายจŠาย×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�
เÖี่ยวÖับÙŠาบĞารุงÿมาÙม�พ.ศ.2555�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินชŠวยÙŠาÙรองชีพผĎšรับบĞานาญ (ช.Ù.บ.) จĞานวน 1,114,230 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินชŠวยเĀลือÙŠาÙรองชีพผĎšรับบĞานาญ�ตามระเบียบ
ÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยเงินชŠวยÙŠาÙรองชีพผĎšรับบĞานาญ×อง
ราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2522�แÖšไ×เพิ่มเติมถึงฉบับปัจจุบัน�ตั้ง
จŠายจาÖเงินรายไดš

เงินบĞาเĀน็จลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 1,450,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินบĞาเĀน็จปÖติและเงินบĞาเĀน็จรายเดือน�
ใĀšแÖŠลĎÖจšางประจĞาที่มีÿิทธิĝไดšรับ�ตามระเบียบÖระทรวง
มĀาดไทยวŠาดšวยบĞาเĀน็จลĎÖจšาง×องĀนŠวยÖารบริĀาร
ราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542�แÖšไ×เพิ่มเติมถึงฉบับปัจจุบัน
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 3/89



เงินÿมทบÖองทุนบĞาเĀน็จบĞานาญ×šาราชÖารÿŠวนทšองถิ่น (Ö.บ.ท.) จĞานวน 6,927,405 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÿมทบÖองทุนบĞาเĀน็จบĞานาญ×šาราชÖาร
ÿŠวนทšองถิ่น�(Öบท.)�ตามĀนังÿือÿĞานัÖงานÖองทุนบĞาเĀน็จ
บĞานาญ×šาราชÖารÿŠวนทšองถิ่น�ÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น�
ที่�มท�0808.5/ว�34�ลงวันที่�30�Öันยายน�2562�และĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�3749�
ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564�เรื่อง�ซัÖซšอมแนวทาง
ÖารจัดทĞางบประมาณรายจŠายประจĞาปŘ�พ.ศ.2565�
×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินÿมทบĀลัÖประÖันÿุ×ภาพในระดับทšองถิ่น จĞานวน 914,625 บาท

โดยÙĞานวณจาÖอัตราÿŠวนไมŠนšอยÖวŠารšอยละ�50�
×องเงินที่ไดšรับจัดÿรรจาÖÖองทุนĀลัÖประÖันÿุ×ภาพแĀŠงชาติ�
ตามประÖาศÙณะÖรรมÖารĀลัÖประÖันÿุ×ภาพแĀŠงชาติ�
เรื่องĀลัÖเÖณฑ์เพื่อÿนับÿนุนใĀšองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น
ดĞาเนินงานและบริĀารจัดÖารระบบĀลัÖประÖันÿุ×ภาพ
ในระดับทšองถิ่นĀรือพื้นที่�พ.ศ.2561�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินชŠวยพิเศษ

เงินชŠวยÙŠาทĞาศพพนัÖงานจšาง จĞานวน 32,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาทĞาศพพนัÖงานจšาง×องเทศบาล
ที่เÿียชีวิต×ณะปฏิบัติĀนšาที่ราชÖาร�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 4/89



แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป รวม 27,357,480 บาท

งบบุคลากร รวม 22,541,480 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) รวม 6,154,560 บาท
เงินเดือนนายÖ/รองนายÖองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 1,429,920 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนนายÖเทศมนตรี�และรองนายÖเทศมนตรี�
โดยใĀšนายÖเทศมนตรีไดšรับเงินเดือน�เดือนละ�45,000�บาท�
รวมเปŨนเงินทั้งÿิ้น�540,000�บาท�และรองนายÖเทศมนตรี�
ไดšรับเงินเดือน�เดือนละ�24,720�บาท�จĞานวน�3�Ùน�เปŨนเงิน
74,160�บาท�รวมเปŨนเงินทั้งÿิ้น�889,920�บาท�ตามบัญชีอัตรา
เงินเดือน�เงินÙŠาตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอื่น�ที่แนบทšาย
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยเงินเดือน�เงินÙŠาตอบแทน
และประโยชน์ตอบแทนอื่นฯ�พ.ศ.�2554��(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงนายÖ/รองนายÖ จĞานวน 351,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงใĀšแÖŠนายÖเทศมนตรี
และรองนายÖเทศมนตรี�โดยใĀšนายÖเทศมนตรีไดšรับÙŠาตอบแทน
ประจĞาตĞาแĀนŠงเดือนละ�9,000�บาท�รวมเปŨนเงินทั้งÿิ้น�
108,000�บาท�และรองนายÖเทศมนตรีไดšรับÙŠาตอบแทน
ประจĞาตĞาแĀนŠง�เดือนละ�6,750�บาท�จĞานวน�3�Ùน�เปŨนเงิน
20,250�บาท�รวมเปŨนเงินทั้งÿิ้น�243,000�บาท�ตามบัญชีอัตรา
เงินเดือนเงินÙŠาตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอื่นที่แนบทšาย
ระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินเดือน�เงินÙŠาตอบแทน
และประโยชน์ตอบแทนอื่นฯ�พ.ศ.2554�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 5/89



ÙŠาตอบแทนพิเศษนายÖ/รองนายÖ จĞานวน 351,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทนพิเศษใĀšแÖŠนายÖเทศมนตรีและ
รองนายÖเทศมนตรี�โดยใĀšนายÖเทศมนตรีไดšรับเงินÙŠาตอบแทน
พิเศษ�เดือนละ�9,000�บาท�รวมเปŨนเงินทั้งÿิ้น�108,000�บาท�
และรองนายÖเทศมนตรีไดšรับเงินÙŠาตอบแทนพิเศษ�เดือนละ�
6,750�บาท�จĞานวน�3�Ùน�เปŨนเงิน�20,250�บาท�รวมเปŨนเงิน
ทั้งÿิ้น�243,000�บาท�ตามบัญชีอัตราเงินเดือน�เงินÙŠาตอบแทน
และประโยชน์ตอบแทนอื่นที่แนบทšายระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยเงินเดือน�เงินÙŠาตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอื่นฯ�
พ.ศ.�2554�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนรายเดือนเล×านุÖาร/ที่ปรึÖษานายÖเทศมนตรี นายÖ
องÙ์ÖารบริĀารÿŠวนตĞาบล

จĞานวน 459,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทนพิเศษใĀšแÖŠเล×านุÖาร
นายÖเทศมนตรี�เดือนละ�15,750�บาท�จĞานวน�1�Ùน�
รวมเปŨนเงินทั้งÿิ้น�189,000�บาท�และที่ปรึÖษานายÖ
เทศมนตรี�เดือนละ�11,250�บาท�จĞานวน�2�Ùน�
เปŨนเงิน�22,500�บาท�รวมเปŨนเงินทั้งÿิ้น�270,000�บาท�
ตามบัญชีอัตราเงินเดือน�เงินÙŠาตอบแทนและประโยชน์
ตอบแทนอื่นที่แนบทšายระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยเงินเดือน�เงินÙŠาตอบแทนและประโยชน์
ตอบแทนอื่นฯ�พ.ศ.�2554�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)��
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนประธานÿภา/รองประธานÿภา/ÿมาชิÖÿภา/เล×านุÖารÿภา
องÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น

จĞานวน 3,563,640 บาท

เพื่อจŠายใĀšแÖŠÿมาชิÖÿภาเทศบาล�โดยใĀšÙŠาตอบแทนประธาน
ÿภาเทศบาล�เดือนละ�24,720�บาท�รวมเปŨนเงินทั้งÿิ้น�
296,640�บาท�ÙŠาตอบแทนรองประธานÿภาเทศบาล�
เดือนละ�20,250�บาท�รวมเปŨนเงินทั้งÿิ้น�243,000�บาท�
ÙŠาตอบแทนÿมาชิÖÿภาเทศบาล�จĞานวน�16�Ùน�ในอัตราÙนละ
15,750�บาท�เปŨนเงินทั้งÿิ้น�252,000�บาท�รวมเปŨนเงินทั้งÿิ้น
3,024,000�บาท�ตามบัญชีอัตราเงินเดือน�เงินÙŠาตอบแทนและ
ประโยชน์ตอบแทนอื่นที่แนบทšายระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย
วŠาดšวยเงินเดือน�เงินÙŠาตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอื่นฯ
พ.ศ.�2554�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 6/89



เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 16,386,920 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 10,975,080 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
เงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ��(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,
ÖองÖารเจšาĀนšาที่�,�Öองยุทธศาÿตร์และงบประมาณ�,
ÖองÙลัง)��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 392,580 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทนรายเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�
เงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว��(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,
ÖองÖารเจšาĀนšาที่,�ÖองÙลัง)��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 496,800 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแĀนŠง×องพนัÖงานเทศบาล�
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,�ÖองÖารเจšาĀนšาที่�,�Öองยุทธศาÿตร์
และงบประมาณ)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 563,700 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาจšางประจĞา�พรšอมทั้งเงินปรับปรุง
ÙŠาจšางประจĞาปŘ��(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 3,958,760 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,
ÖองÖารเจšาĀนšาที่�,Öองยุทธศาÿตร์และงบประมาณ�,�
ÖองÙลัง)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 7/89



งบดĞาเนินงาน รวม 4,816,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 820,000 บาท
ÙŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันเปŨนประโยชน์แÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถิ่น

จĞานวน 155,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨน���
���-�เงินรางวัลในÖารÿนับÿนุนผĎšดĞาเนินÖาร
ÿอบแ×Šง×ันÿอบÙัดเลือÖĀรือÙัดเลือÖตามĀนังÿือ
จังĀวัดฉะเชิงเทรา�ที่�มท�0821.1/ว�2386�
ลงวันที่�28�พฤษภาÙม�2546�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)
���-�ÙŠาตอบแทนÙณะÖรรมÖารÿอบ×šอเท็จจริงÙวามรับผิด
ทางละเมิด×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�ตามĀนังÿือ
ÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖที่�มท�0804.4/ว�2158�
ลงวันที่�20�เมษายน�2559�(Öองยุทธศาÿตร์และงบประมาณ)�
-��ÙŠาÿมนาÙุณÙณะÖรรมÖารÿอบÿวนวินัย��ตามĀนังÿือ
ÿĞานัÖงาน�Ö.อบต.�Öท.�และ�Öจ.�ที่�มท.�0809.1/ว�391
ลงวันที่�19�มีนาÙม�2546�(Öองยุทธศาÿตร์และงบประมาณ)�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาเบี้ยประชุม จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยประชุมใĀšÖรรมÖารที่ÿภาเทศบาล
แตŠงตั้ง�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 250,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร�
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,�ÖองÖารเจšาĀนšาที่�,�Öองยุทธศาÿตร์
และงบประมาณ)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาเชŠาบšาน จĞานวน 296,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเชŠาบšาน�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,�
ÖองÖารเจšาĀนšาที่�,�Öองยุทธศาÿตร์และงบประมาณ�,�
ÖองÙลัง)��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 114,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,
ÖองÖารเจšาĀนšาที่�,�ÖองÙลัง)��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 8/89



ค่าใช้สอย รวม 2,801,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 720,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�ÙŠาเชŠาทรัพย์ÿิน
ÙŠาธรรมเนียมตŠางๆ�ÙŠาบĞารุงรัÖษาระบบÙอมพิวเตอร์งานทะเบียน
ราษฎร�ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ÙŠาเบี้ยประÖัน�ÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนิน
ÙดีตามÙĞาพิพาÖษา�ÙŠาจšางเĀมาที่มีลัÖษณะจšางทĞา�ÙŠาจšางเĀมา
บุÙÙลภายนอÖ�ฯลฯ��(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล,�ÖองÖารเจšาĀนšาที่�,
Öองยุทธศาÿตร์และงบประมาณ)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวÖับÖารรับรองและพิธีÖาร จĞานวน 100,000 บาท

�����ÙŠารับรอง��จĞานวน�60,000�บาท�เพื่อจŠายเปŨน
ÙŠาอาĀาร�ÙŠาเÙรื่องดื่ม�ÙŠา×อง×วัญ�ÙŠาพิมพ์เอÖÿาร�
ÙŠาใชšจŠายเÖี่ยวเนื่องในÖารเลี้ยงรับรอง�รวมทั้งÙŠาบริÖาร
และÙŠาใชšจŠายอื่น�ซึ่งจĞาเปŨนตšองจŠายเÖี่ยวÖับÖารรับรอง�
เพื่อเปŨนÙŠารับรองในÖารตšอนรับบุÙÙล�ĀรือÙณะบุÙÙล
ที่มานิเทศงาน�ตรวจงาน�Āรือเยี่ยมชมĀรือทัศนศึÖษา
ดĎงาน��ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารเบิÖ
ÙŠาใชšจŠายในÖารบริĀารงาน×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.�2562�
���-�ÙŠาเลี้ยงรับรอง�จĞานวน�40,000�บาท�เพื่อจŠายเปŨน
ÙŠาอาĀาร�เÙรื่องดื่มตŠางๆ�เÙรื่องใชšในÖารเลี้ยงรับรอง
และÙŠาบริÖารอื่นๆ��ตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�
วŠาดšวยÖารเบิÖÙŠาใชšจŠายในÖารบริĀารงาน×ององÙ์Öร
ปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น��พ.ศ.�2562�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาชดใชšÙวามเÿียĀายĀรือÙŠาÿินไĀมทดแทน จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาชดใชšÙวามเÿียĀาย�ĀรือÙŠาÿินไĀมทดแทน
ÖรณีเจšาĀนšาที่×องรัฐÖระทĞาละเมิดตŠอบุÙÙลภายนอÖ�
ตาม�พ.ร.บ.Ùวามรับผิดทางละเมิด�พ.ศ.2539
(Öองยุทธศาÿตร์และงบประมาณ)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 9/89



ÙŠาใชšจŠายตามโÙรงÖารพัฒนาศัÖยภาพบุÙลาÖร จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารฝřÖอบรมและ
ศึÖษาดĎงานใĀšÙณะผĎšบริĀารเทศบาล�ÿมาชิÖÿภาเทศบาล�
ที่ปรึÖษานายÖเทศมนตรี�เล×านุÖารนายÖเทศมนตรี�
พนัÖงานเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�และพนัÖงานจšาง�โดยมี
ÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠาใชšจŠาย�ในÖารใชšÿถานที่�และÖารตÖแตŠง
ÿถานที่ฝřÖอบรม�ÙŠาวัÿดุ�เÙรื่องเ×ียนอุปÖรณ์�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
ในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารอบรม×องเจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�
พ.ศ.2557�
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-��2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�185�ลĞาดับที่�3�
(ÖองÖารเจšาĀนšาที่)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินงานเÖี่ยวÖับพระราชพิธีและงานตŠาง ๆ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดÖิจÖรรมÿĞาÙัญ
ĀรือราชพิธีตŠางๆ�ที่จังĀวัด×อมาĀรือเทศบาลตšองดĞาเนินÖาร�
โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠาพวงมาลา�พานพุŠมดอÖไมšÿด�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงานÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠงตัว
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬา×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-��2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�7�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�17�
ลĞาดับที่�8��(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 115,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,�ÖองÖารเจšาĀนšาที่�,�Öองยุทธศาÿตร์และ
งบประมาณ�,�ÖองÙลัง)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 10/89



ÙŠาใชšจŠายในÖารเลือÖตั้งÿมาชิÖÿภาทšองถิ่นและผĎšบริĀารทšองถิ่น
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัด
ÖารเลือÖตั้งÿมาชิÖÿภาทšองถิ่นและผĎšบริĀารทšองถิ่น
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา
-��เปŨนไปตามĀนังÿือÿĞานัÖงานÙณะÖรรมÖารÖารเลือÖตั้ง�
ประจĞาจังĀวัดฉะเชิงเทรา�ดŠวนที่ÿุด�ที่�ลต�(ฉช)�0002/ว�111�
ลงวันที่�13�ÖรÖฎาÙม�2564�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาใชšจŠายวันÙลšายวันเฉลิมพระชนมพรรษา พระบาทÿมเด็จพระบรม
ชนÖาธิเบศรมĀาภĎมิพลอดุลยเดชมĀาราช บรมนาถบพิตร

จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารงานพิธี
วันÙลšายวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทÿมเด็จ
พระบรมชนÖาธิเบศรมĀาภĎมิพลอดุลยเดชมĀาราช�
บรมนาถบพิตร�วันชาติและวันพŠอแĀŠงชาติ�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�
เชŠน�ÙŠามĀรÿพ�ÙŠาพลุ�ÙŠาวัÿดุตÖแตŠงÿถานที่�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงานÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠงตัว
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬา×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-��2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�7�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�14�
ลĞาดับที่�1�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 11/89



ÙŠาใชšจŠายวันÙลšายวันพระราชÿมภพÿมเด็จพระศรีนÙรินทราบรมราช
ชนนี

จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารงานพิธี
วันÙลšายวันพระราชÿมภพÿมเด็จพระศรีนÙรินทรา
บรมราชชนนี�โดยมีÙŠาใชšจŠาย��เชŠน�ÙŠาตÖแตŠงÿถานที่�
ÙŠาพานพุŠม�ÙŠาจšางเĀมา�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
ÖารเบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงานÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬา
และÖารÿŠงตัวนัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬา×ององÙ์Öร
ปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-��2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�7�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�15�
ลĞาดับที่�2�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาใชšจŠายวันÙลšายวันÿวรรÙต พระบาทÿมเด็จพระบรมชนÖาธิเบศร
มĀาภĎมิพลอดุลยเดชมĀาราช บรมนาถบพิตร

จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายดĞาเนินโÙรงÖารงานพิธีวันÙลšาย
วันÿวรรÙตพระบาทÿมเด็จพระบรมชนÖาธิเบศร�
มĀาภĎมิพลอดุลยเดชมĀาราช�บรมนาถบพิตร�
โดยมีÙŠาใชšจŠาย��เชŠน�ÙŠาดอÖไมšในÖารจัดทĞาพวงมาลา�
ÙŠาจšางเĀมา�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
ÖารเบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงานÖารจัดÖารแ×Šง×ัน
ÖีฬาและÖารÿŠงตัวนัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-��2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�7�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�15�
ลĞาดับที่�3�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 12/89



ÙŠาใชšจŠายวันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทÿมเด็จพระวชิรเÖลšาเจšา
อยĎŠĀัว

จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายดĞาเนินโÙรงÖารงานพิธีวันเฉลิมพระ
ชนมพรรษาพระบาทÿมเด็จพระวชิรเÖลšาเจšาอยĎŠĀัว�
โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠาวัÿดุตÖแตŠงÿถานที่�ÙŠาอาĀารและ
เÙรื่องดื่ม�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงานÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠงตัว
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬา×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น
พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-��2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�7�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�15�
ลĞาดับที่�4�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาใชšจŠายวันเฉลิมพระชนมพรรษาÿมเด็จพระนางเจšาÿิริÖิติĝ พระบรม
ราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปŘĀลวง

จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายดĞาเนินโÙรงÖารงานพิธีวันเฉลิม
พระชนมพรรษาÿมเด็จพระนางเจšาÿิริÖิติĝ�พระบรมราชินีนาถ
พระบรมราชชนนีพันปŘĀลวง�และวันแมŠแĀŠงชาติ�โดยมี
ÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠามĀรÿพ�ÖารÿรšางเวทีÖารแÿดง×องนัÖเรียน
ÙŠาวัÿดุตÖแตŠงÿถานที่�ÙŠาพานพุŠมถวายÿัÖÖาระ�
ÙŠาอาĀารและเÙรื่องดื่ม�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠงตัว
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬา×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น
พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-��2565)�เพิ่มเติม
ฉบับที่�7�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�16�ลĞาดับที่�5
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 13/89



ÙŠาใชšจŠายวันเฉลิมพระชนมพรรษาÿมเด็จพระนางเจšาฯ พระบรม
ราชินี

จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายดĞาเนินโÙรงÖารงานพิธีวันเฉลิม
พระชนมพรรษาÿมเด็จพระนางเจšาฯ�พระบรมราชินี�
โดยมีÙŠาใชšจŠาย��เชŠน�ÙŠาวัÿดุตÖแตŠงÿถานที่�ÙŠาอาĀาร
และเÙรื่องดื่ม�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงานÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠงตัว
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬา×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น
พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-��2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�7�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�16�
ลĞาดับที่�6�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาใชšจŠายวันปิยมĀาราช จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารงานพิธี
วันปิยมĀาราช�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠาดอÖไมšในÖาร
จัดทĞาพวงมาลา�ÙŠาลวด�ÙŠาโฟม�ÙŠาจšางเĀมา�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
ÖารเบิÖจŠายÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงานÖารจัดÖารแ×Šง×ัน
ÖีฬาและÖารÿŠงตัวนัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬา×อง
องÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-��2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�7�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�16�
ลĞาดับที่�7�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาซื้อ×อง×วัญ×องรางวัลและเงินรางวัล จĞานวน 1,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารซื้อ×อง×วัญ
×องรางวัลมอบใĀšแÖŠบุÙÙลอื่นที่เĀมาะÿม�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาซื้อพวงมาลัย ชŠอดอÖไมš ÖระเชšาดอÖไมš และพวงมาลา จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาซื้อพวงมาลัย�ชŠอดอÖไมš�ÖระเชšาดอÖไมš
และพวงมาลาในพิธีÖารตŠางๆ�×องเทศบาล�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 14/89



ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 125,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม�ฯลฯ�
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,�ÖองÖารเจšาĀนšาที่�,�
Öองยุทธศาÿตร์และงบประมาณ�,�ÖองÙลัง�)�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารÙัดเลือÖบุÙลาÖรดีเดŠน ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565 จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÙัดเลือÖ
บุÙลาÖรดีเดŠน�ประจĞาปŘงบประมาณ�พ.ศ.�2565�
พนัÖงานเทศบาล�พนัÖงานÙรĎเทศบาล�ลĎÖจšางประจĞา�
และพนัÖงานจšาง�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠาใชšจŠาย
ในÖารใชšÿถานที่�และÖารตÖแตŠงÿถานที่ฝřÖอบรม�
ÙŠาวัÿดุ�เÙรื่องเ×ียนอุปÖรณ์�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
ÙŠาใชšจŠายในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารอบรม
×องเจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.2557��(ÖองÖารเจšาĀนšาที่)�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารปฐมนิเทศบุÙลาÖรบรรจุใĀมŠ จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารปฐมนิเทศ
บุÙลาÖรบรรจุใĀมŠ�พนัÖงานเทศบาล�และพนัÖงานจšาง�
โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠาใชšจŠายในÖารใชšÿถานที่และÖารตÖแตŠง
ÿถานที่ฝřÖอบรม�ÙŠาวัÿดุ�เÙรื่องเ×ียนอุปÖรณ์�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
ในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารอบรม×องเจšาĀนšาที่ทšองถิ่น
พ.ศ.2557��(ÖองÖารเจšาĀนšาที่)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 15/89



โÙรงÖารพัฒนาศัÖยภาพพนัÖงานÙรĎและบุÙลาÖรทางÖารศึÖษา จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพพนัÖงานÙรĎและบุÙลาÖรทางÖารศึÖษา�
โดยมีÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารฝřÖอบรมและ
ศึÖษาดĎงานใĀšÖับÙณะผĎšบริĀารÿถานศึÖษา�พนัÖงานÙรĎ
เทศบาล�ศĎนย์พัฒนาเด็Öเล็Öฯ�และบุÙลาÖรทางÖารศึÖษา��
เชŠน�ÙŠาใชšจŠายในÖารใชšÿถานที่�และÖารตÖแตŠงÿถานที่
ฝřÖอบรม�ÙŠาวัÿดุ�เÙรื่องเ×ียนอุปÖรณ์�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
ÙŠาใชšจŠายในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารอบรม×อง
เจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.2557��(ÖองÖารเจšาĀนšาที่)�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารÿŠงเÿริมÙุณธรรมจริยธรรมเพื่อเพิ่มประÿิทธิภาพในÖาร
ปฏิบัติงาน

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÿŠงเÿริม
Ùุณธรรมจริยธรรมเพื่อเพิ่มประÿิทธิภาพในÖารปฏิบัติงาน�
เปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารฝřÖอบรมและศึÖษา
ดĎงานใĀšพนัÖงานเทศบาล�และพนัÖงานจšาง�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�
เชŠน�ÙŠาใชšจŠายในÖารใชšÿถานที่�และÖารตÖแตŠงÿถานที่
ฝřÖอบรม�ÙŠาวัÿดุ�เÙรื่องเ×ียนอุปÖรณ์�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
ในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารอบรม×องเจšาĀนšาที่ทšองถิ่น
พ.ศ.2557��(ÖองÖารเจšาĀนšาที่�)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 520,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšาง�และทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�รถยนต์�
รถจัÖรยานยนต์�เÙรื่องพิมพ์ดีด�เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�
ตĎš�โตŢะ�ฯลฯ�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,�ÖองÖารเจšาĀนšาที่)�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 790,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 280,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระดาษ�ปาÖÖา�ยางลบ�แบบพิมพ์ตŠางๆ�ฯลฯ
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,�ÖองÖารเจšาĀนšาที่)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 16/89



วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาอุปÖรณ์ไฟฟ้า�เชŠน�ฟิวÿ์�เทปพันÿายไฟฟ้า�
ÿายไฟฟ้า�ปลั๊Öไฟ�ÿวิตช์ไฟฟ้า�แผŠนเÿียง�โÙมไฟฟ้า�ฯลฯ�
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,�ÖองÖารเจšาĀนšาที่)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแปรง�ไมšÖวาด�แÖšวน้Ğา�จานรอง�ที่นอน�
Āมอน�มุšง�ผšาĀŠม�ผšาปĎโตŢะ�ÖระจÖเงา�ชาม�ชšอน�ฯลฯ�
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาไมšตŠางๆ�น้Ğามันทาไมš�ทินเนอร์�ÿี�แปรงทาÿี
ปĎนซีเมนต์�ปĎน×าว�ฯลฯ��(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแบตเตอรี่�ยางนอÖ�ยางใน�ÿายไมล์
Āัวเทียน�น้ĞามันเบรÖ�น้ĞาÖลั่น�ไÿšÖรองน้Ğามัน�ฯลฯ�
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�น้ĞามันเÙรื่องและÖŢาซ�ฯลฯ�
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�Āัวพิมพ์Āรือแถบพิมพ์
ÿĞาĀรับเÙรื่องÙอมพิวเตอร์�ตลับผšาĀมึÖ�Öระดาษไ×ÿĞาĀรับใชšÖับ
เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�แผŠนÖรองแÿง�ฯลฯ�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล�,�
ÖองÖารเจšาĀนšาที่)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 405,000 บาท
ÙŠาน้Ğาประปา ÙŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 120,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้ĞาประปาในÿĞานัÖงานและÙŠารัÖษามิเตอร์×องบšาน
พัÖพนัÖงานเทศบาลที่ไมŠไดšพัÖอาศัย�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 17/89



ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์ที่ติดตั้งใชšในÿĞานัÖงานเทศบาล�
บšานพัÖปลัดเทศบาล�บšานพัÖรองปลัดเทศบาล�และเปŨน
ÙŠาโทรศัพท์เÙลื่อนที่�ที่ใชšในÖารติดตŠอราชÖาร×องเทศบาล�ฯลฯ
�(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบริÖารไปรษณีย์ จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแÿตมป์�ÙŠาลงทะเบียนĀนังÿือ�ฯลฯ�
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบริÖารÿื่อÿารและโทรÙมนาÙม จĞานวน 80,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบอินเตอร์เน็ต�ฯลฯ�
(ÿĞานัÖปลัดเทศบาล)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาเชŠาพื้นที่เว็บไซต์ และÙŠาธรรมเนียมที่เÖี่ยว×šอง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÙŠาเชŠาพื้นที่เว็บไซต์�
และÙŠาธรรมเนียมที่เÖี่ยว×šอง�ฯลฯ�
(Öองยุทธศาÿตร์และงบประมาณ)��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งานวางแผนสถิติและวิชาการ รวม 9,265,930 บาท
งบบุคลากร รวม 3,142,330 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 3,142,330 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 2,299,630 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้งเงินปรับปรุง
เงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทนรายเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 103,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแĀนŠง×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 232,300 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาจšางประจĞา�พรšอมทั้งเงินปรับปรุงÙŠาจšาง
ประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 18/89



ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 440,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 6,123,600 บาท
ค่าตอบแทน รวม 411,000 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 120,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาเชŠาบšาน จĞานวน 276,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 15,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 4,200,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 3,500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือ�Āรือเ×šาปÖĀนังÿือ�
ÙŠาโฆษณาและเผยแพรŠประชาÿัมพันธ์�
ÙŠาธรรมเนียมตŠางๆ�ÙŠาจšางเĀมาบริÖารฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�
ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 40,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม��
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 19/89



โÙรงÖารจัดประชุมประชาÙมเพื่อจัดทĞาแผนพัฒนา×องเทศบาลเมือง
ฉะเชิงเทรา

จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดประชุม
ประชาÙม�เพื่อจัดทĞาแผนพัฒนา×องเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
เชŠน�ÙŠาเชŠาÿถานที่�ÙŠาวัÿดุ�อุปÖรณ์�ÙŠาอาĀารและเÙรื่องดื่ม�ฯลฯ
���-��เปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�
มท�0810.2/ว�3749��ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564
���-��เปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�ที่�
มท�0810.3/ว�7467��ลงวันที่�14�ธันวาÙม�2563
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�–�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�187�ลĞาดับที่�7�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 600,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�ที่ดินและ
ÿิ่งÖŠอÿรšางและทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�อัพเÖรดเÙรื่องÙอมพิวเตอร์
เÙรื่องพิมพ์ดีด�โตŢะ�เÖšาอี้�เÙรื่องโทรÿาร�รถยนต์�ฯลฯ��
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 536,600 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาĀนังÿือพิมพ์�ÙŠาÖระดาษ�ปาÖÖา�
ยางลบ�ใบเÿร็จรับเงิน�แบบพิมพ์ตŠางๆ��ฯลฯ��
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 4,800 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาฟิวÿ์�ÿายไฟฟ้า�ÿวิตช์ไฟฟ้า�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 26,800 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแบตเตอรี่�ยางนอÖ�ยางใน�ÿายไมล์�
น้ĞามันเบรÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 35,000 บาท

จŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�น้ĞามันเÙรื่อง�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 20/89



วัÿดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระดาษเ×ียนโปÿเตอร์�พĎŠÖันและÿี�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš� 

วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 250,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนดิÿÖ์ĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�Āัวพิมพ์Āรือ
แถบพิมพ์ÿĞาĀรับเÙรื่องÙอมพิวเตอร์�ตลับผšาĀมึÖ�
ÖระดาษตŠอเนื่องฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 976,000 บาท
ÙŠาไฟฟ้า จĞานวน 900,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระแÿไฟฟ้า�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 40,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบริÖารโทรศัพท์�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาบริÖารÿื่อÿารและโทรÙมนาÙม จĞานวน 36,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบอินเทอร์เน็ต�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งานบริหารงานคลัง รวม 10,020,080 บาท
งบบุคลากร รวม 7,695,680 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 7,695,680 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 4,964,720 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
เงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 80,520 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทนรายเดือน×อง
พนัÖงานเทศบาล�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 121,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแĀนŠง×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 290,300 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาจšางประจĞา�พรšอมทั้งเงินปรับปรุง
ÙŠาจšางประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 21/89



ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 2,238,940 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠ
พนัÖงานจšาง�รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 2,324,400 บาท
ค่าตอบแทน รวม 452,400 บาท
ÙŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันเปŨนประโยชน์แÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถิ่น

จĞานวน 100,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 200,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาเชŠาบšาน จĞานวน 130,800 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 21,600 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 895,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือ�Āรือเ×šาปÖĀนังÿือ�
ÙŠาโฆษณาและเผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียมตŠางๆ��
ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 60,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 22/89



โÙรงÖารประชาÿัมพันธ์ÖารเÿียภาษีและÙŠาธรรมเนียม จĞานวน 25,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารจัดทĞาป้ายประชาÿัมพันธ์�
ÿื่อÿิ่งพิมพ์�แผŠนพับ�ใบปลิว�×šอมĎลเÖี่ยวÖับภาษีและ
ÖารชĞาระภาษี�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด
ที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถุนายน�2564
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�190�ลĞาดับที่�14�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารÿรšางจิตÿĞานึÖในÖารชĞาระภาษีทšองถิ่น จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารÿรšางจิตÿĞานึÖในÖารชĞาระภาษี
ทšองถิ่น�โดยÖารจัดเวทีÿรšางÙวามรĎšÙวามเ×šาใจและÿรšางจิตÿĞานึÖ
ในÖารชĞาระภาษีทšองถิ่น�ÖิจÖรรมและนันทนาÖาร�ใĀšÖับ
ประชาชนผĎšอยĎŠใน×ŠายตšองชĞาระภาษี�เชŠน��ÙŠาวิทยาÖร��ÙŠา
อาĀาร��ÙŠาอุปÖรณ์�และÙŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาเปŨน�ฯลฯ
-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�เทศบาลเมือง
ฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�191�ลĞาดับที่�15�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารÿĞารวจภาÙÿนามเพื่อปรับปรุงทะเบียนทรัพย์ÿินภายในเ×ต
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

จĞานวน 450,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารจšางเĀมาบริÖารพนัÖงาน
ÿĞารวจ×šอมĎลเÖี่ยวÖับประเมินและจัดเÖ็บภาษีที่ดิน
และÿิ่งปลĎÖÿรšาง�
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและÿิ่งปลĎÖÿรšาง
พ.ศ.2562�
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�191�ลĞาดับที่�16�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 23/89



โÙรงÖารใĀšÙวามรĎšเÖี่ยวÖับÖารเบิÖจŠายเงิน จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในโÙรงÖารใĀšÙวามรĎšเÖี่ยวÖับ
ÖารเบิÖจŠายเงิน�เชŠน�ÙŠาวิทยาÖร�ÙŠาอาĀาร�ÙŠาอุปÖรณ์
และÙŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาเปŨน�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
ÙŠาใชšจŠายในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม
×องเจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�190�ลĞาดับที่�13�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 40,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšาง�และทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�
อัพเÖรดเÙรื่องÙอมพิวเตอร์��รถยนต์จัÖรยานยนต์��
เÙรื่องพิมพ์ดีด�เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�ตĎš�โตŢะ�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 906,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระดาษ�ปาÖÖา�ยางลบ�ใบเÿร็จรับเงิน�
แบบพิมพ์ตŠางๆ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแปรง�ไมšÖวาด�แÖšวน้Ğา�จานรอง�
ที่นอน�Āมอน�มุšง�ผšาĀŠม�ผšาปĎโตŢะ�ÖระจÖเงา�
ชาม�ชšอน�ÖระดาษชĞาระ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 16,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแบตเตอรี่�ยางนอÖ�ยางใน�
น้ĞามันเบรÖ�น้ĞาÖลั่น��ไÿšÖรองน้Ğามัน�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 70,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�น้ĞามันเÙรื่อง�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 24/89



วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนดิÿÖ์ĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�
Āัวพิมพ์Āรือแถบพิมพ์ÿĞาĀรับเÙรื่องÙอมพิวเตอร์�
ตลับผšาĀมึÖ�ÖระดาษตŠอเนื่อง�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 71,000 บาท
ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 23,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาบริÖารÿื่อÿารและโทรÙมนาÙม จĞานวน 48,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบ
อินเตอร์เน็ต�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน รวม 593,900 บาท

งบบุคลากร รวม 593,900 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 593,900 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 575,900 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
เงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทนรายเดือน×อง
พนัÖงานเทศบาล�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งานเทศกิจ รวม 384,000 บาท
งบบุคลากร รวม 360,000 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 360,000 บาท
ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 360,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 25/89



งบดĞาเนินงาน รวม 24,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 24,000 บาท
ÙŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันเปŨนประโยชน์แÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถิ่น

จĞานวน 24,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินรางวัลÖารปฏิบัติงานเจšาĀนšาที่
ตĞารวจที่ปฏิบัติงานชŠวยเĀลือเทศบาลในÖารตรวจตรา
และปราบปรามผĎšละเมิดเทศบัญญัติ�และพระราชบัญญัติ
ÖารรัÖษาÙวามÿะอาดและÙวามเปŨนระเบียบเรียบรšอย
×องบšานเมือง�ตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�
มท�0313.4/ว�3369�ลงวันที่�9�พฤศจิÖายน�2537
และตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนมาÖ�ที่�
มท�0313.4/ว�1364�ลงวันที่�27�เมษายน�2538�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย รวม 7,658,100 บาท
งบบุคลากร รวม 6,968,100 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 6,968,100 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 2,660,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
เงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 1,496,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาจšางประจĞา�พรšอมทั้งเงินปรับปรุง
ÙŠาจšางประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×องลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 10,100 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาตอบแทนพิเศษ×องลĎÖจšางประจĞา�
เงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราวใĀšแÖŠลĎÖจšางประจĞา�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 2,801,800 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠ
พนัÖงานจšาง�รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 26/89



งบดĞาเนินงาน รวม 690,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 36,000 บาท
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 36,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 320,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�
ÙŠาเชŠาทรัพย์ÿิน�ÙŠาธรรมเนียม�ÙŠาจšางเĀมาบริÖารฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�
ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšางและทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�รถยนต์�
โตŢะ�ตĎš�เÙรื่องพิมพ์ดีด�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 314,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระดาษ�ปาÖÖา�ยางลบ�
แบบพิมพ์ตŠางๆ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาอุปÖรณ์ไฟฟ้า�เชŠน�ฟิวÿ์�เทปพันÿายไฟ�
ปลั๊Öไฟ�ÿวิตซ์ไฟฟ้า�แผŠนเÿียง�โÙมไฟฟ้า�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 27/89



วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 4,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแปรง�ไมšÖวาด�แÖšวน้Ğา�จานรอง�
ที่นอน�Āมอน�มุšง�ผšาĀŠม�ผšาปĎโตŢะ�ÖระจÖเงา�
ชาม�ชšอน�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาไมšตŠางๆ�น้Ğามันทาไมš�ทินเนอร์�
ÿี�แปรงทาÿี�ปĎนซีเมนต์�ปĎน×าว�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแบตเตอรี่�ยางนอÖ�ยางใน�ÿายไมล์�
Āัวเทียน�น้ĞามันเบรÖ�น้ĞาÖลั่น�ไÿšÖรองน้Ğามัน�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�น้ĞามันเÙรื่อง�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเÙรื่องแตŠงÖาย จĞานวน 40,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเÿื้อผจญเพลิง�รองเทšาดับเพลิง�
ĀมวÖดับเพลิง�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�
เทปบันทึÖ×šอมĎล�แผŠนÖรองแÿง�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเÙรื่องดับเพลิง จĞานวน 45,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาทŠอดĎดน้Ğาดับเพลิง�ÿายดับเพลิง�
วาล์วน้Ğาดับเพลิง�ถังดับเพลิง�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 20,000 บาท
ÙŠาน้Ğาประปา ÙŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้ĞาÙŠาประปา�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 28/89



ÙŠาบริÖารÿื่อÿารและโทรÙมนาÙม จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชš
ระบบอินเทอร์เน็ต�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งานจราจร รวม 30,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 30,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 30,000 บาท
รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายโÙรงÖารอบรมใĀšÙวามรĎšแÖŠเด็ÖนัÖเรียนในโรงเรียนÿังÖัด
เทศบาลฯ เÖี่ยวÖับÖฎĀมายÖารจราจร

จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารอบรมใĀšÙวามรĎš
แÖŠเด็ÖนัÖเรียนในโรงเรียนÿังÖัดเทศบาลฯ�
เÖี่ยวÖับÖฎĀมายÖารจราจร
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�3�Āนšาที่�20�ลĞาดับที่�2�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รวม 3,988,500 บาท

งบบุคลากร รวม 3,394,500 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 3,394,500 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 2,082,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้งปรับปรุง
เงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทนรายเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�
เงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 139,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแĀนŠง×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,106,100 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 29/89



งบดĞาเนินงาน รวม 594,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 60,000 บาท
ÙŠาเชŠาบšาน จĞานวน 60,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 335,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 250,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�
ÙŠาโฆษณาและเผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียม�
ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาเชŠาที่พัÖ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšาง�และทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�รถยนต์�
รถจัÖรยานยนต์�เÙรื่องพิมพ์ดีด�เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�
ตĎš�โตŢะ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 175,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระดาษ�ปาÖÖา�ยางลบ�แบบพิมพ์ตŠางๆ�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาฟิวÿ์�ÿายไฟฟ้า�ÿวิตซ์ไฟฟ้า�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาĀัวเทียน�แบตเตอรี่�ยางนอÖ�ยางใน�
ÿายไมล์�น้ĞามันเบรÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 30/89



วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 80,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�น้ĞามันเÙรื่อง�และÖŢาซ�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�Āัวพิมพ์Āรือแถบพิมพ์
ÿĞาĀรับเÙรื่องÙอมพิวเตอร์�ตลับผšาĀมึÖ�Öระดาษไ×ÿĞาĀรับใชšÖับ
เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�แผŠนÖรองแÿง�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 24,000 บาท
ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 14,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาบริÖารÿื่อÿารและโทรÙมนาÙม จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบอินเทอร์เน็ต�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา รวม 103,553,640 บาท
งบบุคลากร รวม 53,678,440 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 53,678,440 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 38,215,840 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนÙรĎ�พนัÖงานÙรĎเทศบาล�
พรšอมทั้งเงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�
ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 4,207,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทนรายเดือน×อง�พนัÖงานÙรĎเทศบาล�
เงินÙŠาตอบแทนพิเศษ×องพนัÖงานÙรĎเทศบาล�ผĎšไดšรับเงินเดือน
ถึง×ั้นÿĎง×องอันดับĀรือตĞาแĀนŠง�เงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�
ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

เงินวิทยฐานะ จĞานวน 5,635,300 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินวิทยฐานะ×องพนัÖงานÙรĎเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 31/89



ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 5,620,100 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
3,911,240�บาท�และตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป�
1,708,860�บาท

งบดĞาเนินงาน รวม 34,104,200 บาท
ค่าตอบแทน รวม 44,700 บาท
ÙŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันเปŨนประโยชน์แÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถิ่น

จĞานวน 39,900 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 4,800 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป
ค่าใช้สอย รวม 23,086,700 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�ÙŠาโฆษณาและ
เผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียม�ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�
ÙŠาเชšาที่พัÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�14,000�บาท�
และตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป�6,000�บาท

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 32/89



โÙรงÖารงานวิชาÖารระดับจังĀวัด ระดับเ×ตÖารศึÖษา ระดับ
ประเทศ

จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารวิชาÖารระดับ
จังĀวัด�ระดับเ×ตÖารศึÖษา�ระดับประเทศ�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�
เชŠน�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ÙŠาจัดทĞาเอÖÿาร�ÙŠาอาĀารและเÙรื่องดื่ม�
ÙŠา×อง×วัญ×องรางวัลĀรือเงินรางวัล�ÙŠาเชŠาเต็นท์�ÙŠาเชŠาเวที�
ÙŠาเชŠาเÙรื่องเÿียง�ÙŠาพาĀนะ�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÿŠงตัวนัÖÖีฬา
เ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น
พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เปลี่ยนแปลง�ฉบับที่�2�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
Āนšาที่�1�ลĞาดับที่�1�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารจัด×บวนแĀŠรŠวมงานนมัÿÖารĀลวงพŠอพุทธโÿธร จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัด×บวนแĀŠรŠวมงาน
นมัÿÖารĀลวงพŠอพุทธโÿธร�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์
ÙŠาอาĀารและเÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุเÙรื่องแตŠงÖาย�ÙŠาดอÖไมš�
ÙŠาตÖแตŠงรถ�ÙŠาเชŠาเÙรื่องเÿียง�ÙŠาเÙรื่องไĀวšÿัÖÖาระ
องÙ์ĀลวงพŠอพุทธโÿธร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠงตัว
นัÖÖีฬา�เ×šารŠวมแ×Šง×ันÖีฬา×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�
พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�151�ลĞาดับที่�7�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 33/89



โÙรงÖารพัฒนาÖารเรียนÖารÿอนวิชาภาษาอังÖฤษในโรงเรียนÿังÖัด
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

จĞานวน 3,000,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารพัฒนาÖารเรียน
ÖารÿอนวิชาภาษาอังÖฤษในโรงเรียนÿังÖัดเทศบาล
เมืองฉะเชิงเทรา�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠาจšางÿอน�ÙŠาจšางทĞา�
เอÖÿาร�วัÿดุอุปÖรณ์�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติÖารศึÖษาแĀŠงชาติ�พ.ศ.2542�
Āมวด�2�มาตรา�58�มาตรา�60(4)
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เปลี่ยนแปลง�ฉบับที่�2�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�2�
ลĞาดับที่�2�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารยÖยŠองเชิดชĎเÖียรติผĎšประÖอบวิชาชีพทางÖารศึÖษา จĞานวน 450,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารยÖยŠองเชิดชĎเÖียรติ
ผĎšประÖอบวิชาชีพทางÖารศึÖษา�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�
ÙŠาÙณะÖรรมÖาร�ÙŠาเงินรางวัล�×องรางวัล�ÙŠาโลŠĀ์�
ÙŠาใบประÖาศเÖียรติÙุณ�ÙŠาÖรอบใบประÖาศเÖียรติÙุณ�
×องที่ระลึÖ�ÙŠาอาĀารวŠาง�ÙŠาอาĀารและเÙรื่องดื่ม�
ÙŠาใชšÿอยอื่นๆ�ที่จĞาเปŨน�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠงนัÖÖีฬา
เ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น
พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)
เพิ่มเติม�ฉบับที่�8�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�17
ลĞาดับที่�1�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารÿŠงเÿริมศัÖยภาพนัÖเรียนดšานภาษาจีนเพื่อÖารÿื่อÿารและ
เรียนรĎš

จĞานวน 2,000,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÿŠงเÿริมศัÖยภาพนัÖเรียน
ดšานภาษาจีนเพื่อÖารÿื่อÿารและเรียนรĎš�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�
ÙŠาจšางÿอน�ÙŠาจšางทĞา�เอÖÿาร�วัÿดุ�อุปÖรณ์�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติÖารศึÖษาแĀŠงชาติ�พ.ศ.2542�
Āมวด�2�มาตรา�58�มาตรา�60�(4)
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�เทศบาล
เมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�120�ลĞาดับที่�3�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 34/89



โÙรงÖารÿนับÿนุนÙŠาใชšจŠายÖารบริĀารÿถานศึÖษา จĞานวน 15,916,700 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÿนับÿนุน
ÙŠาใชšจŠายÖารบริĀารศึÖษา�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠาอาĀาร
Öลางวัน�ÙŠาปัจจัยพื้นฐานÿĞาĀรับเด็ÖนัÖเรียนยาÖจน�
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษา�ตั้งแตŠระดับอนุบาลจนจบ
ÖารศึÖษา×ั้นพื้นฐาน�ÙŠาจัดÖารเรียนÖารÿอน
ÿĞาĀรับศĎนย์พัฒนาเด็Öเล็Ö�ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดÖารศึÖษา
ÿĞาĀรับศĎนย์พัฒนาเด็Öเล็Ö�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ที่�
มท�0809.4/ว�2070��ลงวันที่�14�ÖรÖฎาÙม�2563
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�6�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�6�
ลĞาดับที่�1�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�1,245,000�บาทและ
ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป�14,671,700�บาท

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšาง�และทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�รถยนต์�
รถจัÖรยานยนต์�เÙรื่องพิมพ์ดีด�เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�
ตĎš�โตŢะ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 10,486,300 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเÙรื่องเ×ียน�แบบพิมพ์�Öระดาษโรเนียว�
Öระดาษไ×�ÿิ่งพิมพ์ที่ไดšจาÖÖารซื้อĀรือจšางพิมพ์�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาĀลอดไฟ�ÿายไฟฟ้า�ÿวิตซ์ไฟฟ้า�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 35/89



วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 10,006,300 บาท

�-�เพื่อจŠายเปŨนÙŠาไมšÖวาด�ถัง×ยะ�ÙĎลเลอร์�ÖระติÖน้Ğา�
ถาดÿแตนเลÿ�ที่นอน�ผšาปĎที่นอน�ถังแÖŢÿ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�
เปŨนเงิน�50,000�บาท
�-�เพื่อจŠายเปŨนÙŠาอาĀารเÿริม�(นม)�ÿĞาĀรับนัÖเรียนใน
ÿังÖัดเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�ศĎนย์พัฒนาเด็Öเล็Ö
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�โรงเรียนวัดปิตุลาธิราชรังÿฤษฎิĝ�
และโรงเรียนพุทธโÿธร�ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป�
เปŨนเงิน�9,956,300�บาท

วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาĀิน�ปĎน�ทราย�ไมš�ÿี�อิฐ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
วัÿดุวิทยาศาÿตร์ĀรือÖารแพทย์ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเวชภัณฑ์ในÖารปฐมพยาบาลนัÖเรียน
ผšาพันแผล�ÿĞาลี�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÖารเÖษตร จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาวัÿดุเพาะชĞาพันธุ์พืช�ไมšดอÖ�ไมšประดับ�
ยาฆŠาแมลง�ปุ๋ย�Öระถาง�จอบ�เÿียม�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเÙรื่องแตŠงÖาย จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเÙรื่องแบบประÖอบÖารเรียน�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÖีฬา จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลĎÖฟุตบอล�ไมšตีปิงปอง�ตะÖรšอ�
ลĎÖบาÿเÖตบอล�ไมšแบดมินตัน�ไมšเทนนิÿ�ลĎÖเปตอง�
นวม�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�
ÖระดาษตŠอเนื่อง�Öระดาษไ×�ÿĞาĀรับใชšÖับ
เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุดนตรี จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาจัดซื้อ�ฉิ่ง�ฉาบ�อังÖะลุง�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 36/89



ค่าสาธารณูปโภค รวม 486,500 บาท
ÙŠาน้Ğาประปา ÙŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 400,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğาประปา×องโรงเรียนเทศบาลและ
ศĎนย์พัฒนาเด็Öเล็Öเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 14,500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์×องโรงเรียนเทศบาลและ
ศĎนย์พัฒนาเด็Öเล็Öเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบริÖารÿื่อÿารและโทรÙมนาÙม จĞานวน 72,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบริÖารอินเตอร์เน็ต×องโรงเรียน
ในÿังÖัดเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบเงินอุดหนุน รวม 15,771,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 15,771,000 บาท
เงินอุดĀนุนÿŠวนราชÖาร

เงินอุดĀนุนÿŠวนราชÖาร จĞานวน 15,771,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินอุดĀนุนÿĞาĀรับÿนับÿนุนอาĀารÖลางวัน
ใĀšÖับโรงเรียนอนุบาลวัดปิตุลาธิราชรังÿฤษฎิĝ�จĞานวน�
11,067,000�บาท�และโรงเรียนพุทธโÿธร�จĞานวน�
4,704,000�บาท�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�
(พ.ศ.2561�-�2565)�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
Āนšาที่�142�ลĞาดับที่�54�ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

งานศึกษาไม่กĞาหนดระดับ รวม 8,854,200 บาท
งบบุคลากร รวม 3,384,200 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 3,384,200 บาท
ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 3,384,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
3,195,200�บาท�และตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป�
189,000�บาท

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 37/89



งบดĞาเนินงาน รวม 5,470,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 200,000 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 200,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 2,350,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 1,085,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�
ÙŠาโฆษณาและเผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียมและ
ÙŠาลงทะเบียนตŠางๆ�ÙŠาพัฒนาบุÙลาÖรÙรĎÿอนเด็Ö
ดšอยโอÖาÿ�ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
1,079,000�บาท�และจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป�6,000�บาท

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยง�เดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 38/89



โÙรงÖารจัดÖิจÖรรมÿŠงเÿริมÖารเรียนรĎš×องศĎนย์ÖารเรียนรĎšเมือง
ฉะเชิงเทรา

จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดÖิจÖรรม
ÿŠงเÿริมÖารเรียนรĎš�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�
ÙŠาตอบแทนวิทยาÖร�ÙŠาจัดทĞาเอÖÿาร�ÙŠาจัดทĞาแผŠนพับ�
โปÿเตอร์ÙŠาตÖแตŠง�ÿถานที่�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาเชŠาเวที�
ÙŠาชุดเÙรื่องเÿียง�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์ที่เÖี่ยว×šองและ
ÙŠาใชšจŠายอื่นๆที่เÖี่ยว×šอง�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติÖารศึÖษาแĀŠงชาติ�พ.ศ.�2542�
Āมวด�2�มาตรา�58�มาตรา�60(4)
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÿŠงตัวนัÖÖีฬา
เ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น
พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�134�ลĞาดับที่�40�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารจัดงานวันเด็ÖแĀŠงชาติ×องศĎนย์ÖารเรียนรĎšเมืองฉะเชิงเทรา จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดงานวันเด็Ö
โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ÙŠาตอบแทน
วิทยาÖรÙŠาจัดทĞาเอÖÿาร�ÙŠาจัดทĞาเอÖÿาร�ÙŠาจัดทĞาแผŠนพับ�
โปÿเตอร์ตÖแตŠงÿถานที่�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาเชŠาเวที�
ÙŠาชุดเÙรื่องเÿียง�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์ที่เÖี่ยว×šองและ
ÙŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่เÖี่ยว×šอง�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖ
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠงตัว
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙ์ÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0808.2/ว�2873�ลงวันที่�20�ธันวาÙม�2560
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�124�ลĞาดับที่�12�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
���

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 39/89



โÙรงÖารประชาÿัมพันธ์ศĎนย์ÖารเรียนรĎšเมืองฉะเชิงเทรา จĞานวน 250,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารประชาÿัมพันธ์
ศĎนย์ÖารเรียนรĎšเมืองฉะเชิงเทรา�โดยมีÙŠาใชšจŠาย�เชŠน�
ÙŠาจัดทĞาเอÖÿาร�ÙŠา×อง×วัญ×องรางวัล�ÙŠาเชŠาชุดเÙรื่องเÿียง�
ÙŠาเต็นท์�ÙŠาเชŠาเวที�ÙŠาอาĀารเÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์
ที่เÖี่ยว×šองและÙŠาใชšจŠายอื่นๆที่เÖี่ยว×šอง�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติÖารศึÖษาแĀŠงชาติ�พ.ศ.2542
Āมวด�2�มาตรา�58�มาตรา�60(4)
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�136�ลĞาดับที่�42�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšางและทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�รถยนต์�
รถจัÖรยานยนต์�เÙรื่องพิมพ์ดีด�เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�
ตĎš�โตŢะ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 775,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเÙรื่องเ×ียน�แบบพิมพ์�Öระดาษโรเนียว�
Öระดาษไ×�ÿิ่งพิมพ์ที่ไดšจาÖÖารซื้อĀรือจšางพิมพ์�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาĀลอดไฟ�ÿายไฟฟ้า�ÿวิตซ์ไฟฟ้า�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาไมšÖวาด�ถัง×ยะ�ÙĎลเลอร์�ÖระติÖน้Ğา�
ถาดÿแตนเลÿ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาĀิน�ปĎน�ทราย�ไมš�ÿี�อิฐ�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุวิทยาศาÿตร์ĀรือÖารแพทย์ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเวชภัณฑ์ทางÖารแพทย์�ตามมาตรÖารป้องÖัน
เชื้อไวรัÿโÙวิด�19�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 40/89



วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 170,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�ÖระดาษตŠอเนื่อง�
Öระดาษไ×�ÿĞาĀรับใชšÖับเÙรื่องÙอมพิวเตอร์�แผŠนÖรองแÿง
ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÖารศึÖษา จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาวัÿดุÖารศึÖษาÿĞาĀรับÿนับÿนุนÖารจัดÖารศึÖษา
แÖŠเด็ÖดšอยโอÖาÿ�ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

ค่าสาธารณูปโภค รวม 2,145,000 บาท
ÙŠาไฟฟ้า จĞานวน 1,800,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาไฟฟ้า×องศĎนย์ÖารเรียนรĎšเมืองฉะเชิงเทรา
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาน้Ğาประปา ÙŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 60,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğาประปา×องศĎนย์ÖารเรียนรĎšเมืองฉะเชิงเทรา�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์×องศĎนย์ÖารเรียนรĎšเมืองฉะเชิงเทรา�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบริÖารÿื่อÿารและโทรÙมนาÙม จĞานวน 275,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบริÖารอินเตอร์เน็ต×องศĎนย์ÖารเรียนรĎš
เมืองฉะเชิงเทรา�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาเชŠาพื้นที่เว็บไซต์ และÙŠาธรรมเนียมที่เÖี่ยว×šอง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาระบบ�CLOUD,HOSTING�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

แผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รวม 4,135,800 บาท

งบบุคลากร รวม 3,778,800 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 3,778,800 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 3,590,400 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้งเงิน
ปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 41/89



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทน�รายเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�
เงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 121,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแĀนŠง×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 357,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 183,800 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 30,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาเชŠาบšาน จĞานวน 120,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 33,800 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 38,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 15,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�ÙŠาโฆษณา
และเผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียมและÙŠาลงทะเบียนตŠางๆ�
ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 9,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�
ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 6,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารเ×šารับ
ÖารฝřÖอบรม�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 42/89



ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 8,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšาง�และทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�รถยนต์�
รถจัÖรยานยนต์�เÙรื่องพิมพ์ดีด�เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�
ตĎš�โตŢะ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 110,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเÙรื่องเ×ียน�แบบพิมพ์�Öระดาษโรเนียว�
Öระดาษไ×�ÿิ่งพิมพ์ที่ไดšจาÖÖารซื้อĀรือจšางพิมพ์�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 60,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�Āัวพิมพ์Āรือ
แถบพิมพ์�ÿĞาĀรับเÙรื่องÙอมพิวเตอร์�ตลับผšาĀมึÖ�
Öระดาษไ×ÿĞาĀรับเÙรื่องÙอมพิวเตอร์�แผŠนÖรองแÿง�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 25,200 บาท
ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 4,800 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาบริÖารÿื่อÿารและโทรÙมนาÙม จĞานวน 20,400 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšอินเตอร์เน็ต�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น รวม 3,128,600 บาท
งบบุคลากร รวม 1,043,300 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,043,300 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 935,300 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
ปรับปรุงเงินเดือน�ประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 24,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทนรายเดือน×องพนัÖงาน�
เงินÿĞาĀรับตĞาแĀนŠงเĀตุพิเศษ×องผĎšปฏิบัติงาน
ดšานÿาธารณÿุ×�(พ.ต.ÿ.)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 43/89



เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 84,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแĀนŠง×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 1,645,300 บาท
ค่าตอบแทน รวม 155,300 บาท
ÙŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันเปŨนประโยชน์แÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถิ่น

จĞานวน 120,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาตอบแทนใĀšอาÿาÿมัÙรบริบาลทšองถิ่น�
จĞานวน�2�Ùน�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 500 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 34,800 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 1,390,000 บาท
รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�
ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารเ×šารับ
ÖารฝřÖอบรม�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 44/89



โÙรงÖารจัดÖาร×ยะอันตราย จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาอาĀารวŠาง�อาĀารÖลางวัน�อาĀารเย็น�
ผĎšเ×šาอบรม�ÙŠา×องที่ระลึÖ�ÙŠาที่พัÖ�ÙŠาบริÖารĀšองประชุม�
ÙŠาจšางเĀมาพาĀนะ�ÙŠาวัÿดุÿĞานัÖงาน�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�
และที่แÖšไ×เพิ่มเติม�มาตรา�50�(3)�มาตรา�53�(1)�
และมาตรา�56�(1)�ÖĞาĀนดใĀšเทศบาลมีอĞานาจĀนšาที่
ตšองทĞาในเ×ตเทศบาลในÖารรัÖษาÙวามÿะอาด×อง
ถนนĀรือทางเดินและที่ÿาธารณะรวมทั้งÖารÖĞาจัด
มĎลฝอยและÿิ่งปฏิÖĎล
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
ในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม×องเจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2557�×šอ�7
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและ×ั้นตอน
ÖารÖระจายอĞานาจใĀšแÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�
พ.ศ.2542�มาตรา�16
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�102�ลĞาดับที่�1�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 45/89



โÙรงÖารจัดอบรมÿรšางเÙรือ×ŠายÖารจัดÖาร×ยะและอนุรัÖษ์ÿิ่งแวด
ลšอม

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาอาĀารวŠาง�อาĀารÖลางวัน�อาĀารเย็น�
ผĎšเ×šาอบรม�ÙŠา×องที่ระลึÖ�ÙŠาที่พัÖ�ÙŠาบริÖารĀšองประชุม�
ÙŠาจšางเĀมาพาĀนะ�ÙŠาวัÿดุÿĞานัÖงาน�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�
และที่แÖšไ×เพิ่มเติม�มาตรา�50�(3)�มาตรา�53�(1)�
และมาตรา�56�(1)�ÖĞาĀนดใĀšเทศบาลมีอĞานาจĀนšาที่ตšองทĞา
ในเ×ตเทศบาลในÖารรัÖษาÙวามÿะอาด×องถนนĀรือทางเดิน
และที่ÿาธารณะ�รวมทั้งÖารÖĞาจัดมĎลฝอยและÿิ่งปฏิÖĎล
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
ในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม×องเจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2557�×šอ�7
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและ×ั้นตอนÖาร
ÖระจายอĞานาจใĀšแÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542
มาตรา�16
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�103�ลĞาดับที่�3�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารพัฒนาศัÖยภาพผĎšÿĎงอายุ จĞานวน 1,000,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารจัดÖิจÖรรม�ÖารอบรมใĀšÙวามรĎš�
ศึÖษาดĎงาน�เÙรื่องเ×ียนแบบพิมพ์�ÙŠาอาĀารและเÙรื่องดื่ม�
ÙŠาพาĀนะ�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
ในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม×องเจšาĀนšาที่ทšองถิ่น
พ.ศ.2557
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�156�ลĞาดับที่�7
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 46/89



โÙรงÖารรณรงÙ์ดšานÿิ่งแวดลšอม จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาจัดทĞาÿื่อประชาÿัมพันธ์�วัÿดุอุปÖรณ์ÿาธิต�
ป้ายไวนิล�×อง×วัญรางวัลประÖวด�ÙŠาเชŠาเÙรื่องดนตรี�
เต็นท์�เวที�เÙรื่อง×ยายเÿียง�ÙŠาวัÿดุÿĞานัÖงาน�
ÙŠาตอบแทนวิทยาÖร�ÙŠาอาĀารวŠาง�อาĀารÖลางวัน�
ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ฯลฯ
-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�
และที่แÖšไ×เพิ่มเติม�มาตรา�50�(3)�มาตรา�53�(1)�
และมาตรา�56�(1)�ÖĞาĀนดใĀšเทศบาลมีอĞานาจĀนšาที่
ตšองทĞาในเ×ตเทศบาลในÖารรัÖษาÙวามÿะอาด×อง
ถนนĀรือทางเดินและที่ÿาธารณะรวมทั้งÖารÖĞาจัด
มĎลฝอยและÿิ่งปฏิÖĎล
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
ในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม×องเจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2557�×šอ�7
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและ×ั้นตอนÖาร
ÖระจายอĞานาจใĀšแÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542
มาตรา�16
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงทรา�Āนšาที่�103�ลĞาดับที่�2�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 47/89



โÙรงÖารÿนับÿนุนÖารÙัดแยÖ×ยะในÙรัวเรือน จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาอาĀารวŠาง�อาĀารÖลางวัน�อาĀารเย็น�
ผĎšเ×šาอบรม�ÙŠา×องที่ระลึÖ�ÙŠาที่พัÖ�ÙŠาบริÖารĀšองประชุม
ÙŠาจšางเĀมาพาĀนะ�ÙŠาวัÿดุÿĞานัÖงาน�ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�
และที่แÖšไ×เพิ่มเติม�มาตรา�50�(3)�มาตรา�53�(1)�
และมาตรา�56�(1)�ÖĞาĀนดใĀšเทศบาลมีอĞานาจĀนšาที่
ตšองทĞาในเ×ตเทศบาลในÖารรัÖษาÙวามÿะอาด×อง
ถนนĀรือทางเดินและที่ÿาธารณะ�รวมทั้งÖารÖĞาจัด
มĎลฝอยและÿิ่งปฏิÖĎล
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
ในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม×องเจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2557�×šอ�7
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและ×ั้นตอน
ÖารÖระจายอĞานาจใĀšแÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�
พ.ศ.2542�มาตรา�16
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�104�ลĞาดับที่�7�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 48/89



โÙรงÖารอบรมเชิงปฏิบัติÖารเพื่อพัฒนาศัÖยภาพแÖนนĞาดšานÿุ×ภาพ
ในเ×ตเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารจัดÖิจÖรรม�ÖารอบรมใĀšÙวาม
รĎš��ศึÖษาดĎงาน�ÙŠาเÙรื่องเ×ียนแบบพิมพ์
ÙŠาอาĀาร�และเÙรื่องดื่ม�ÙŠาพาĀนะ��ÙŠาตอบแทนวิทยาÖร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�และที่แÖšไ×
เพิ่มเติม�มาตรา�50�(3)�มาตรา�53�(1)�และมาตรา�56�(1)�
ÖĞาĀนดใĀšเทศบาลมีอĞานาจĀนšาที่ตšองทĞาในเ×ตเทศบาล
ในÖารรัÖษาÙวามÿะอาด×องถนนĀรือทางเดินและ
ที่ÿาธารณะ�รวมทั้งÖารÖĞาจัดมĎลฝอยและÿิ่งปฏิÖĎล
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
ในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม×องเจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2557�×šอ�7
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและ×ั้นตอน
ÖารÖระจายอĞานาจใĀšแÖŠองÙ์รปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�
พ.ศ.2542�มาตรา�16
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เปลี่ยนแปลง�ฉบับที่�3�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�5�
ลĞาดับที่�33�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 49/89



โÙรงÖารอบรมอาÿาÿมัÙรทšองถิ่นรัÖษ์โลÖ (อถล.) จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาอาĀารวŠาง�อาĀารÖลางวัน�ÙŠาตอบแทน
วิทยาÖร�ÙŠาวัÿดุÿĞานัÖงาน�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ฯลฯ
-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�
และที่แÖšไ×เพิ่มเติม�มาตรา�50�(3)�มาตรา�53�(1)�
และมาตรา�56�(1)�ÖĞาĀนดใĀšเทศบาลมีอĞานาจĀนšาที่
ตšองทĞาในเ×ตเทศบาลในÖารรัÖษาÙวามÿะอาด×อง
ถนนĀรือทางเดินและที่ÿาธารณะ�รวมทั้งÖารÖĞาจัด
มĎลฝอยและÿิ่งปฏิÖĎล
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
ในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม×องเจšาĀนšาที่
ทšองถิ่น�พ.ศ.2557�×šอ�7
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและ×ั้นตอน
ÖารÖระจายอĞานาจใĀšแÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�
พ.ศ.2542�มาตรา�16
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงทรา�Āนšาที่�107�ลĞาดับที่�16�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 100,000 บาท
วัÿดุวิทยาศาÿตร์ĀรือÖารแพทย์ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเวชภัณฑ์�น้ĞายาตŠางๆ�ÿĞาลี�ÖระบอÖฉีดยา
ÿารเÙมี�ÿารÖĞาจัดแมลงยุง�วัÿดุตรวจÿอบÿารปนเปŚŪอน
ในอาĀาร�ĀนšาÖาÖอนามัย�ถุงมือยางทางÖารแพทย์�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 50/89



งบเงินอุดหนุน รวม 440,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 440,000 บาท
เงินอุดĀนุนองÙ์Öรประชาชน

โÙรงÖารเงินอุดĀนุนÿĞาĀรับÖารดĞาเนินงานตามแนวทางโÙรงÖาร
พระราชดĞาริดšานÿาธารณÿุ×

จĞานวน 440,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินอุดĀนุนใĀšÖับชุมชนในเ×ตเทศบาลเมือง
ฉะเชิงเทราเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินงานตามแนวทางโÙรงÖาร
เงินอุดĀนุนÿĞาĀรับÖารดĞาเนินงานตามแนวทางโÙรงÖารพระราช
ดĞาริดšานÿาธารณÿุ×
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวยเงินอุดĀนุน
×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�
ที่�มท�0808.2/ว3616�ลงวันที่�24�มิถุนายน�พ.ศ.�2559
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�
ที่�มท�0808.2/ว1791�ลงวันที่�3�เมษายน�พ.ศ.�2560
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�166�ลĞาดับที่�34�
ตั้งจŠายเงินอุดĀนุนทั่วไป

งานศูนย์บริการสาธารณสุข รวม 1,239,300 บาท
งบบุคลากร รวม 953,200 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 953,200 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 680,800 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
เงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 85,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาตอบแทนรายเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�
เงินเพิ่มÿĞาĀรับตĞาแĀนŠงพิเศษ×องผĎšปฏิบัติงาน
ดšานÿาธารณÿุ×�(พ.ต.ÿ.)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 67,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแĀนŠง×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 51/89



ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 120,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 286,100 บาท
ค่าตอบแทน รวม 72,500 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 500 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาเชŠาบšาน จĞานวน 72,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 16,000 บาท
รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 4,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�
ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 4,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารเ×šารับ
ÖารฝřÖอบรม�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 8,000 บาท

เพื่อจŠายÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšาง�และทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�รถยนต์�
รถจัÖรยานยนต์�เÙรื่องพิมพ์ดีด�เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�
ตĎš�โตŢะ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 175,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเÙรื่องเ×ียน�แบบพิมพ์�Öระดาษโรเนียว�
Öระดาษไ×�ÿิ่งพิมพ์ที่ไดšจาÖÖารซื้อĀรือจšางพิมพ์�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาถัง×ยะ�เ×Šง�ไมšÖวาด�ÖšานไมšÖวาด�
ผงซัÖฟอÖ�ÿบĎŠ�น้ĞายาดับÖลิ่น�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 52/89



วัÿดุวิทยาศาÿตร์ĀรือÖารแพทย์ จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเวชภัณฑ์�น้ĞายาตŠางๆ�ÿĞาลี�ÖระบอÖฉีดยา�
ÿารเÙมี�ÿารÖĞาจัดแมลง�ยุง�วัÿดุตรวจÿอบÿารปนเปŚŪอน
ในอาĀาร�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�Āัวพิมพ์Āรือ
แถบพิมพ์�ÿĞาĀรับเÙรื่องÙอมพิวเตอร์�ตลับผšาĀมึÖ�
Öระดาษไ×ÿĞาĀรับใชšÖับเÙรื่องÙอมพิวเตอร์�
แผŠนÖรองแÿง�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 22,600 บาท
ÙŠาน้Ğาประปา ÙŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğาประปา�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 3,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาบริÖารÿื่อÿารและโทรÙมนาÙม จĞานวน 9,600 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายเÖี่ยวÖับÖารใชšระบบอินเตอร์เน็ต�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

แผนงานสังคมสงเคราะห์
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ รวม 411,600 บาท

งบบุคลากร รวม 411,600 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 411,600 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 393,600 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
เงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 18,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแĀนŠง×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 53/89



งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ รวม 430,000 บาท
งบบุคลากร รวม 260,000 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 260,000 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 260,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
เงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 170,000 บาท
ค่าใช้สอย รวม 170,000 บาท
รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�
ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารชŠวยเĀลือประชาชนตามอĞานาจĀนšาที่×ององÙ์ÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถิ่น

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารชŠวยเĀลือประชาชน
ตามอĞานาจĀนšาที่×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
เพื่อชŠวยเĀลือประชาชนตามอĞานาจĀนšาที่×ององÙ์ÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2560
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือจังĀวัดฉะเชิงเทรา�ดŠวนที่ÿุด�ที่�
ฉช�0023.3/ว�6943�ลงวันที่�13�ธันวาÙม�2560�
เรื่อง�แนวทางÖารปฏิบัติในÖารชŠวยเĀลือประชาชน×อง
องÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�179�ลĞาดับที่�16
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 54/89



โÙรงÖารฝřÖอบรม "ÖารบังÙับใชšÖฎĀมายตามพระราชบัญญัติĀอพัÖ 
พ.ศ.2558 (ฉบับใĀมŠ)"

จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารฝřÖอบรม�
"ÖารบังÙับใชšÖฎĀมายตามพระราชบัญญัติĀอพัÖ�พ.ศ.2558�
(ฉบับใĀมŠ)"�โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�ÙŠาอาĀาร�
ÙŠาอาĀารวŠางและเÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติÖĞาĀนดแผนและ×ั้นตอนÖาร
ÖระจายอĞานาจใĀšแÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2542
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติĀอพัÖ�พ.ศ.2558
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�178�ลĞาดับที่�15�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

โÙรงÖารÿŠงเÿริมและพัฒนาผĎšพิÖาร เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÿŠงเÿริมและพัฒนา
ผĎšพิÖาร�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�2�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�12�
ลĞาดับที่�1�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

โÙรงÖารÿĞารวจ×šอมĎลผĎšประÿบปัญĀาทางÿังÙมในเ×ตเทศบาลเมือง
ฉะเชิงเทรา

จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÿĞารวจ×šอมĎล
ผĎšประÿบปัญĀาทางÿังÙมในเ×ตเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�6�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�11�
ลĞาดับที่�1�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

แผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน รวม 2,043,700 บาท

งบบุคลากร รวม 1,868,900 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,868,900 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 1,716,500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
เงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 55/89



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาตอบแทนรายเดือน×องพนัÖงานเทศบาล
และเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 85,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแĀนŠง×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 174,800 บาท
ค่าตอบแทน รวม 14,800 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 4,800 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 70,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�ÙŠาโฆษณา
และเผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียม�ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�
ÙŠาเชŠาที่ธรณีÿงฆ์�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšางและทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�
เÙรื่องจัÖรÖล×นาดĀนัÖ�เÙรื่องจัÖรÖล×นาดÖลาง�
เÙรื่องจัÖรÖล×นาดเบา�รถยนต์�โตŢะ�เÙรื่องพิมพ์ดีด�
ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 78,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 40,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระดาษ�ปาÖÖา�ยางลบ�ใบเÿร็จรับเงิน�
แบบพิมพ์ตŠางๆ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 3,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแปรง�ไมšÖวาด�มุšง�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 56/89



วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแบตเตอรี่�ยางนอÖ�ยางใน�
ÿายไมล์�น้ĞามันเบรÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�น้ĞามันเÙรื่อง�
และÖŢาซ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�
เทปบันทึÖ×šอมĎล�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 12,000 บาท
ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 12,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
งานสวนสาธารณะ รวม 17,733,400 บาท

งบบุคลากร รวม 7,613,600 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 7,613,600 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 857,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
ปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 832,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาจšางประจĞาพรšอมทั้งเงินปรับปรุง
ÙŠาจšางประจĞา�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 5,924,600 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มแÖŠพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 10,119,800 บาท
ค่าตอบแทน รวม 659,800 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 630,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 29,800 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 57/89



ค่าใช้สอย รวม 5,250,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 3,750,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�
ÙŠาโฆษณาและเผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียม
ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ÙŠาเชŠาที่ธรณีÿงฆ์�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 1,500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšาง�และทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�
เÙรื่องจัÖร×นาดĀนัÖ�เÙรื่องจัÖร×นาดÖลาง�
เÙรื่องจัÖรÖล×นาดเบา�รถยนต์�โตŢะ�เÙรื่องพิมพ์ดีด�
ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 3,110,000 บาท
วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแปรง�ไมšÖวาด�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาไมšอัด�ไมš�ทราย�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 130,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแบตเตอรี่�ยางนอÖ�ยางใน�
ÿายไมล์�น้ĞามันเบรÙ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 600,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�น้ĞามันเÙรื่อง�
และÖŢาซ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÖารเÖษตร จĞานวน 2,000,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠายาÖĞาจัดศัตรĎพืช�ปุ๋ย�ตšนไมš�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเÙรื่องแตŠงÖาย จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาĀมวÖ�รองเทšา�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าสาธารณูปโภค รวม 1,100,000 บาท
ÙŠาไฟฟ้า จĞานวน 500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระแÿไฟฟ้า�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 58/89



ÙŠาน้Ğาประปา ÙŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 600,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğาประปาที่ใชšรดน้Ğาตšนไมšในÿวนÿาธารณะ×อง
เทศบาลและÿวนÿมเด็จพระศรีนÙรินทร์�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล รวม 42,357,300 บาท
งบบุคลากร รวม 16,696,600 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 16,696,600 บาท
ÙŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 3,140,700 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาจšางประจĞา�พรšอมทั้งเงินปรับปรุง
ÙŠาจšางประจĞา(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม�,�
ÖองชŠางÿุ×าภิบาล)ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×องลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 40,400 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทนพิเศษ×องลĎÖจšางประจĞา�
เงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราวใĀšแÖŠลĎÖจšางประจĞา�
(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 13,515,500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว
(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม�,�ÖองชŠางÿุ×าภิบาล)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 25,660,700 บาท
ค่าตอบแทน รวม 1,322,700 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 1,298,100 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร
(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม,ÖองชŠางÿุ×าภิบาล)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 24,600 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร
(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม,ÖองชŠางÿุ×าภิบาล)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 59/89



ค่าใช้สอย รวม 20,181,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 19,580,500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�
ÙŠาโฆษณาและเผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียม
ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ฯลฯ(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม
,�ÖองชŠางÿุ×าภิบาล)�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�
8,510,400�บาท�และตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป�
11,070,100�บาท

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�
ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 600,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšางและทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�
เÙรื่องจัÖรÖล×นาดĀนัÖ�เÙรื่องจัÖรÖล×นาดÖลาง
เÙรื่องจัÖร×นาดเบา�รถยนต์�รถจัÖรยานยนต์�
เÙรื่องพิมพ์ดีด�เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�ตĎš�โตŢะ�ฯลฯ�
(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม)�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 4,156,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 24,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระดาษ�ปาÖÖา�ยางลบ�ใบเÿร็จรับเงิน
แบบพิมพ์ตŠางๆ�ฯลฯ(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 492,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาถัง×ยะ�ไมšÖวาด�ÖšานไมšÖวาด�
ผงซัÖฟอÖ�ÿบĎŠ�น้ĞายาดับÖลิ่น�แปรง�มุšง�ฯลฯ�
(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม�,�ÖองชŠางÿุ×าภิบาล)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 60/89



วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาปĎนซีเมนต์�ทราย�ÿี�เĀล็Ö�
ไมšตŠางๆ�ฯลฯ�(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 401,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแบตเตอรี่�ยางนอÖ�ยางใน�
น้ĞามันเบรÖ�ไÿšÖรอง�น้Ğามัน�ฯลฯ�
(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม�,�ÖองชŠางÿุ×าภิบาล)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 3,101,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�ÖŢาซ�น้ĞามันเÙรื่อง�ฯลฯ�
(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม�,�ÖองชŠางÿุ×าภิบาล)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÖารเÖษตร จĞานวน 8,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠายาÖĞาจัดวัชพืช�ฯลฯ�
(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม�)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเÙรื่องแตŠงÖาย จĞานวน 120,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาถุงมือ�เÿื้อผšา�รองเทšา�ฯลฯ�
(Öองÿาธารณÿุ×และÿิ่งแวดลšอม)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 1,000 บาท
ÙŠาน้Ğาประปา ÙŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 1,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğาประปา�(ÖองชŠางÿุ×าภิบาล)
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งานบĞาบัดน้Ğาเสีย รวม 21,860,500 บาท
งบบุคลากร รวม 5,790,500 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 5,790,500 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 999,500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
เงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 61/89



เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 42,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาตอบแทนรายเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�
และเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 289,500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาจšางประจĞา�พรšอมทั้งเงินปรับปรุง
ÙŠาจšางประจĞา�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 4,459,500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠ
พนัÖงานจšาง�รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 15,030,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 262,000 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 160,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาเชŠาบšาน จĞานวน 72,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 30,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 10,260,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 7,200,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�
ÙŠาโฆษณาและเผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียม
ÖารÖĞาจัด×ยะมĎลฝอย�ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�
ÙŠาเชŠาธรณีÿงฆ์�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�
ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 62/89



โÙรงÖารÿŠงเÿริมÙวามเ×šาใจและมีÿŠวนรŠวมในÖารรัÖษาÿิ่งแวดลšอม จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÿŠงเÿริม
Ùวามเ×šาใจและÖารมีÿŠวนรŠวมในÖารรัÖษาÿิ่งแวดลšอม�
เชŠน�ÙŠาวิทยาÖร�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาอาĀาร�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�
ฯลฯ�
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทยวŠาดšวย
ÙŠาใชšจŠายในÖารฝřÖอบรมและÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม
×องเจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.�2557�
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561�-�2565)�
×องเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�อĞาเภอเมือง�จังĀวัดฉะเชิงเทรา�
Āนšาที่�115�ลĞาดับที่�20�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 3,000,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšางและทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�
เÙรื่องจัÖรÖล×นาดĀนัÖ�เÙรื่องจัÖรÖล×นาดÖลาง�
เÙรื่องจัÖรÖล×นาดเบา�ฝาทŠอระบายน้Ğา�รถยนต์�
โตŢะ�เÙรื่องพิมพ์ดีด�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 1,245,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 40,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระดาษ�ปาÖÖา�ยางลบ�ใบเÿร็จรับเงิน�
แบบพิมพ์ตŠางๆ�ฯลฯ�ตั้งจŠายเงินรายไดš

วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาฟิล์ม�ÿายไฟฟ้า�ÿวิตซ์ไฟฟ้า�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแปรง�ไมšÖวาด�มุšง�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาĀินÙลุÖ�Āิน�ทราย�ปĎน�เĀล็Ö�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแบตเตอรี่�ยางนอÖ�ยางใน�ÿายไมล์�
น้ĞามันเบรÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 63/89



วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�น้ĞามันเÙรื่อง�
และÖŢาซ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุวิทยาศาÿตร์ĀรือÖารแพทย์ จĞานวน 75,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเวชภัณฑ์�น้ĞายาตŠางๆ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
วัÿดุÖารเÖษตร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠายาÖĞาจัดศัตรĎพืช�ปุ๋ย�ตšนไมš�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเÙรื่องแตŠงÖาย จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠารองเทšา�ถุงมือ�ĀมวÖ�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 40,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�
เทปบันทึÖ×šอมĎล�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 3,263,000 บาท
ÙŠาไฟฟ้า จĞานวน 3,200,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระแÿไฟฟ้า�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาน้Ğาประปา ÙŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğาประปา�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 4,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาบริÖารÿื่อÿารและโทรÙมนาÙม จĞานวน 9,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาอินเตอร์เน็ต�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 64/89



งบลงทุน รวม 1,040,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 1,040,000 บาท
ÙŠาปรับปรุงที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšาง

พัฒนาระบบรวบรวมและบĞาบัดน้Ğาเÿียรวม เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา จĞานวน 1,000,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÿมทบโÙรงÖารพัฒนาระบบรวบรวม
และบĞาบัดน้Ğาเÿียรวม�×องเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
โดยทĞาÖารพัฒนาระบบรวบรวมน้Ğาเÿียและระบบ
บĞาบัดน้Ğาเÿียรวม�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
ตามแบบแปลนแผนผัง×องเทศบาล�
�ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

ÙŠาชดเชยÿัญญาแบบปรับราÙาไดš (ÙŠา K)

ÙŠาชดเชยÿัญญาแบบปรับราÙาไดš (ÙŠา K) จĞานวน 40,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินชŠวยเĀลือผĎšประÖอบÖาร�(ÙŠา�K)
-��เปŨนไปตามĀนังÿือÿั่งÖารÖระทรวงÖารÙลัง�
ดŠวนที่ÿุด�ที่�ÖÙ�0405.2/ว110�ลงวันที่�5�มีนาÙม�2561
-��ในÖารÙĞานวณประมาณÖารที่ตั้งไวšใĀšÙิดรšอยละ�4�
×องงบประมาณรายจŠายประเภทÿิ่งÖŠอÿรšาง
ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน รวม 1,878,400 บาท

งบบุคลากร รวม 1,803,100 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,803,100 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 1,632,700 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
เงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินÙŠาตอบแทนรายเดือน×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 65/89



เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 103,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแĀนŠง×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 75,300 บาท
ค่าตอบแทน รวม 75,300 บาท
ÙŠาเชŠาบšาน จĞานวน 72,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 3,300 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน รวม 4,604,500 บาท

งบบุคลากร รวม 1,666,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,666,000 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 646,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้งเงิน
ปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,020,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 2,938,500 บาท
ค่าตอบแทน รวม 14,800 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 4,800 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 66/89



ค่าใช้สอย รวม 2,715,200 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาทĞาÿื่อประชาÿัมพันธ์Öารป้องÖันยาเÿพติด�
ทĞาÖารเย็บเลŠมĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�ÙŠาโฆษณาและ
เผยแพรŠ�ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 20,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
โÙรงÖาร TO BE NUMBER ONE และศĎนย์เพื่อนใจ  TO BE 
NUMBER ONE เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

จĞานวน 400,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖาร�TO�BE�NUMBER
ONE�และศĎนย์เพื่อนใจ�TO�BE�NUMBER�ONE�เทศบาล
เมืองฉะเชิงเทรา�โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�ÙŠาอาĀาร�
ÙŠาอาĀารวŠางและเÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ÙŠาเชŠารถโดยÿาร
ÙŠาวิทยาÖร�ÙŠาเบี้ยเลี้ยง�ÙŠาที่พัÖ�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามโÙรงÖารรณรงÙ์และแÖšไ×ปัญĀายาเÿพติด
TO�BE�NUMBER�ONE��และศĎนย์เพื่อนใจ�TO�BE�NUMBER
ONE�ในทĎลÖระĀมŠอมĀญิงอุบลรัตน์ราชÖัญญา�ÿิริวัฒนา-
พรรณวดี�
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือจังĀวัดฉะเชิงเทรา�ดŠวนที่ÿุด�ที่�
ฉช�0017�(ศพÿ.จ)/ว�125�ลงวันที่�4�พฤษภาÙม�2555
���-�เปŨนไปตามÙĞาÿั่งศĎนย์อĞานวยÖารป้องÖันและปราบปราม
ยาเÿพติด�จังĀวัดฉะเชิงเทรา�ที่�3828/2560�ลงวันที่�
13�พฤศจิÖายน�2560
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�180�ลĞาดับที่�18�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 67/89



โÙรงÖารÖีฬาÿัมพันธ์เพื่อÿŠงเÿริมและÿนับÿนุนÖารÿรšางÙวาม
ปรองดองและÿมานฉันท์×องÙนในชาติ

จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÖีฬาÿัมพันธ์�
เพื่อÿŠงเÿริมและÿนับÿนุนÖารÿรšางÙวามปรองดองและ
ÿมานฉันท์×องÙนในชาติ�โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวย
ÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางและเÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�
ÙŠาเชŠาเต็นท์�ÙŠาวิทยาÖร�ÙŠา×องรางวัล�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�
ที่�มท�0808/ว�889�ลงวันที่�1�มิถุนายน�2557
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�173�ลĞาดับที่�3�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารÙรอบÙรัวผาÿุÖชุมชนเ×šมแ×็ง จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÙรอบÙรัวผาÿุÖ
ชุมชนเ×šมแ×็ง�"ชวนนšองอŠาน�เ×ียน�เรียน�เลŠนดšวยรัÖ"�
โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวยÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠาง
และเÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตาม�พรบ.เทศบาล�พ.ศ.2496�และแÖšไ×เพิ่มเติม�
มาตรา�53�(×šอ�1)�ÖิจÖารตามที่ระบุไวšในมาตรา�50�(×šอ�7)�
ÿŠงเÿริมÖารพัฒนาÿตรี�เด็Ö�เยาวชน�ผĎšÿĎงอายุและ
ผĎšพิÖาร
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่176�ลĞาดับที่�10�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 68/89



โÙรงÖารจัดตั้งชุมชนยŠอย จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดตั้งชุมชนยŠอย�
โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวยÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางและ
เÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ÙŠาเชŠาเต็นท์�ÙŠาเชŠาเÙรื่องเÿียง�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตาม�พรบ.เทศบาล�พ.ศ.2496�และแÖšไ×เพิ่มเติม�
มาตรา�48�เตรÿ�นายÖเทศมนตรีมีอĞานาจĀนšาที่�(×šอ�4)�
วางระเบียบเพื่อใĀšงาน×องเทศบาลเปŨนไปดšวยÙวามเรียบรšอย
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด
ที่�มท�0413/ว�398�ลงวันที่�18�มีนาÙม�2531
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�174�ลĞาดับที่�4�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

โÙรงÖารจัดเวทีประชาÙมเพื่อทบทวนและปรับปรุงแผนชุมชน จĞานวน 90,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารเวทีประชาÙม
เพื่อทบทวนและปรับปรุงแผนชุมชน�โดยมีÙŠาใชšจŠาย
ประÖอบดšวยÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางและเÙรื่องดื่ม�
ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�174�ลĞาดับที่�6�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

โÙรงÖารจัดอบรมใĀšÙวามรĎšและทัศนศึÖษาดĎงานแÖŠÙณะÖรรมÖาร
ชุมชน

จĞานวน 1,500,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดอบรมใĀšÙวามรĎš
และทัศนศึÖษาดĎงานแÖŠÙณะÖรรมÖารชุมชน�ÖลุŠมแมŠบšาน
โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวยÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางและ
เÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ÙŠาเชŠารถโดยÿาร�ÙŠาเชŠาที่พัÖ�
ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวย
ÙŠาใชšจŠายในÖารฝřÖอบรมและเ×šารับÖารฝřÖอบรม×อง
เจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�พ.ศ.2557
����-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�175�ลĞาดับที่�7�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 69/89



โÙรงÖารเทศบาลเÙลื่อนที่ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารเทศบาลเÙลื่อนที่�
โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�ÙŠาเชŠาเต็นท์�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�
ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�174�ลĞาดับที่�5�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

โÙรงÖารบทบาทÿตรีÖับÖารพัฒนาชุมชนและทšองถิ่น จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารบทบาทÿตรีÖับ
Öารพัฒนาชุมชนและทšองถิ่น�โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวย
ÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางและเÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�
ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตาม�พรบ.เทศบาล�พ.ศ.2496�มาตรา�53�
(×šอ�1)�ÖิจÖารตามที่ระบุไวšในมาตรา�50/มาตรา�50�
(×šอ�7)�ÿŠงเÿริมÖารพัฒนาÿตรี�เด็Ö�เยาวชน�ผĎšÿĎงอายุ
และผĎšพิÖาร
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�175�ลĞาดับที่�8�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

โÙรงÖารประÿานพลังแผŠนดิน (25 ตาÿับปะรด) ตŠอตšานยาเÿพติด จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารประÿานพลังแผŠนดิน�
(25�ตาÿับปะรด)�ตŠอตšานยาเÿพติด�โดยมีÙŠาใชšจŠาย
ประÖอบดšวยอาĀาร�อาĀารวŠางและเÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์
ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือจังĀวัดฉะเชิงเทรา�ดŠวนที่ÿุด�ที่�
ฉช�0018/131�ลงวันที่�23�มีนาÙม�2558
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�177�ลĞาดับที่�11�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:14 Āนšา : 70/89



โÙรงÖารฝřÖอบรมอาชีพ จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารฝřÖอบรมอาชีพ�
โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�ÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางและ
เÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตาม�พรบ.เทศบาล�พ.ศ.2496�และแÖšไ×เพิ่มเติม
มาตรา�54�(×šอ�3)�บĞารุง�และÿŠงเÿริมÖารทĞามาĀาÖิน×องราษฎร
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�172�ลĞาดับที่�1�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

โÙรงÖารพัฒนาศัÖยภาพชุมชน จĞานวน 40,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารพัฒนาศัÖยภาพชุมชน�
โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�ÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางและ
เÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�176�ลĞาดับที่�9�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

โÙรงÖารรัÖÿามัÙÙีชุมชนรŠวมรัÖษ์รĞาวงพื้นบšานรĞาวงมาตรฐาน×อง
ชาติไทย

จĞานวน 70,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารรัÖÿามัÙÙีชุมชน
รŠวมรัÖษ์เอÖลัÖษณ์พื้นบšานรĞาวงมาตรฐาน×องชาติไทย�
โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวยÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางและ
เÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ÙŠาวิทยาÖร�(ÙรĎฝřÖÿอน)�
ÙŠาเชŠารถโดยÿาร�ÙŠาที่พัÖ�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตาม�พรบ.เทศบาล�พ.ศ.2496�และแÖšไ×เพิ่มเติม
มาตรา�53�(×šอ�1)�ÖิจÖารตามที่ระบุไวšในมาตรา�50/(×šอ�8)�
บĞารุงศิลปะ�จารีตประเพณี�ภĎมิปัญญาทšองถิ่น�และวัฒนธรรม
อันดีงาม×องทšองถิ่น
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�180�ลĞาดับที่�17�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 71/89



โÙรงÖารÿŠงเÿริมเศรษฐÖิจชุมชน จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÿŠงเÿริมเศรษฐÖิจชุมชน�
โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวย�ÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางและ
เÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ÙŠาตอบแทนÖารแÿดง�
ÙŠาเชŠารถโดยÿาร�ÙŠาที่พัÖ�ÙŠาวิทยาÖร�ÙŠาเบี้ยเลี้ยง�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตาม�พรบ.เทศบาล�พ.ศ.2496�และแÖšไ×เพิ่มเติม�
มาตรา�54�(×šอ�3)�บĞารุงและÿŠงเÿริมÖารทĞามาĀาÖิน×องราษฎร
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�173�ลĞาดับที่�2�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

โÙรงÖารÿĞารวจ×šอมĎลÙวามจĞาเปŨนพื้นฐาน(จปฐ.) จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÿĞารวจ×šอมĎล
ÙวามจĞาเปŨนพื้นฐาน�(จปฐ.)�ในเ×ตเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวยÙŠาอาĀาร�ÙŠาอาĀารวŠางและ
เÙรื่องดื่ม�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์�ÙŠารĎปเลŠม�ÙŠาจัดเÖ็บ×šอมĎล
ÙŠาบันทึÖ×šอมĎล�ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือจังĀวัดฉะเชิงเทรา�ที่�
ฉช�0019/13770�ลงวันที่�18�ตุลาÙม�2561
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�178�ลĞาดับที่�13�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš�

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม
Ùรุภัณฑ์�ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšาง�และทรัพย์ÿินอื่นๆ�
เชŠน�รถยน์�โตŢะ�เÖšาอี้�เÙรื่องพิมพ์ดีด�
เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 190,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระดาษ�ปาÖÖา�ยางลบ�ใบเÿร็จรับเงิน�
แบบพิมพ์ตŠางๆ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาฟิวÿ์�ÿายไฟฟ้า�Āลอดไฟฟ้า�
ÿวิตซ์ไฟฟ้า�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 72/89



วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแบตเตอรี่�ยางนอÖ�ยางใน�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�น้ĞามันเÙรื่อง�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุโฆษณาและเผยแพรŠ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระดาษเ×ียนโปÿเตอร์�พĎŠÖันและÿี�
ฟิล์ม�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 90,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�เทปบันทึÖ×šอมĎล�
แผŠนÖรองแÿง�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 18,500 บาท
ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 18,500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ รวม 362,100 บาท
งบบุคลากร รวม 289,100 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 289,100 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 289,100 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้งปรับปรุง
เงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 73,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 48,000 บาท
ÙŠาเชŠาบšาน จĞานวน 48,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 73/89



ค่าใช้สอย รวม 25,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�
ÙŠาโฆษณาและเผยแพรŠ�ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารเ×šารับÖารอบรม�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งานกีฬาและนันทนาการ รวม 1,630,000 บาท
งบบุคลากร รวม 360,000 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 360,000 บาท
ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 360,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 1,270,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 5,000 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 5,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 1,260,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�ÙŠาโฆษณา
และเผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียมÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 74/89



รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

โÙรงÖารแ×Šง×ันÖีฬาเชื่อมÙวามÿัมพันธ์ จĞานวน 440,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารแ×Šง×ันÖีฬา
เชื่อมÙวามÿัมพันธ์�เชŠน�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์Öารแ×Šง×ัน�
ÙŠาชุดนัÖÖีฬา�ÙŠาถšวยรางวัล�เงินรางวัล�×องรางวัล�ÙŠาอาĀาร
และเÙรื่องดื่ม�ÙŠาÿถานที่�ÙŠาเวชภัณฑ์�ÙŠาป้ายประชาÿัมพันธ์�
ÙŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาเปŨนในÖารจัดงาน�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠง
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬา×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�8�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�23
ลĞาดับที่�4�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารพัฒนาศัÖยภาพÿภาเด็Öและเยาวชน เทศบาลเมือง
ฉะเชิงเทรา

จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารพัฒนาศัÖยภาพ
ÿภาเด็Öและเยาวชน�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�เชŠน�ÙŠาจัดทĞา
เอÖÿาร�ÙŠา×อง×วัญ�×องรางวัลĀรือเงินรางวัล�ÙŠาเชŠาเÙรื่องเÿียง�
ÙŠาเชŠาเตŢนท์�ÙŠาเชŠาเวที�ÙŠาอาĀารและเÙรื่องดื่ม�ÙŠาวิทยาÖร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÙŠาใชšจŠาย
ในÖารฝřÖอบรมและเ×šารับÖารฝřÖอบรม×องเจšาĀนšาที่ทšองถิ่น�
พ.ศ.2557
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เปลี่ยนแปลง�ฉบับที่�5�Āนšาที่�7�ลĞาดับที่�10�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 75/89



โÙรงÖารÿŠงเÿริมทัÖษะทางÖารÖีฬา จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารเÖ็บตัวนัÖÖีฬาและÿŠงนัÖÖีฬา
เ×šารŠวมแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียนภาÙตะวันออÖและระดับประเทศ�
เชŠน�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์Öารแ×Šง×ัน�ÙŠาชุดÿĞาĀรับนัÖÖีฬา�
ÙŠาเวชภัณฑ์�ÙŠาจšางเĀมารับ-ÿŠง�ÙŠาเบี้ยเลี้ยง�ÙŠาอาĀาร
และเÙรื่องดื่ม�ÙŠาที่พัÖ�ÙŠาใชšจŠายอื่นๆที่จĞาเปŨน�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠงนัÖÖีฬา
เ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙืÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�
พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�8�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�22��
ลĞาดับที่�2��ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารÿŠงเÿริมและฝřÖทัÖษะทางÖารÖีฬาและนันทนาÖาร จĞานวน 450,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารÿŠงเÿริมและฝřÖทัÖษะทางÖารÖีฬา�
และนันทนาÖารประเภทตŠางๆ�ÙŠาอาĀารและเÙรื่องดื่ม�
ÙŠาอาĀารวŠางและเÙรื่องดื่ม�ÙŠาใบประÖาศเÖียรติÙุณ�
ÙŠาจัดÿถานที่�ÙŠาป้ายไวนิล�ป้ายประชาÿัมพันธ์�
ÙŠาอุปÖรณ์Öีฬา�ÙŠาวิทยาÖร�ÙŠาใชšจŠายอื่นๆที่จĞาเปŨน�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠง
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙ์ÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�8�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�22
ลĞาดับที่�3�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�ที่ดินและ
ÿิ่งÖŠอÿรšาง�และทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�รถยนต์�โตŢะ�เÖšาอี้�
เÙรื่องพิมพ์ดีด�เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 76/89



ค่าวัสดุ รวม 5,000 บาท
วัÿดุÖีฬา จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลĎÖฟุตบอล�ไมšตีปิงปอง�ตะÖรšอ�
ลĎÖบาÿเÖตบอล�ไมšแบดมินตัน�ไมšเทนนิÿ�ลĎÖเปตอง�
นวม�เปŨนตšน�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น รวม 10,004,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 10,004,000 บาท

ค่าตอบแทน รวม 4,000 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 4,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 10,000,000 บาท
รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

โÙรงÖารจัดÖิจÖรรมวันÿĞาÙัญทางพุทธศาÿนา จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดÖิจÖรรม
วันÿĞาÙัญทางพุทธศาÿนา�เชŠน�ÙŠาดอÖไมš�ธĎป�เทียน�
ÙŠาปัจจัยถวายพระ�ÙŠาเชŠาเÙรื่องเÿียง�ÙŠาเทียนจĞานĞาพรรษา�
ÙŠาจšางจัดทĞาป้ายประชาÿัมพันธ์�งานÿĞาÙัญทางพระพุทธศาÿนา�
ÙŠาตÖแตŠงรถ×บวนและเทียนพรรษา�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠงนัÖÖีฬา
เ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�
พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�150�ลĞาดับที่�6�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 77/89



โÙรงÖารจัดงานประเพณีตรุษจีน จĞานวน 500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดงานประเพณี
ตรุษจีน�เชŠน�มĀรÿพÖารแÿดง�ÙŠาจัดÿถานที่�ÙŠาจัดทĞา
ป้ายประชาÿัมพันธ์�ÙŠาตÖแตŠงรถ×บวนแĀŠและÙŠาใชšจŠายอื่นๆ
ที่จĞาเปŨน
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠง
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙ์ÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�8�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�21
ลĞาดับที่�1�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารจัดงานประเพณีÿงÖรานต์ จĞานวน 2,500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดงานประเพณี
วันÿงÖรานต์�เชŠน�ÙŠาอาĀารและเÙรื่องดื่ม�จตุปัจจัยถวายพระ�
ÙŠามĀรÿพÖารแÿดง�Öารแÿดงบนเวที�ÙŠารถรับ-ÿŠงพระ�
ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์ในÖารตÖแตŠงเวที�ตÖแตŠงÿถานที่�ÙŠา×อง×วัญ
×องรางวัล�เงินรางวัลÖารแ×Šง×ันÖีฬาพื้นบšาน�ÙŠาตÖแตŠง
รถนางÿงÖรานต์�รถÿรงน้ĞาĀลวงพŠอพุทธโÿธร�ÙŠา×อง×วัญ
ผĎšÿĎงอายุ�ÙŠาดอÖไมš�พวงมาลัย�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠง
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙ์ÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�149�ลĞาดับที่�2�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 78/89



โÙรงÖารจัดงานวัน×ึ้นปŘใĀมŠ จĞานวน 500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดงานวัน×ึ้นปŘใĀมŠ�
เชŠน�ÙŠาอาĀารและเÙรื่องดื่ม�ÙŠามĀรÿพตŠางๆ�ÙŠา×อง×วัญ�
×องรางวัล�ÙŠาวัÿดุอุปÖรณ์ในÖารตÖแตŠงเวที�ตÖแตŠงÿถานที่�
ÙŠาดอÖไมš�ÙŠาพลุ�และÙŠาใชšจŠายอื่นๆ�ที่จĞาเปŨนฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠง
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙ์ÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เปลี่ยนแปลง�ฉบับที่�3�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
Āนšาที่�4�ลĞาดับที่�1�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

โÙรงÖารจัดงานวันเทศบาล จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดงานวันเทศบาล�
เชŠน�ÙŠาปัจจัยถวายพระ�ÙŠาเÙรื่องไทยธรรม�ÙŠาอาĀารและ
เÙรื่องดื่ม�ÙŠาดอÖไมš�ธĎป�เทียน�ÙŠาจšางเĀมารถ�ÙŠาแ×Šง×ันÖีฬา
และÙŠาใชšจŠายอื่นๆที่จĞาเปŨนในÖารจัดงาน�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠง
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙ์ÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�149�ลĞาดับที่�3�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 79/89



โÙรงÖารจัดงานวันลอยÖระทง จĞานวน 6,400,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารจัดงานประเพณี
วันลอยÖระทง�เชŠน�ÙŠาจšางทĞาÖระทง�ÙŠามĀรÿพÖารแÿดง�
ÙŠาตÖแตŠงÿถานที่�ÙŠา×อง×วัญ×องรางวัล�เงินรางวัล�
และÙŠาใชšจŠายอื่นๆที่จĞาเปŨน�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยÖารเบิÖจŠาย
ÙŠาใชšจŠายในÖารจัดงาน�ÖารจัดÖารแ×Šง×ันÖีฬาและÖารÿŠง
นัÖÖีฬาเ×šารŠวมÖารแ×Šง×ันÖีฬานัÖเรียน×ององÙ์ÖรปÖÙรอง
ÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�149�ลĞาดับที่�4�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา รวม 3,539,100 บาท

งบบุคลากร รวม 3,211,500 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 3,211,500 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 2,382,500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้งเงิน
ปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×อง×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 67,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาตอบแทนรายเดือน×องพนัÖงานเทศบาล
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง จĞานวน 121,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินประจĞาตĞาแĀนŠง×องพนัÖงานเทศบาล�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 640,600 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มแÖŠพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 327,600 บาท
ค่าตอบแทน รวม 57,600 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 10,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 80/89



เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 47,600 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 35,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือเ×šาปÖĀนังÿือ�
ÙŠาโฆษณาและเผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียม
ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 3,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�
ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาลงทะเบียนในÖารฝřÖอบรม จĞานวน 2,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาลงทะเบียนในÖารเ×šารับÖารฝřÖอบรม
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšาง�และทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�
เÙรื่องจัÖรÖล×นาดĀนัÖ�เÙรื่องจัÖรÖล×นาดÖลาง�
เÙรื่องจัÖรÖล×นาดเบา�รถยนต์�โตŢะ�เÙรื่องพิมพ์ดีด�
ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 220,000 บาท
วัÿดุÿĞานัÖงาน จĞานวน 90,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระดาษ�ปาÖÖา�ยางลบ�ใบเÿร็จรับเงิน�
แบบพิมพ์ตŠางๆ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแปรง�ไมšÖวาด�มุšง�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 81/89



วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแบตเตอรี่�ยางนอÖ�ยางใน�
ÿายไมล์�น้ĞามันเบรÙ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�น้ĞามันเÙรื่อง�
และÖŢาซ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุÙอมพิวเตอร์ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแผŠนĀรือจานบันทึÖ×šอมĎล�
เทปบันทึÖ×šอมĎล�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 15,000 บาท
ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 15,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาโทรศัพท์�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
งานก่อสร้าง รวม 20,382,000 บาท

งบบุคลากร รวม 8,975,600 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 8,975,600 บาท
เงินเดือน×šาราชÖาร ĀรือพนัÖงานÿŠวนทšองถิ่น จĞานวน 2,441,800 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนแÖŠพนัÖงานเทศบาล�พรšอมทั้ง
เงินปรับปรุงเงินเดือนประจĞาปŘ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาจšางลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 1,462,900 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาจšางประจĞาพรšอมทั้งเงินปรับปรุง
ÙŠาจšางประจĞา�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ×องลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 16,400 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินตอบแทนพิเศษ×องลĎÖจšางประจĞา�
เงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราวใĀšแÖŠลĎÖจšางประจĞา�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 5,054,500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 82/89



งบดĞาเนินงาน รวม 7,818,400 บาท
ค่าตอบแทน รวม 368,400 บาท
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 300,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือÖารศึÖษาบุตร×šาราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจšางประจĞา จĞานวน 68,400 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 3,000,000 บาท
รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร

รายจŠายเพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาถŠายเอÖÿาร�ÙŠาเย็บĀนังÿือĀรือ
เ×šาปÖĀนังÿือ�ÙŠาโฆษณาและเผยแพรŠ�ÙŠาธรรมเนียม
ÙŠาจšางเĀมาบริÖาร�ÙŠาเชŠาที่ธรณีÿงฆ์�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 2,500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาĀรือซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšาง�และทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�
เÙรื่องจัÖรÖล×นาดĀนัÖ�เÙรื่องจัÖรÖล×นาดÖลาง�
เÙรื่องจัÖรÖล×นาดเบา�รถยนต์�โตŢะ�เÙรื่องพิมพ์ดีด�
ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 4,450,000 บาท
วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 2,000,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาฟิวÿ์�ÿายไฟฟ้า�ÿวิตซ์ไฟฟ้า�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแปรง�ไมšÖวาด�มุšง�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 1,500,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาไมšอัด�ไมš�ทราย�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาแบตเตอรี่ยางนอÖ�ยางใน�
ÿายไมล์�น้ĞามันเบรÙ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 83/89



วัÿดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น จĞานวน 800,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğามันเชื้อเพลิง�น้ĞามันเÙรื่อง�และÖŢาซ�ฯลฯ�ตั้งจŠาย
จาÖเงินรายไดš

วัÿดุเÙรื่องแตŠงÖาย จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาĀมวÖ�รองเทšา�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
งบลงทุน รวม 3,588,000 บาท

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 3,588,000 บาท
ÙŠาÖŠอÿรšางÿิ่งÿาธารณĎปÖาร

โÙรงÖารÖŠอÿรšางถนน Ù.ÿ.ล. เทพÙุณาÖร ซอย 6 จĞานวน 1,500,000 บาท

���เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖŠอÿรšางถนน�Ù.ÿ.ล.�เทพÙุณาÖร�ซอย�6�
โดยทĞาÖารÖŠอÿรšางถนน�Ù.ÿ.ล.Āนา�0.15�เมตร�
Öวšางประมาณ�4.50�เมตร�ยาวประมาณ�70�เมตร�
ĀรือÙิดเปŨนพื้นที่ถนนรวมรางวี�Ù.ÿ.ล.��ไมŠนšอยÖวŠา�
300�ตารางเมตร(Ùิดพื้นที่รวมเปŨนĀลัÖ)�พรšอมวาง
ทŠอระบายน้Ğา�PE�×นาดเÿšนผŠาศĎนย์Öลาง�0.60�เมตร�
พรšอมบŠอพัÖ�Ù.ÿ.ล.�จĞานวน�10�บŠอ�Ùวามยาว
ทŠอระบายน้ĞารวมบŠอพัÖไมŠนšอยÖวŠา�140�เมตร�
ตามแบบแปลนแผนผัง×องเทศบาล
-��เปŨนไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�และที่แÖšไ×
เพิ่มเติม
��-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น(พ.ศ.�2561�-�2565)
เพิ่มเติม�ฉบับที่�8�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�
Āนšาที่�12�ลĞาดับที่�23�ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 84/89



โÙรงÖารปรับปรุงถนนทางเ×šาวัดประตĎน้ĞาทŠาไ×Š จĞานวน 850,000 บาท

-�เพื่อจŠายเปŨนÙŠาปรับปรุงถนนทางเ×šาวัดประตĎน้ĞาทŠาไ×Š�
โดยทĞาÖารปĎยางแอÿฟัลท์ติÖÙอนÖรีต�Āนา�0.03�เมตร�
Öวšางประมาณ�5.50�–�9.40�เมตร�ยาวประมาณ�300�เมตร�
ĀรือÙิดเปŨนพื้นที่ปĎยางรวมไมŠนšอยÖวŠา�2,340�ตารางเมตร�
(Ùิดพื้นที่รวมเปŨนĀลัÖ)�ตามแบบแปลนแผนผัง×อง
เทศบาล����������������������������������������������������
���-��เปŨนไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�และที่แÖšไ×
เพิ่มเติม
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น(พ.ศ.2561�-�2565)
เพิ่มเติม�ฉบับที่�8�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�11�
ลĞาดับที่�20�ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

โÙรงÖารปรับปรุงถนนเรืองวุฒิ 1 จĞานวน 1,100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาปรับปรุงถนนเรืองวุฒิ�1��โดยทĞาÖารปĎยาง
แอÿฟัลท์ติÖÙอนÖรีต�Āนา�0.05�เมตร�Öวšางประมาณ�
3.40�–�28.00�เมตร�ยาวประมาณ�225�เมตร�ĀรือÙิดเปŨน
พื้นที่ปĎยางรวมไมŠนšอยÖวŠา�1,900�ตารางเมตร(Ùิดพื้นที่
รวมเปŨนĀลัÖ)ตามแบบแปลนแผนผัง×องเทศบาล�
���-�เปŨนไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล�พ.ศ.�2496�
และที่แÖšไ×เพิ่มเติม
-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.�2561�-�2565)�
เพิ่มเติม�ฉบับที่�8�เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�5�
ลĞาดับที่�9�ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 85/89



ÙŠาชดเชยÿัญญาแบบปรับราÙาไดš (ÙŠา K)

ÙŠาชดเชยÿัญญาแบบปรับราÙาไดš (ÙŠา K) จĞานวน 138,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินชŠวยเĀลือผĎšประÖอบÖาร�(ÙŠา�K)
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÿั่งÖารÖระทรวงÖารÙลัง�
ดŠวนที่ÿุด�ที่�ÖÙ�0405.2/ว110�ลงวันที่�5�มีนาÙม�2561
���-�ในÖารÙĞานวณประมาณÖารที่ตั้งไวšใĀšÙิดรšอยละ�4�
×องงบประมาณรายจŠายประเภทÿิ่งÖŠอÿรšาง
ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

แผนงานการพาณิชย์
งานโรงฆ่าสัตว์ รวม 618,100 บาท

งบบุคลากร รวม 120,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 120,000 บาท
ÙŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 120,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนเงินเดือนĀรือเงินที่จŠายเพิ่มใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง�
รวมทั้งเงินเพิ่มÖารÙรองชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน รวม 388,600 บาท
ค่าตอบแทน รวม 1,000 บาท
ÙŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารอันเปŨนประโยชน์แÖŠองÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวน
ทšองถิ่น

จĞานวน 500 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงานนอÖเวลาราชÖาร จĞานวน 500 บาท

ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ค่าใช้สอย รวม 161,600 บาท
รายจŠายเÖี่ยวเนื่องÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠเ×šาลัÖษณะรายจŠายงบราย
จŠายอื่น ๆ

ÙŠาใชšจŠายในÖารเดินทางไปราชÖาร จĞานวน 500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเบี้ยเลี้ยงเดินทาง�ÙŠาพาĀนะ�
ÙŠาเชŠาที่พัÖ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 86/89



โÙรงÖารÿัตว์ปลอดโรÙ Ùนปลอดภัย จาÖโรÙพิษÿุนั×บšา จĞานวน 50,900 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÿัตว์ปลอดโรÙ�
Ùนปลอดภัย�จาÖโรÙพิษÿุนั×บšา�โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวย
ÙŠาวัÙซีนป้องÖันโรÙพิษÿุนั×บšา�ป้ายประชาÿัมพันธ์�
แผŠนพับÿื่อÙวามรĎš�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น�
ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�827�ลงวันที่�1�มีนาÙม�2562
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น�
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0810.5/ว�1042�ลงวันที่�10�เมษายน�2561
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น��
ที่�มท�0810.5/ว�2072�ลงวันที่�5�ÖรÖฎาÙม�2561
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น�
ที่�มท�0808.2/ว�4052�ลงวันที่�14�ธันวาÙม�2561
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น�
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0819.3/ว�4524�ลงวันที่�7�พฤศจิÖายน�2562
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น�
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0819.3/ว�19�ลงวันที่�3�มÖราÙม�2563�
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�169�ลĞาดับที่�2�
ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 87/89



โÙรงÖารÿĞาĀรับÿĞารวจ×šอมĎลจĞานวนÿัตว์และ×ึ้นทะเบียนÿัตว์ ตาม
โÙรงÖารÿัตว์ปลอดโรÙ ÙนปลอดภัยจาÖโรÙพิษÿุนั×บšา

จĞานวน 10,200 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารÿĞาĀรับ
ÿĞารวจ×šอมĎลจĞานวนÿัตว์และ×ึ้นทะเบียนÿัตว์�
ตามโÙรงÖารÿัตว์ปลอดโรÙ�Ùนปลอดภัย�
จาÖโรÙพิษÿุนั×บšา�โดยมีÙŠาใชšจŠายประÖอบดšวย
ÙŠาเบี้ยเลี้ยงÿĞาĀรับÙนÿĞารวจตามโÙรงÖาร�ฯลฯ
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น�
ดŠวนมาÖ�ที่�มท�0808.2/ว�827�ลงวันที่�1�มีนาÙม�2562
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น�
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0810.5/ว�1042�ลงวันที่�10�เมษายน�2561
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น��
ที่�มท�0810.5/ว�2072�ลงวันที่�5�ÖรÖฎาÙม�2561
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น�
ที่�มท�0808.2/ว�4052�ลงวันที่�14�ธันวาÙม�2561
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น�
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0819.3/ว�4524�ลงวันที่�7�พฤศจิÖายน�2562
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖรมÿŠงเÿริมÖารปÖÙรองทšองถิ่น�
ดŠวนที่ÿุด�ที่�มท�0819.3/ว�19�ลงวันที่�3�มÖราÙม�2563�
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561-2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�169�ลĞาดับที่�3�
ตั้งจŠายจาÖเงินอุดĀนุนทั่วไป

ÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซมÙรุภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠอÿรšางและทรัพย์ÿินอื่นๆ�เชŠน�รถยนต์�
รถจัÖรยานยนต์�เÙรื่องพิมพ์ดีด�เÙรื่องÙอมพิวเตอร์�
ตĎš�โตŢะ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 136,000 บาท
วัÿดุไฟฟ้าและวิทยุ จĞานวน 3,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาฟิวÿ์�ÿายไฟฟ้า�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
วัÿดุงานบšานงานÙรัว จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาถัง×ยะ�เ×Šง�ไมšÖวาด�ÖšานไมšÖวาด�
ผงซัÖฟอÖ�ÿบĎŠ�น้ĞายาดับÖลิ่น�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 88/89



วัÿดุÖŠอÿรšาง จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาปĎนซีเมนต์�ทราย�ÿี�เĀล็Ö�
ไมšตŠางๆ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุวิทยาศาÿตร์ĀรือÖารแพทย์ จĞานวน 120,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาเวชภัณฑ์�น้ĞายาตŠางๆ�ÿĞาลี�ÖระบอÖฉีดยา�
เ×็มฉีดยา�ÿารเÙมีÖĞาจัดแมลง-ยุง�วัÿดุตรวจÿอบ
ÿารปนเปŚŪอนในอาĀาร�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วัÿดุเÙรื่องแตŠงÖาย จĞานวน 3,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาถุงมือ�เÿื้อผšา�รองเทšา�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 90,000 บาท
ÙŠาไฟฟ้า จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาÖระแÿไฟฟ้า�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
ÙŠาน้Ğาประปา ÙŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 40,000 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาน้Ğาประปา�ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš
งบเงินอุดหนุน รวม 109,500 บาท

เงินอุดหนุน รวม 109,500 บาท
เงินอุดĀนุนÿŠวนราชÖาร

โÙรงÖารอุดĀนุนงบประมาณตามโÙรงÖารรณรงÙ์ทĞาĀมันÿุนั×และ
แมวถาวรในเ×ตเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

จĞานวน 109,500 บาท

เพื่อจŠายเปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาเนินโÙรงÖารอุดĀนุน
งบประมาณตามโÙรงÖารรณรงÙ์ทĞาĀมันÿุนั×และ
แมวถาวรในเ×ตเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา
���-�เปŨนไปตามระเบียบÖระทรวงมĀาดไทย�วŠาดšวยเงินอุดĀนุน
×ององÙ์ÖรปÖÙรองÿŠวนทšองถิ่น�พ.ศ.�2559
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�
ที่�มท�0808.2/ว�3616�ลงวันที่�24�มิถุนายน�พ.ศ.2559
���-�เปŨนไปตามĀนังÿือÖระทรวงมĀาดไทย�ดŠวนที่ÿุด�
ที่�มท�0808.2/ว�1791�ลงวันที่�3�เมษายน�พ.ศ.2560
���-�เปŨนไปตามแผนพัฒนาทšองถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�Āนšาที่�168�ลĞาดับที่�1�
ตั้งจŠายจาÖเงินรายไดš

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:15 Āนšา : 89/89



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบกลาง งบกลาง

คŠาชĞาระĀนี้đงินÖĎš 6,500,000

คŠาชĞาระดอÖđบี้ย 1,600,000

đงินสมทบÖองทุนประÖัน
สังคม

2,500,000

đงินสมทบÖองทุนđงินทดแทน 100,000

đงินสนับสนุนÖิจÖารสถานีขน
สŠงĀรือÖิจÖารทŠาđรือ

5,760,560

đบี้ยยังชีพผĎšสĎงอายุ 45,936,000

đบี้ยยังชีพความพิÖาร 10,478,400

đบี้ยยังชีพผĎšป่วยđอดส์ 342,000

đงินสĞารองจŠาย 1,000,000

รายจŠายตามขšอผĎÖพัน

đงินสมทบÖองทุน
บĞาđĀน็จบĞานาญขšา
ราชÖารสŠวนทšองถิ่น (Ö
.บ.ท.)

6,927,405

đงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับ
บĞานาญ (ช.ค.บ.)

1,114,230

đงินบĞาđĀน็จลĎÖจšาง
ประจĞา

1,450,000

เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณǰพ.ศ.ǰ����

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 1/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบกลาง งบกลาง

คŠาชĞาระĀนี้đงินÖĎš 6,500,000

คŠาชĞาระดอÖđบี้ย 1,600,000

đงินสมทบÖองทุนประÖัน
สังคม

2,500,000

đงินสมทบÖองทุนđงินทดแทน 100,000

đงินสนับสนุนÖิจÖารสถานีขน
สŠงĀรือÖิจÖารทŠาđรือ

5,760,560

đบี้ยยังชีพผĎšสĎงอายุ 45,936,000

đบี้ยยังชีพความพิÖาร 10,478,400

đบี้ยยังชีพผĎšป่วยđอดส์ 342,000

đงินสĞารองจŠาย 1,000,000

รายจŠายตามขšอผĎÖพัน

đงินสมทบÖองทุน
บĞาđĀน็จบĞานาญขšา
ราชÖารสŠวนทšองถิ่น (Ö
.บ.ท.)

6,927,405

đงินชŠวยคŠาครองชีพผĎšรับ
บĞานาญ (ช.ค.บ.)

1,114,230

đงินบĞาđĀน็จลĎÖจšาง
ประจĞา

1,450,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 2/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบกลาง งบกลาง

คŠาใชšจŠายในÖารจัดÖาร
จราจร

1,000,000

đงินคŠาบĞารุงสมาคม
đทศบาลนครและđมือง

200,000

đงินคŠาบĞารุงสมาคม
สันนิบาตđทศบาลแĀŠง
ประđทศไทย

331,650

đงินสมทบĀลัÖประÖัน
สุขภาพในระดับทšองถิ่น

914,625

đงินชŠวยพิđศษ

đงินชŠวยคŠาทĞาศพ
พนัÖงานจšาง

32,000

งบบุคลากร
เงินเดือนǰ(ฝ่ายการ
เมือง)

đงินđดือนนายÖ/รองนายÖ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

1,429,920

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠง
นายÖ/รองนายÖ

351,000

คŠาตอบแทนพิđศษนายÖ/รอง
นายÖ

351,000

คŠาตอบแทนรายđดือน
đลขานุÖาร/ที่ปรึÖษานายÖ
đทศมนตรี นายÖองค์Öาร
บริĀารสŠวนตĞาบล

459,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 3/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบกลาง งบกลาง

คŠาใชšจŠายในÖารจัดÖาร
จราจร

1,000,000

đงินคŠาบĞารุงสมาคม
đทศบาลนครและđมือง

200,000

đงินคŠาบĞารุงสมาคม
สันนิบาตđทศบาลแĀŠง
ประđทศไทย

331,650

đงินสมทบĀลัÖประÖัน
สุขภาพในระดับทšองถิ่น

914,625

đงินชŠวยพิđศษ

đงินชŠวยคŠาทĞาศพ
พนัÖงานจšาง

32,000

งบบุคลากร
เงินเดือนǰ(ฝ่ายการ
เมือง)

đงินđดือนนายÖ/รองนายÖ
องค์ÖรปÖครองสŠวนทšองถิ่น

1,429,920

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠง
นายÖ/รองนายÖ

351,000

คŠาตอบแทนพิđศษนายÖ/รอง
นายÖ

351,000

คŠาตอบแทนรายđดือน
đลขานุÖาร/ที่ปรึÖษานายÖ
đทศมนตรี นายÖองค์Öาร
บริĀารสŠวนตĞาบล

459,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 4/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบบุคลากร

เงินเดือนǰ(ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิÖ
สภา/đลขานุÖารสภาองค์Öร
ปÖครองสŠวนทšองถิ่น

3,563,640

เงินเดือนǰ(ฝ่าย
ประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร Āรือ
พนัÖงานสŠวนทšองถิ่น

18,239,430 3,235,900 40,297,840 5,206,500 653,600 3,573,000 2,278,700

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร 
ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น

540,300 4,274,400 176,400 109,200 67,200

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 721,200 18,000 139,200 272,400 18,000 85,200 103,200

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 1,086,300 1,496,200 4,262,200

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 6,637,700 3,161,800 10,110,400 120,000 23,899,600 1,020,000

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของลĎÖจšาง
ประจĞา

10,100 40,400

đงินวิทยฐานะ 5,635,300

งบดĞาเนินงาน ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖาร
อันđป็นประโยชน์แÖŠองค์Öร
ปÖครองสŠวนทšองถิ่น

255,000 24,000 39,900 120,000

คŠาđบี้ยประชุม 5,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงาน
นอÖđวลาราชÖาร

570,000 200,000 31,000 2,098,100 10,000

คŠาđชŠาบšาน 702,800 60,000 192,000 72,000 72,000

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 5/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบบุคลากร

เงินเดือนǰ(ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิÖ
สภา/đลขานุÖารสภาองค์Öร
ปÖครองสŠวนทšองถิ่น

3,563,640

เงินเดือนǰ(ฝ่าย
ประจĞา)

đงินđดือนขšาราชÖาร Āรือ
พนัÖงานสŠวนทšองถิ่น

289,100 4,824,300 78,598,370

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของขšาราชÖาร 
ĀรือพนัÖงานสŠวนทšองถิ่น

67,200 5,234,700

đงินประจĞาตĞาแĀนŠง 121,200 1,478,400

คŠาจšางลĎÖจšางประจĞา 1,462,900 8,307,600

คŠาตอบแทนพนัÖงานจšาง 360,000 5,695,100 120,000 51,124,600

đงินđพิ่มตŠาง ๆ ของลĎÖจšาง
ประจĞา

16,400 66,900

đงินวิทยฐานะ 5,635,300

งบดĞาเนินงาน ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผĎšปฏิบัติราชÖาร
อันđป็นประโยชน์แÖŠองค์Öร
ปÖครองสŠวนทšองถิ่น

500 439,400

คŠาđบี้ยประชุม 5,000

คŠาตอบแทนÖารปฏิบัติงาน
นอÖđวลาราชÖาร

9,000 310,000 500 3,228,600

คŠาđชŠาบšาน 48,000 1,146,800

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษาบุตร

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 6/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน

ค่าตอบแทน

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษา
บุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจš
างประจĞา

150,600 36,000 4,800 68,600 89,200 8,100

ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 4,420,000 10,000 1,835,000 15,000 30,580,500 5,000

รายจŠายđÖี่ยวÖับÖารรับรอง
และพิธีÖาร

100,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖาร
ปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠาย
อื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
งานđÖี่ยวÖับพระราชพิธี
และงานตŠาง ๆ

100,000

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทาง
ไปราชÖาร

145,000 5,000 30,000 23,000 5,000 10,500 20,000

คŠาซื้อของขวัญของ
รางวัลและđงินรางวัล

1,000

คŠาซื้อพวงมาลัย ชŠอ
ดอÖไมš ÖระđชšาดอÖไมš 
และพวงมาลา

5,000

คŠาชดใชšความđสียĀาย
ĀรือคŠาสินไĀมทดแทน

150,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 7/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าตอบแทน

đงินชŠวยđĀลือÖารศึÖษา
บุตรขšา
ราชÖาร/พนัÖงาน/ลĎÖจš
างประจĞา

116,000 473,300

ค่าใช้สอย

รายจŠายđพื่อใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร 110,000 510,000 37,485,500

รายจŠายđÖี่ยวÖับÖารรับรอง
และพิธีÖาร

100,000

รายจŠายđÖี่ยวđนื่องÖับÖาร
ปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđขšา
ลัÖษณะรายจŠายงบรายจŠาย
อื่น ๆ

คŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนิน
งานđÖี่ยวÖับพระราชพิธี
และงานตŠาง ๆ

100,000

คŠาใชšจŠายในÖารđดินทาง
ไปราชÖาร

5,000 3,000 500 247,000

คŠาซื้อของขวัญของ
รางวัลและđงินรางวัล

1,000

คŠาซื้อพวงมาลัย ชŠอ
ดอÖไมš ÖระđชšาดอÖไมš 
และพวงมาลา

5,000

คŠาชดใชšความđสียĀาย
ĀรือคŠาสินไĀมทดแทน

150,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 8/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาใชšจŠายตามโครงÖาร
พัฒนาศัÖยภาพบุคลาÖร

300,000

คŠาใชšจŠายในÖารđลือÖตั้ง
สมาชิÖสภาทšองถิ่นและ
ผĎšบริĀารทšองถิ่นđทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

100,000

คŠาใชšจŠายวันคลšายวัน
đฉลิมพระชนมพรรษา 
พระบาทสมđด็จพระ
บรมชนÖาธิđบศรมĀา
ภĎมิพลอดุลย
đดชมĀาราช บรม
นาถบพิตร

50,000

คŠาใชšจŠายวันคลšายวัน
พระราชสมภพสมđด็จ
พระศรีนครินทราบรม
ราชชนนี

50,000

คŠาใชšจŠายวันคลšายวัน
สวรรคต พระบาท
สมđด็จพระบรมชนÖาธิ
đบศรมĀาภĎมิพลอดุลย
đดชมĀาราช บรม
นาถบพิตร

50,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 9/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาใชšจŠายตามโครงÖาร
พัฒนาศัÖยภาพบุคลาÖร

300,000

คŠาใชšจŠายในÖารđลือÖตั้ง
สมาชิÖสภาทšองถิ่นและ
ผĎšบริĀารทšองถิ่นđทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

100,000

คŠาใชšจŠายวันคลšายวัน
đฉลิมพระชนมพรรษา 
พระบาทสมđด็จพระ
บรมชนÖาธิđบศรมĀา
ภĎมิพลอดุลย
đดชมĀาราช บรม
นาถบพิตร

50,000

คŠาใชšจŠายวันคลšายวัน
พระราชสมภพสมđด็จ
พระศรีนครินทราบรม
ราชชนนี

50,000

คŠาใชšจŠายวันคลšายวัน
สวรรคต พระบาท
สมđด็จพระบรมชนÖาธิ
đบศรมĀาภĎมิพลอดุลย
đดชมĀาราช บรม
นาถบพิตร

50,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 10/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาใชšจŠายวันđฉลิมพระ
ชนมพรรษาพระบาท
สมđด็จพระวชิรđÖลšาđจšา
อยĎŠĀัว

50,000

คŠาใชšจŠายวันđฉลิมพระ
ชนมพรรษาสมđด็จพระ
นางđจšาสิริÖิติ์ พระบรม
ราชินีนาถ พระบรมราช
ชนนีพันปีĀลวง

50,000

คŠาใชšจŠายวันđฉลิมพระ
ชนมพรรษาสมđด็จพระ
นางđจšาฯ พระบรมราชินี

50,000

คŠาใชšจŠายวันปิยมĀาราช 5,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖ
อบรม

225,000 5,000 260,000 20,000 5,000 20,200

โครงÖารคัดđลือÖ
บุคลาÖรดีđดŠน ประจĞาปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565

10,000

โครงÖารจัดประชุม
ประชาคมđพื่อจัดทĞา
แผนพัฒนาของđทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

50,000

โครงÖารปฐมนิđทศ
บุคลาÖรบรรจุใĀมŠ

50,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 11/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาใชšจŠายวันđฉลิมพระ
ชนมพรรษาพระบาท
สมđด็จพระวชิรđÖลšาđจšา
อยĎŠĀัว

50,000

คŠาใชšจŠายวันđฉลิมพระ
ชนมพรรษาสมđด็จพระ
นางđจšาสิริÖิติ์ พระบรม
ราชินีนาถ พระบรมราช
ชนนีพันปีĀลวง

50,000

คŠาใชšจŠายวันđฉลิมพระ
ชนมพรรษาสมđด็จพระ
นางđจšาฯ พระบรมราชินี

50,000

คŠาใชšจŠายวันปิยมĀาราช 5,000

คŠาลงทะđบียนในÖารฝึÖ
อบรม

10,000 2,000 547,200

โครงÖารคัดđลือÖ
บุคลาÖรดีđดŠน ประจĞาปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565

10,000

โครงÖารจัดประชุม
ประชาคมđพื่อจัดทĞา
แผนพัฒนาของđทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

50,000

โครงÖารปฐมนิđทศ
บุคลาÖรบรรจุใĀมŠ

50,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 12/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารประชาสัมพันธ์
ÖารđสียภาษีและคŠา
ธรรมđนียม

25,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพพนัÖงานครĎ
และบุคลาÖรทางÖาร
ศึÖษา

100,000

โครงÖารสŠงđสริม
คุณธรรมจริยธรรมđพื่อ
đพิ่มประสิทธิภาพในÖาร
ปฏิบัติงาน

100,000

โครงÖารสรšางจิตสĞานึÖ
ในÖารชĞาระภาษีทšองถิ่น

50,000

โครงÖารสĞารวจภาค
สนามđพื่อปรับปรุง
ทะđบียนทรัพย์สินภาย
ในđขตđทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

450,000

โครงÖารใĀšความรĎšđÖี่ยว
ÖับÖารđบิÖจŠายđงิน

50,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 1,160,000 300,000 1,030,000 16,000 5,120,000 10,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 13/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารประชาสัมพันธ์
ÖารđสียภาษีและคŠา
ธรรมđนียม

25,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพพนัÖงานครĎ
และบุคลาÖรทางÖาร
ศึÖษา

100,000

โครงÖารสŠงđสริม
คุณธรรมจริยธรรมđพื่อ
đพิ่มประสิทธิภาพในÖาร
ปฏิบัติงาน

100,000

โครงÖารสรšางจิตสĞานึÖ
ในÖารชĞาระภาษีทšองถิ่น

50,000

โครงÖารสĞารวจภาค
สนามđพื่อปรับปรุง
ทะđบียนทรัพย์สินภาย
ในđขตđทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

450,000

โครงÖารใĀšความรĎšđÖี่ยว
ÖับÖารđบิÖจŠายđงิน

50,000

คŠาบĞารุงรัÖษาและซŠอมแซม 20,000 2,520,000 100,000 10,276,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 14/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาใชšจŠายโครงÖาร
อบรมใĀšความรĎšแÖŠđด็Ö
นัÖđรียนในโรงđรียน
สังÖัดđทศบาลฯ đÖี่ยว
ÖับÖฎĀมายÖารจราจร

30,000

โครงÖารงานวิชาÖาร
ระดับจังĀวัด ระดับđขต
ÖารศึÖษา ระดับ
ประđทศ

300,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมสŠง
đสริมÖารđรียนรĎšของศĎนย์
ÖารđรียนรĎšđมือง
ฉะđชิงđทรา

200,000

โครงÖารจัดขบวนแĀŠ
รŠวมงานนมัสÖารĀลวง
พŠอพุทธโสธร

200,000

โครงÖารจัดงานวันđด็Ö
แĀŠงชาติของศĎนย์Öาร
đรียนรĎšđมืองฉะđชิงđทรา

300,000

โครงÖารประชาสัมพันธ์
ศĎนย์ÖารđรียนรĎšđมือง
ฉะđชิงđทรา

250,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 15/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาใชšจŠายโครงÖาร
อบรมใĀšความรĎšแÖŠđด็Ö
นัÖđรียนในโรงđรียน
สังÖัดđทศบาลฯ đÖี่ยว
ÖับÖฎĀมายÖารจราจร

30,000

โครงÖารงานวิชาÖาร
ระดับจังĀวัด ระดับđขต
ÖารศึÖษา ระดับ
ประđทศ

300,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมสŠง
đสริมÖารđรียนรĎšของศĎนย์
ÖารđรียนรĎšđมือง
ฉะđชิงđทรา

200,000

โครงÖารจัดขบวนแĀŠ
รŠวมงานนมัสÖารĀลวง
พŠอพุทธโสธร

200,000

โครงÖารจัดงานวันđด็Ö
แĀŠงชาติของศĎนย์Öาร
đรียนรĎšđมืองฉะđชิงđทรา

300,000

โครงÖารประชาสัมพันธ์
ศĎนย์ÖารđรียนรĎšđมือง
ฉะđชิงđทรา

250,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 16/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารพัฒนาÖาร
đรียนÖารสอนวิชาภาษา
อังÖฤษในโรงđรียนสังÖัด
đทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

3,000,000

โครงÖารยÖยŠองđชิดชĎ
đÖียรติผĎšประÖอบวิชาชีพ
ทางÖารศึÖษา

450,000

โครงÖารสŠงđสริม
ศัÖยภาพนัÖđรียนดšาน
ภาษาจีนđพื่อÖารสื่อสาร
และđรียนรĎš

2,000,000

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชš
จŠายÖารบริĀารสถาน
ศึÖษา

15,916,700

โครงÖารจัดÖารขยะ
อันตราย

20,000

โครงÖารจัดอบรมสรšาง
đครือขŠายÖารจัดÖาร
ขยะและอนุรัÖษ์สิ่งแวด
ลšอม

100,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพผĎšสĎงอายุ

1,000,000

โครงÖารรณรงค์ดšานสิ่ง
แวดลšอม

50,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 17/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารพัฒนาÖาร
đรียนÖารสอนวิชาภาษา
อังÖฤษในโรงđรียนสังÖัด
đทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

3,000,000

โครงÖารยÖยŠองđชิดชĎ
đÖียรติผĎšประÖอบวิชาชีพ
ทางÖารศึÖษา

450,000

โครงÖารสŠงđสริม
ศัÖยภาพนัÖđรียนดšาน
ภาษาจีนđพื่อÖารสื่อสาร
และđรียนรĎš

2,000,000

โครงÖารสนับสนุนคŠาใชš
จŠายÖารบริĀารสถาน
ศึÖษา

15,916,700

โครงÖารจัดÖารขยะ
อันตราย

20,000

โครงÖารจัดอบรมสรšาง
đครือขŠายÖารจัดÖาร
ขยะและอนุรัÖษ์สิ่งแวด
ลšอม

100,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพผĎšสĎงอายุ

1,000,000

โครงÖารรณรงค์ดšานสิ่ง
แวดลšอม

50,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 18/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสนับสนุนÖาร
คัดแยÖขยะในครัวđรือน

100,000

โครงÖารอบรมđชิง
ปฏิบัติÖารđพื่อพัฒนา
ศัÖยภาพแÖนนĞาดšาน
สุขภาพในđขตđทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

50,000

โครงÖารอบรมอาสา
สมัครทšองถิ่นรัÖษ์โลÖ 
(อถล.)

50,000

โครงÖารชŠวยđĀลือ
ประชาชนตามอĞานาจ
Āนšาที่ขององค์Öร
ปÖครองสŠวนทšองถิ่น

100,000

โครงÖารฝึÖอบรม "Öาร
บังคับใชšÖฎĀมาย
ตามพระราชบัญญัติĀอ
พัÖ พ.ศ.2558 (ฉบับ
ใĀมŠ)"

10,000

โครงÖารสŠงđสริมและ
พัฒนาผĎšพิÖาร đทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

20,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 19/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสนับสนุนÖาร
คัดแยÖขยะในครัวđรือน

100,000

โครงÖารอบรมđชิง
ปฏิบัติÖารđพื่อพัฒนา
ศัÖยภาพแÖนนĞาดšาน
สุขภาพในđขตđทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

50,000

โครงÖารอบรมอาสา
สมัครทšองถิ่นรัÖษ์โลÖ 
(อถล.)

50,000

โครงÖารชŠวยđĀลือ
ประชาชนตามอĞานาจ
Āนšาที่ขององค์Öร
ปÖครองสŠวนทšองถิ่น

100,000

โครงÖารฝึÖอบรม "Öาร
บังคับใชšÖฎĀมาย
ตามพระราชบัญญัติĀอ
พัÖ พ.ศ.2558 (ฉบับ
ใĀมŠ)"

10,000

โครงÖารสŠงđสริมและ
พัฒนาผĎšพิÖาร đทศบาล
đมืองฉะđชิงđทรา

20,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 20/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสĞารวจขšอมĎลผĎš
ประสบปัญĀาทางสังคม
ในđขตđทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

30,000

โครงÖารสŠงđสริมความ
đขšาใจและมีสŠวนรŠวมใน
ÖารรัÖษาสิ่งแวดลšอม

50,000

โครงÖาร TO BE 
NUMBER ONE และ
ศĎนย์đพื่อนใจ  TO BE 
NUMBER ONE 
đทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

400,000

โครงÖารÖีฬาสัมพันธ์
đพื่อสŠงđสริมและสนับ
สนุนÖารสรšางความ
ปรองดองและ
สมานฉันท์ของคนใน
ชาติ

100,000

โครงÖารครอบครัว
ผาสุÖชุมชนđขšมแข็ง

100,000

โครงÖารจัดตั้งชุมชน
ยŠอย

20,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 21/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสĞารวจขšอมĎลผĎš
ประสบปัญĀาทางสังคม
ในđขตđทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

30,000

โครงÖารสŠงđสริมความ
đขšาใจและมีสŠวนรŠวมใน
ÖารรัÖษาสิ่งแวดลšอม

50,000

โครงÖาร TO BE 
NUMBER ONE และ
ศĎนย์đพื่อนใจ  TO BE 
NUMBER ONE 
đทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

400,000

โครงÖารÖีฬาสัมพันธ์
đพื่อสŠงđสริมและสนับ
สนุนÖารสรšางความ
ปรองดองและ
สมานฉันท์ของคนใน
ชาติ

100,000

โครงÖารครอบครัว
ผาสุÖชุมชนđขšมแข็ง

100,000

โครงÖารจัดตั้งชุมชน
ยŠอย

20,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 22/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารจัดđวที
ประชาคมđพื่อทบทวน
และปรับปรุงแผนชุมชน

90,000

โครงÖารจัดอบรมใĀš
ความรĎšและทัศนศึÖษาดĎ
งานแÖŠคณะÖรรมÖาร
ชุมชน

1,500,000

โครงÖารđทศบาลđคลื่อน
ที่

100,000

โครงÖารบทบาทสตรีÖับ
Öารพัฒนาชุมชนและ
ทšองถิ่น

30,000

โครงÖารประสานพลัง
แผŠนดิน (25 ตา
สับปะรด) ตŠอตšานยา
đสพติด

50,000

โครงÖารฝึÖอบรมอาชีพ 50,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพชุมชน

40,000

โครงÖารรัÖสามัคคี
ชุมชนรŠวมรัÖษ์รĞาวงพื้น
บšานรĞาวงมาตรฐานของ
ชาติไทย

70,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 23/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารจัดđวที
ประชาคมđพื่อทบทวน
และปรับปรุงแผนชุมชน

90,000

โครงÖารจัดอบรมใĀš
ความรĎšและทัศนศึÖษาดĎ
งานแÖŠคณะÖรรมÖาร
ชุมชน

1,500,000

โครงÖารđทศบาลđคลื่อน
ที่

100,000

โครงÖารบทบาทสตรีÖับ
Öารพัฒนาชุมชนและ
ทšองถิ่น

30,000

โครงÖารประสานพลัง
แผŠนดิน (25 ตา
สับปะรด) ตŠอตšานยา
đสพติด

50,000

โครงÖารฝึÖอบรมอาชีพ 50,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพชุมชน

40,000

โครงÖารรัÖสามัคคี
ชุมชนรŠวมรัÖษ์รĞาวงพื้น
บšานรĞาวงมาตรฐานของ
ชาติไทย

70,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 24/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสŠงđสริม
đศรษฐÖิจชุมชน

100,000

โครงÖารสĞารวจขšอมĎล
ความจĞาđป็นพื้น
ฐาน(จปฐ.)

10,000

โครงÖารแขŠงขันÖีฬา
đชื่อมความสัมพันธ์

โครงÖารจัดÖิจÖรรมวัน
สĞาคัญทางพุทธศาสนา

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีตรุษจีน

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีสงÖรานต์

โครงÖารจัดงานวันขึ้นปี
ใĀมŠ

โครงÖารจัดงานวัน
đทศบาล

โครงÖารจัดงานวันลอย
Öระทง

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพสภาđด็Öและ
đยาวชน đทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 25/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงÖารสŠงđสริม
đศรษฐÖิจชุมชน

100,000

โครงÖารสĞารวจขšอมĎล
ความจĞาđป็นพื้น
ฐาน(จปฐ.)

10,000

โครงÖารแขŠงขันÖีฬา
đชื่อมความสัมพันธ์

440,000 440,000

โครงÖารจัดÖิจÖรรมวัน
สĞาคัญทางพุทธศาสนา

50,000 50,000

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีตรุษจีน

500,000 500,000

โครงÖารจัดงาน
ประđพณีสงÖรานต์

2,500,000 2,500,000

โครงÖารจัดงานวันขึ้นปี
ใĀมŠ

500,000 500,000

โครงÖารจัดงานวัน
đทศบาล

50,000 50,000

โครงÖารจัดงานวันลอย
Öระทง

6,400,000 6,400,000

โครงÖารพัฒนา
ศัÖยภาพสภาđด็Öและ
đยาวชน đทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

50,000 50,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 26/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน

ค่าใช้สอย

โครงÖารสŠงđสริมทัÖษะ
ทางÖารÖีฬา

โครงÖารสŠงđสริมและฝึÖ
ทัÖษะทางÖารÖีฬาและ
นันทนาÖาร

โครงÖารสัตว์ปลอดโรค 
คนปลอดภัย จาÖโรค
พิษสุนัขบšา

โครงÖารสĞาĀรับสĞารวจ
ขšอมĎลจĞานวนสัตว์และ
ขึ้นทะđบียนสัตว์ ตาม
โครงÖารสัตว์ปลอดโรค 
คนปลอดภัยจาÖโรคพิษ
สุนัขบšา

ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 780,000 5,000 630,000 60,000 104,000 50,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 34,800 5,000 75,000 20,000 5,000

วัสดุงานบšานงานครัว 70,000 4,000 10,036,300 5,000 675,000

วัสดุÖŠอสรšาง 150,000 5,000 60,000 710,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 72,800 50,000 10,000 736,000 10,000

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 155,000 150,000 80,000 4,011,000 30,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 20,000 5,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 950,000 10,000 320,000 70,000 60,000 90,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 40,000 50,000 180,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 27/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าใช้สอย

โครงÖารสŠงđสริมทัÖษะ
ทางÖารÖีฬา

200,000 200,000

โครงÖารสŠงđสริมและฝึÖ
ทัÖษะทางÖารÖีฬาและ
นันทนาÖาร

450,000 450,000

โครงÖารสัตว์ปลอดโรค 
คนปลอดภัย จาÖโรค
พิษสุนัขบšา

50,900 50,900

โครงÖารสĞาĀรับสĞารวจ
ขšอมĎลจĞานวนสัตว์และ
ขึ้นทะđบียนสัตว์ ตาม
โครงÖารสัตว์ปลอดโรค 
คนปลอดภัยจาÖโรคพิษ
สุนัขบšา

10,200 10,200

ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานัÖงาน 90,000 1,719,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 2,000,000 3,000 2,142,800

วัสดุงานบšานงานครัว 25,000 5,000 10,820,300

วัสดุÖŠอสรšาง 1,500,000 5,000 2,430,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 105,000 983,800

วัสดุđชื้อđพลิงและĀลŠอลื่น 820,000 5,246,000

วัสดุโฆษณาและđผยแพรŠ 25,000

วัสดุคอมพิวđตอร์ 100,000 1,600,000

วัสดุđครื่องแตŠงÖาย 30,000 3,000 303,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 28/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน

ค่าวัสดุ

วัสดุđครื่องดับđพลิง 45,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖาร
แพทย์

105,000 250,000 75,000

วัสดุÖารđÖษตร 20,000 2,018,000

วัสดุÖีฬา 10,000

วัสดุÖารศึÖษา 10,000

วัสดุดนตรี 30,000

ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 900,000 1,800,000 3,700,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 120,000 10,000 460,000 10,000 651,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 113,000 5,000 33,500 7,800 16,000 18,500

คŠาบริÖารไปรษณีย์ 150,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทร
คมนาคม

164,000 5,000 357,000 30,000 9,000

คŠาđชŠาพื้นที่đว็บไซต์ และคŠา
ธรรมđนียมที่đÖี่ยวขšอง

5,000 5,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร 15,771,000

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารđงินอุดĀนุน
สĞาĀรับÖารดĞาđนินงาน
ตามแนวทางโครงÖาร
พระราชดĞาริดšาน
สาธารณสุข

440,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 29/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าวัสดุ

วัสดุđครื่องดับđพลิง 45,000

วัสดุวิทยาศาสตร์ĀรือÖาร
แพทย์

120,000 550,000

วัสดุÖารđÖษตร 2,038,000

วัสดุÖีฬา 5,000 15,000

วัสดุÖารศึÖษา 10,000

วัสดุดนตรี 30,000

ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 50,000 6,450,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 40,000 1,291,000

คŠาบริÖารโทรศัพท์ 15,000 208,800

คŠาบริÖารไปรษณีย์ 150,000

คŠาบริÖารสื่อสารและโทร
คมนาคม

565,000

คŠาđชŠาพื้นที่đว็บไซต์ และคŠา
ธรรมđนียมที่đÖี่ยวขšอง

10,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

đงินอุดĀนุนสŠวนราชÖาร 15,771,000

đงินอุดĀนุนองค์Öรประชาชน

โครงÖารđงินอุดĀนุน
สĞาĀรับÖารดĞาđนินงาน
ตามแนวทางโครงÖาร
พระราชดĞาริดšาน
สาธารณสุข

440,000

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 30/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม
สงเคราะห์

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนงบ
ประมาณตามโครงÖาร
รณรงค์ทĞาĀมันสุนัขและ
แมวถาวรในđขต
đทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งÖŠอ
สรšาง

พัฒนาระบบรวบรวม
และบĞาบัดน้Ğาđสียรวม 
đทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

1,000,000

คŠาชดđชยสัญญาแบบปรับ
ราคาไดš (คŠา K)

40,000

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค
.ส.ล. đทพคุณาÖร ซอย 
6

โครงÖารปรับปรุงถนน
ทางđขšาวัดประตĎน้ĞาทŠา
ไขŠ

โครงÖารปรับปรุงถนน
đรืองวุฒิ 1

รวม 86,186,870 46,643,490 8,666,000 116,396,340 8,503,700 841,600 83,994,900 6,482,900

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 31/32



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนาǰ
วัฒนธรรมǰและ
นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา

แผนงานการ
พาณิชย์

รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงÖารอุดĀนุนงบ
ประมาณตามโครงÖาร
รณรงค์ทĞาĀมันสุนัขและ
แมวถาวรในđขต
đทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

109,500 109,500

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งÖŠอ
สรšาง

พัฒนาระบบรวบรวม
และบĞาบัดน้Ğาđสียรวม 
đทศบาลđมือง
ฉะđชิงđทรา

1,000,000

คŠาชดđชยสัญญาแบบปรับ
ราคาไดš (คŠา K)

138,000 178,000

คŠาÖŠอสรšางสิ่งสาธารณĎปÖาร

โครงÖารÖŠอสรšางถนน ค
.ส.ล. đทพคุณาÖร ซอย 
6

1,500,000 1,500,000

โครงÖารปรับปรุงถนน
ทางđขšาวัดประตĎน้ĞาทŠา
ไขŠ

850,000 850,000

โครงÖารปรับปรุงถนน
đรืองวุฒิ 1

1,100,000 1,100,000

รวม 11,996,100 23,921,100 618,100 394,251,100

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:20:51 Āนšา : 32/32



ประมาณการรายรับทั้งสิ้น 51,002,000 บาท แยกเป็น
รายได้  เป็นเงิน 27,002,000 บาท
ดĂÖđบีĚยรับจĞานĞา จĞานวน 24,000,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖดĂÖđบีĚยรับจĞานĞาตัĚงĒตŠđดČĂนตčลาคม�2562�
ถึงđดČĂนÖันยายน�2563�đป็นđÖณฑ์

ÖĞาĕรจาÖÖารจĞาĀนŠายทรัพย์ĀลčดจĞานĞา จĞานวน 2,500,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖÖารจĞาĀนŠายทรัพย์ĀลčดĔนปŘทีęผŠานมาđป็นđÖณฑ์

ดĂÖđบีĚย รวม 500,000 บาท

ดĂÖđบีĚยđงินฝาÖธนาคาร จĞานวน 500,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖดĂÖđบีĚยđงินฝาÖธนาคารตัĚงĒตŠ
đดČĂนตčลาคม�2562�ถึงđดČĂนÖันยายน�2563�đป็นđÖณฑ์

รายĕด้đบ็ดđตล็ด จĞานวน 2,000 บาท

đป็นรายĕด้đบ็ดđตล็ดตŠางๆ�ทีęĕมŠđข้าลัÖษณะรายรับĀมวดĂČęนๆ

รายได้อื่น  เป็นเงิน 24,000,000 บาท
đงินทĞานčบĞารčงท้Ăงถิęนǰร้Ăยละǰ30 จĞานวน 7,200,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖยĂดđงินĕด้ĂČęน�ĔนĂัตราร้Ăยละ�30

ทčนดĞาđนินÖารขĂงÿถานธนานčบาลǰร้Ăยละǰ50 จĞานวน 12,000,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖยĂดđงินĕด้ĂČęน�ĔนĂัตราร้Ăยละ�50

บĞาđĀน็จรางวัลǰร้Ăยละǰ20 จĞานวน 4,800,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖยĂดđงินĕด้ĂČęน�ĔนĂัตราร้Ăยละ�20

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
กิจการสถานธนานุบาล 1

ประจĞาปŘงบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565
đทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา

ĂĞาđภĂđมČĂงฉะđชิงđทราǰǰจังĀวัดฉะđชิงđทรา

วันทีęพิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:25:40 Āน้าǰ:ǰ1/1



ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น  31,602,000 บาท แยกเป็น
งบกลาง  เป็นเงิน 823,400 บาท

งบกลาง รวม 823,400 บาท
ค่าธรรมเนียมดอกเบี้ยธนาคาร จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมดอกเบี้ยเงินเบิกเกินบัญชี
กับธนาคารออมสิน สาขาฉะเชิงเทรา และธนาคารกรุงไทย
จĞากัด 	มĀาชน
 สาขาถนนพานิช อัตราดอกเบี้ย
ตามที่ธนาคารกĞาĀนด ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

รายจ่ายตามข้อผูกพัน รวม 523,400 บาท

เงินสมทบเงินสวัสดิการĀลังพ้นจากการเป็นพนักงานสถานธนานุบาล จĞานวน 523,400 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบเงินสวัสดิการĀลังพ้นจากการเป็น
พนักงานของสถานธนานุบาลใĀ้แก่ จ.ส.ท. ในอัตราร้อยละ 2
ของรายได้ ในปีที่ล่วงมาตามระเบียบสĞานักงาน จ.ส.ท. ว่าด้วย
เงินสวัสดิการĀลังพ้นจากการเป็นพนักงานสถานธนานุบาล 
พ.ศ. 2554 ข้อ 5 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งบบุคลากร  เป็นเงิน 3,714,000 บาท
เงินเดืĂน 	ฝśายประจĞา
 รวม 3,714,000 บาท
เงินประจĞาตĞาแĀน่ง จĞานวน 114,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀน่งของผู้จัดการสถานธนานุบาล
ในฐานะผู้ตรวจการประจĞาภาค และตĞาแĀน่งผู้ช่วยผู้จัดการ
สถานธนานุบาล ตามระเบียบสĞานักงาน จ.ส.ท. ว่าด้วย
การกĞาĀนดอัตราเงินประจĞาตĞาแĀน่งพนักงาน
สถานธนานุบาล 	ฉบับที่ 2
 พ.ศ. 2551 ลงวันที่ 
13 สิงĀาคม 2551 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

รายงานรายละเĂียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
กิจการสถานธนานุบาล 1

ประจĞาปีงบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565

เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

อĞาเภอเมืองฉะเชิงเทราǰǰǰจังĀวัดฉะเชิงเทรา

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:26:02 Āน้าǰ:ǰ1/7



ค่าจ้างลูกจ้างประจĞา จĞานวน 3,600,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานสถานธนานุบาล
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งบดĞาเนินงาน  เป็นเงิน 2,885,800 บาท
ค่าตĂบแทน รวม 1,647,800 บาท
ค่าเช่าบ้าน จĞานวน 120,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านใĀ้กับพนักงานสถานธนานุบาล
ที่มีสิทธิได้รับตามระเบียบสĞานักงานฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินช่วยเĀลือการศึกษาบุตร จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเĀลือการศึกษาบุตรพนักงานสถานธนานุบาล
ที่มีสิทธิได้รับตามระเบียบสĞานักงานฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินช่วยเĀลือค่ารักษาพยาบาล จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินช่วยเĀลือค่ารักษาพยาบาลพนักงาน
สถานธนานุบาลที่มีสิทธิเบิกค่ารักษาพยาบาลได้ตาม
ระเบียบสĞานักงานฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินรางวัลเจ้าĀน้าที่ จĞานวน 320,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้บริĀารท้องถิ่น ผู้ตรวจการ
สถานธนานุบาลรวมถึงค่าตอบแทนในวันตรวจสอบ
ทรัพย์รับจĞานĞาของสถานธนานุบาลใĀ้แก่คณะกรรมการ
และเจ้าĀน้าที่ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินสมทบเงินสะสม จĞานวน 360,000 บาท

เพื่อจ่ายสมทบใĀ้กับเงินสะสมพนักงานสถานธนานุบาล
ร้อยละ 10 ของค่าจ้างประจĞา ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าอาĀาร จĞานวน 280,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าอาĀารวันละ 100 บาท ทุกวันที่ปฏิบัติงาน
ของพนักงานสถานธนานุบาล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าเบี้ยเลี้ยงจĞาĀน่ายทรัพย์Āลุด จĞานวน 28,800 บาท

เพื่อจ่ายใĀ้แก่คณะกรรมการจĞาĀน่ายและเจ้าĀน้าที่ช่วยจĞาĀน่าย
ในวันจĞาĀน่ายทรัพย์ĀลุดประจĞาเดือน คนละ 200 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:26:02 Āน้าǰ:ǰ2/7



เงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว จĞานวน 60,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวใĀ้แก่
พนักงานสถานธนานุบาลตามĀนังสือสĞานักงาน จ.ส.ท.
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0801.5/ว 710
ลงวันที่ 17 มีนาคม 2558 เรื่อง การแก้ไขระเบียบสĞานักงาน
จ.ส.ท. ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว
ของพนักงานสถานธนานุบาล พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
และระเบียบสĞานักงาน จ.ส.ท. ว่าด้วยการเบิกจ่าย
เงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานสถานธนานุบาล
	ฉบับที่ 5
 พ.ศ. 2558 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าตอบแทนพิเศษ จĞานวน 79,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินตอบแทนใĀ้กับพนักงานสถานธนานุบาล
ผู้ได้รับค่าจ้างถึงขั้นสูงของตĞาแĀน่ง ตามĀนังสือสĞานักงาน จ.ส.ท.
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0801.5/ว 1527
ลงวันที่ 11 ธันวาคม 2550 เรื่อง ระเบียบสĞานักงาน จ.ส.ท.
ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนพิเศษของพนักงาน
สถานธนานุบาลผู้ได้รับเงินค่าจ้างถึงขั้นสูงĀรือใกล้ถึงขั้นสูง
ของตĞาแĀน่ง พ.ศ.2550 ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าใช้สĂย รวม 715,000 บาท
รายจ่ายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ รวม 335,000 บาท

ค่าจ้างเĀมาบริการ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเĀมาบริการต่างๆ เช่น ทĞาปŜายโฆษณา
ค่าจ้างทาสีตัวอาคาร ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าธรรมเนียมอื่นǰๆ จĞานวน 115,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็น
   - ค่าต่อใบอนุญาตตั้งโรงรับจĞานĞาประจĞาปีของสถานธนานุบาล
และค่าธรรมเนียมอื่นๆ เป็นเงิน 3,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้
   - ค่าเช่าอาคารสถานธนานุบาลใĀ้สĞานักงานทรัพย์สินส่วน
พระมĀากษัตริย์ เป็นเงิน 72,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้
   - ค่าลงทะเบียนต่างๆ เป็นเงิน 40,000 บาท เพื่อจ่ายเป็น
ค่าลงทะเบียนในการเข้ารับการฝึกอบรม ฯลฯ 
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:26:02 Āน้าǰ:ǰ3/7



ค่าเบี้ยประกันอัคคีภัย จĞานวน 40,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าประกันอัคคีภัยทรัพย์สินของสถานธนานุบาล
ประจĞาปี ทุนประกัน 10,000,000 บาท และค่าประกัน
ตัวอาคารของสĞานักงานทรัพย์สินส่วนพระมĀากษัตริย์
ทุนประกัน 2,950,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้างประจĞาปีใĀ้กับ
สĞานักงานทรัพย์สินส่วนพระมĀากษัตริย์ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าสอบบัญชี จĞานวน 60,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตรวจสอบบัญชีใĀ้กับสĞานักงาน
ตรวจเงินแผ่นดินĀรือผู้สอบบัญชี ตามĀนังสือ
สĞานักงาน จ.ส.ท. กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น 
ที่ มท 0801.5/ว 2017 ลงวันที่ 6 กันยายน 2562
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรอง ค่าอาĀาร เครื่องดื่ม ใĀ้กับ
ผู้มาตรวจงาน ผู้มาเยี่ยมชมและผู้ใช้บริการ
ของสถานธนานุบาล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย
จ่ายอื่นǰๆ

รวม 110,000 บาท

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จĞานวน 90,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าพาĀนะ ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก 
ในการเดินทางไปราชการในประเทศและต่างประเทศ 
รวมทั้งค่าใช้จ่ายเดินทางไปฝึกอบรม ฯลฯ ของพนักงาน
สถานธนานุบาล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

โครงการวันที่ระลึกการก่อตั้งสถานธนานุบาลของǰอปท. จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันสถาปนา
สถานธนานุบาล ค่าปัจจัยถวายพระ ค่าเครื่องไทยธรรม
ค่าอาĀารและค่าเครื่องดื่ม ค่าดอกไม้ ธูป เทียน
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่จĞาเป็นในการจัดงาน
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:26:02 Āน้าǰ:ǰ4/7



ค่าบĞารุงรักษาและซ่อมแซม รวม 260,000 บาท

ค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ จĞานวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมครุภัณฑ์
เช่น เครื่องคอมพิวเตอร์ โต๊ะ เครื่องพิมพ์ดีด 
ค่าปรับปรุงและรักษาโปรแกรม ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมทรัพย์สิน จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมทรัพย์สิน
ของสถานธนานุบาล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมสิ่งก่อสร้างอื่นǰๆ จĞานวน 200,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมตัวอาคาร
Ā้องต่างๆตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าวัสดุ รวม 350,000 บาท
วัสดุสĞานักงาน จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่ากระดาษ Āมึก สิ่งพิมพ์ ที่ได้มาจาก
การซื้อĀรือจ้างพิมพ์ น้Ğาดื่มบริการประชาชนของงาน
สถานธนานุบาล ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วัสดุไฟฟŜาและวิทยุ จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าฟิวส์ สายไฟฟŜา สวิตซ์ไฟฟŜา ฯลฯ
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วัสดุงานบ้านงานครัว จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าแปรง ไม้กวาด ผ้าปูโต๊ะ ฯลฯ
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วัสดุก่อสร้าง จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าไม้ต่างๆ สี Āิน อิฐ ทราย ฯลฯ
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วัสดุคอมพิวเตอร์ จĞานวน 60,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าแผ่นĀรือจานบันทึกข้อมูล ผ้าĀมึก
ตลับĀมึก ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:26:02 Āน้าǰ:ǰ5/7



ค่าสาธารณูปโภค รวม 173,000 บาท
ค่าไฟฟŜา จĞานวน 140,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟŜาของสถานธนานุบาล 
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าน้Ğาประปาǰค่าน้Ğาบาดาล จĞานวน 12,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าน้Ğาประปาของสถานธนานุบาล
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าบริการโทรศัพท์ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการโทรศัพท์ของสถานธนานุบาล
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าบริการไปรษณีย์ จĞานวน 3,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดส่งเอกสาร Āนังสือต่างๆ
ค่าแสตมป์ของสถานธนานุบาล 
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จĞานวน 13,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเคเบิ้ลทีวีและอินเทอร์เน็ต ของสถานธนานุบาล
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งบลงทุน  เป็นเงิน 43,300 บาท
ค่าครุภัณฑ์ รวม 43,300 บาท
ครุภัณฑ์สĞานักงาน จĞานวน 43,300 บาท

เครื่องนับธนบัตร
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องนับธนบัตร จĞานวน 1 เครื่อง
โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้
   - เป็นชนิดแบบตั้งโต๊ะ
   - เป็นระบบอิเล็กทรอนิกส์
   - เป็นไปตามมาตรฐานครุภัณฑ์ สĞานักงานประมาณ
ฉบับปัจจุบัน ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งบรายจ่ายĂื่น  เป็นเงิน 24,135,500 บาท
รายจ่ายĂื่น รวม 24,135,500 บาท
ค่าใช้จ่ายฝśายอĞานวยการ จĞานวน 135,500 บาท

เพื่อจ่ายใĀ้กับสĞานักงาน จ.ส.ท. ตามที่กĞาĀนดใĀ้ตั้งไว้
ในแต่ละปี ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:26:02 Āน้าǰ:ǰ6/7



เงินทĞานุบĞารุงท้องถิ่นǰร้อยละǰ30 จĞานวน 7,200,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินบูรณะท้องถิ่นใĀ้กับเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา
นĞาไปทĞานุบĞารุงท้องถิ่น ตั้งจ่ายจากเงินกĞาไรสุทธิ

ทุนดĞาเนินการของสถานธนานุบาลǰร้อยละǰ50 จĞานวน 12,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบทุนĀมุนเวียนเข้าเป็น
ทุนดĞาเนินการของสถานธนานุบาล
ตั้งจากจากเงินกĞาไรสุทธิ

บĞาเĀน็จรางวัลǰร้อยละǰ20 จĞานวน 4,800,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินบĞาเĀน็จรางวัลใĀ้แก่
พนักงานสถานธนานุบาล กรรมการ
เจ้าĀน้าที่ และผู้ที่สมควรจะได้รับ
ตั้งจากจากเงินกĞาไรสุทธิ

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:26:03 Āน้าǰ:ǰ7/7



ประมาณการรายรับทั้งสิ้น 32,013,000 บาท แยกเป็น
รายได้  เป็นเงิน 21,013,000 บาท
ดĂÖđบีĚยรับจĞานĞา จĞานวน 18,000,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖดĂÖđบีĚยรับจĞานĞาตัĚงĒตŠđดČĂนตčลาคม�2562
ถึงđดČĂน�Öันยายน�2563�đป็นđÖณฑ์

ÖĞาĕรจาÖÖารจĞาĀนŠายทรัพย์ĀลčดจĞานĞา จĞานวน 3,000,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖÖารจĞาĀนŠายทรัพย์ĀลčดĔนปŘทีęผŠานมาđป็นđÖณฑ์

ดĂÖđบีĚย รวม 10,000 บาท

ดĂÖđบีĚยđงินฝาÖธนาคาร จĞานวน 10,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖดĂÖđบีĚยđงินฝาÖธนาคารตัĚงĒตŠ
đดČĂนตčลาคม�2562�ถึงđดČĂนÖันยายน�2563�đป็นđÖณฑ์

รายĕด้đบ็ดđตล็ด จĞานวน 3,000 บาท

đป็นรายĕด้đบ็ดđตล็ดตŠางๆ�ทีęĕมŠđข้าลัÖษณะรายรับĀมวดĂČęนๆ

รายได้อื่น  เป็นเงิน 11,000,000 บาท
đงินทĞานčบĞารčงท้Ăงถิęนǰร้Ăยละǰ30 จĞานวน 3,300,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖยĂดđงินĕด้ĂČęน�ĔนĂัตราร้Ăยละ�30

ทčนดĞาđนินÖารขĂงÿถานธนานčบาลǰร้Ăยละǰ50 จĞานวน 5,500,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖยĂดđงินĕด้ĂČęน�ĔนĂัตราร้Ăยละ�50

บĞาđĀน็จรางวัลǰร้Ăยละǰ20 จĞานวน 2,200,000 บาท

ēดยคĞานวณจาÖยĂดđงินĕด้ĂČęน�ĔนĂัตราร้Ăยละ�20

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
กิจการสถานธนานุบาล 2

ประจĞาปŘงบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565
đทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา

ĂĞาđภĂđมČĂงฉะđชิงđทราǰǰจังĀวัดฉะđชิงđทรา

วันทีęพิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:26:22 Āน้าǰ:ǰ1/1



ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น  22,949,898 บาท แยกเป็น
งบกลาง  เป็นเงิน 6,266,098 บาท

งบกลาง รวม 6,266,098 บาท
ค่าธรรมเนียมดอกเบี้ยธนาคาร จĞานวน 6,000,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมดอกเบี้ยธนาคารเงินเบิกเกิน
บัญชีธนาคารกรุงไทย�จĞากัด�(มĀาชน)�ÿาขาถนนมĀาจักรพรรดิĝ�
อัตราดอกเบี้ยตามที่ธนาคารกĞาĀนด�โดยมีบัญชีเงินฝากประจĞา
ของเทศบาลเป็นĀลักค้Ğาประกัน�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

รายจ่ายตามข้อผูกพัน รวม 266,098 บาท

เงินÿมทบเงินÿวัÿดิการĀลังพ้นจากการเป็นพนักงานÿถานธนานุบาล จĞานวน 266,098 บาท

เพื่อÿ่งเป็นเงินÿมทบเงินÿวัÿดิการĀลังพ้นจากการเป็น
พนักงานÿถานธนานุบาล�ในอัตราร้อยละ�2
ของรายได้ในปีที่ล่วงมา�ตามระเบียบÿĞานักงาน�จ.ÿ.ท.
ว่าด้วยÿวัÿดิการĀลังพ้นจากการเป็นพนักงาน
ÿถานธนานุบาล�พ.ศ.�2554�ข้อ�5�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งบบุคลากร  เป็นเงิน 2,946,000 บาท
เงินเดืĂน 	ฝśายประจĞา
 รวม 2,946,000 บาท
เงินประจĞาตĞาแĀน่ง จĞานวน 110,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจĞาตĞาแĀน่งผู้จัดการÿถานธนานุบาล
และผู้ช่วยผู้จัดการตามระเบียบÿĞานักงาน�จ.ÿ.ท.�ว่าด้วย
การกĞาĀนดอัตราเงินประจĞาตĞาแĀน่งพนักงานÿถานธนานุบาล
(ฉบับที่�2�)�พ.ศ.�2551�ลงวันที่�13�ÿิงĀาคม�2551
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าจ้างลูกจ้างประจĞา จĞานวน 2,836,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานÿถานธนานุบาล
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

รายงานรายละเĂียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
กิจการสถานธนานุบาล 2

ประจĞาปีงบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565

เทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

อĞาเภอเมืองฉะเชิงเทราǰǰǰจังĀวัดฉะเชิงเทรา

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:27:24 Āน้าǰ:ǰ1/6



งบดĞาเนินงาน  เป็นเงิน 2,659,100 บาท
ค่าตĂบแทน รวม 1,574,100 บาท
ค่าเช่าบ้าน จĞานวน 72,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านของพนักงาน�ซึ่งโอน�(ย้าย)�จากที่อื่น
และมีÿิทธิเบิกค่าเช่าบ้านได้ตามระเบียบของÿĞานักงาน�จ.ÿ.ท.
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินช่วยเĀลือการศึกษาบุตร จĞานวน 250,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเĀลือการศึกษาบุตรของพนักงาน
ÿถานธนานุบาลที่มีÿิทธิĝเบิกได้�ตามระเบียบของÿĞานักงาน
จ.ÿ.ท.�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินช่วยเĀลือค่ารักษาพยาบาล จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่ารักษาพยาบาลของพนักงานÿถานธนานุบาล
ผู้มีÿิทธิĝเบิกค่ารักษาพยาบาล�ตามระเบียบของÿĞานักงาน�จ.ÿ.ท.
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินรางวัลเจ้าĀน้าที่ จĞานวน 300,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนÿĞาĀรับผู้บริĀารท้องถิ่น�เดือนละ�
6,000�บาท�และค่าตอบแทนÿĞาĀรับผู้ตรวจการÿถานธนานุบาล
(ปลัดเทศบาล)�Āรือผู้ปฏิบัติĀน้าที่แทนผู้ตรวจการ�เดือนละ�
4,000�บาท�ตามĀนังÿือÿĞานักงาน�จ.ÿ.ท.�ที่�มท�0801.5/ว�1282
ลงวันที่�15�กรกฎาคม�2563�รวมถึงจ่ายเป็นเงินรางวัลตรวจÿอบ
ทรัพย์รับจĞานĞาประจĞาปี�ใĀ้แก่คณะกรรมการและเจ้าĀน้าที่
ช่วยตรวจÿอบได้รับวันละ�400�บาท�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินÿมทบเงินÿะÿม จĞานวน 283,600 บาท

เพื่อจ่ายÿมทบใĀ้กับเงินÿะÿมพนักงานÿถานธนานุบาล�10%
ของค่าจ้างประจĞา�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าอาĀาร จĞานวน 211,500 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าอาĀารวันละ�100�บาท�ทุกวันที่ปฏิบัติงาน
ของพนักงานÿถานธนานุบาล�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าเบี้ยเลี้ยงจĞาĀน่ายทรัพย์Āลุด จĞานวน 24,000 บาท

เพื่อจ่ายใĀ้คณะกรรมการจĞาĀน่ายทรัพย์Āลุดและเจ้าĀน้าที่
ช่วยจĞาĀน่ายทรัพย์Āลุด�ประจĞาเดือน�คนละ�200�บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:27:24 Āน้าǰ:ǰ2/6



เงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราว จĞานวน 48,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวใĀ้แก่พนักงาน
ÿถานธนานุบาล�ตามĀนังÿือÿĞานักงาน�จ.ÿ.ท.�
กรมÿ่งเÿริมการปกครองท้องถิ่น�ที่�มท�0801.5/ว�710
ลงวันที่�17�มีนาคม�2558�เรื่องการปรับอัตราเงินเพิ่ม
การครองชีพชั่วคราวของพนักงานÿถานธนานุบาล
และระเบียบÿĞานักงาน�จ.ÿ.ท.�ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงิน
ค่าครองชีพชั่วคราวของพนักงานÿถานธนานุบาล
(ฉบับที่�5)พ.ศ.2558�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าตอบแทนพิเศษ จĞานวน 85,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินตอบแทนใĀ้กับพนักงานÿถานธนานุบาล
ผู้ได้รับค่าจ้างถึงขั้นÿูงÿุดของตĞาแĀน่ง�ตามĀนังÿือÿĞานักงาน
จ.ÿ.ท.กรมÿ่งเÿริมการปกครองท้องถิ่น�ที่�มท�0801.5/ว�1527
ลงวันที่�11�ธันวาคม�2550�เรื่องระเบียบÿĞานักงาน�จ.ÿ.ท.
ว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนพิเศษพนักงานÿถานธนานุบาล
ผู้ได้รับเงินค่าจ้างถึงขั้นÿูงÿุดĀรือใกล้ถึงขั้นÿูงของตĞาแĀน่ง
พ.ศ.�2550�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าใช้สĂย รวม 752,000 บาท
รายจ่ายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ รวม 287,000 บาท

ค่าจ้างเĀมาบริการ จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเĀมาบริการต่างๆ��เช่น��ทĞาปŜายโฆษณา
ค่าจ้างทาÿีตัวอาคาร�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าธรรมเนียมอื่นǰๆ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็น
���-�ค่าใบอนุญาตตั้งโรงรับจĞานĞาประจĞาปีของÿถานธนานุบาล
ปีละ�1,000�บาท�และค่าธรรมเนียมอื่นๆ�เป็นเงิน�9,000�บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้
���-�ค่าลงทะเบียนต่างๆ�เป็นเงิน�20,000�บาท�
เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียน�ในการเข้ารับการฝึกอบรม�ฯลฯ
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าเบี้ยประกันอัคคีภัย จĞานวน 35,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประกันอัคคีภัยทรัพย์ÿินของ
ÿถานธนานุบาลประจĞาปี�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:27:24 Āน้าǰ:ǰ3/6



ค่าภาษีที่ดินและÿิ่งปลูกÿร้าง จĞานวน 12,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าภาษีที่ดินและÿิ่งปลูกÿร้างประจĞาปี
ใĀ้กับเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าÿอบบัญชี จĞานวน 60,000 บาท

เพื่อจ่ายใĀ้ผู้ÿอบบัญชีรับอนุญาตตามกฎĀมายว่าด้วย
วิชาชีพบัญชี�ตามĀนังÿือÿĞานักงาน�จ.ÿ.ท.�กรมÿ่งเÿริม
การปกครองท้องถิ่น�ที่�มท�0801.5/ว�2268
ลงวันที่�26�กันยายน�2562�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรอง�ค่าอาĀาร�และเครื่องดื่ม
รับรองผู้ตรวจงานÿถานธนานุบาล
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย
จ่ายอื่นǰๆ

รวม 55,000 บาท

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จĞานวน 45,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าพาĀนะ�ค่าเบี้ยเลี้ยง�ค่าเช่าที่พัก
ในการเดินทางไปราชการในประเทศและต่างประเทศ
รวมทั้งค่าใช้จ่ายเดินทางไปฝึกอบรม�ฯลฯ
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

โครงการวันที่ระลึกการก่อตั้งÿถานธนานุบาลของǰอปท. จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าปัจจัยถวายพระ�ค่าเครื่องดื่มไทยธรรม
ค่าอาĀารและค่าเครื่องดื่ม�ค่าดอกไม้�ธูป�เทียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ที่จĞาเป็นในการจัดงาน�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าบĞารุงรักษาและซ่อมแซม รวม 400,000 บาท

ค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ จĞานวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบĞารุงรักษา�Āรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ÿĞานักงาน
เช่น�โต๊ะ�เครื่องพิมพ์ดีด�เครื่องปรับอากาศ�เครื่องคอมพิวเตอร์
บĞารุงรักษาโปรแกรมระบบรับจĞานĞา�ฯลฯ�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมทรัพย์ÿิน จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบĞารุงรักษาซ่อมแซมทรัพย์ÿิน
ÿถานธนานุบาล�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:27:24 Āน้าǰ:ǰ4/6



ค่าบĞารุงรักษาĀรือซ่อมแซมÿิ่งก่อÿร้างอื่นǰๆ จĞานวน 150,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบĞารุงรักษาซ่อมแซมตัวอาคาร�
Ā้องต่างๆ�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าวัสดุ รวม 210,000 บาท
วัÿดุÿĞานักงาน จĞานวน 120,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่ากระดาษ�Āมึก�ÿิ่งพิมพ์�ที่ได้จากการซื้อ
Āรือจ้างพิมพ์�ฯลฯ�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วัÿดุไฟฟŜาและวิทยุ จĞานวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าฟิวÿ์�ÿายไฟฟŜา�ÿวิตซ์ไฟฟŜา�ฯลฯ
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วัÿดุงานบ้านงานครัว จĞานวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัÿดุงานบ้านงานครัว�เช่น�แปรง
ไม้กวาด�ผ้าปูโต๊ะ�ฯลฯ�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วัÿดุก่อÿร้าง จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าไม้ต่างๆ�ÿี�Āิน�อิฐ�ทราย�ฯลฯ
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วัÿดุคอมพิวเตอร์ จĞานวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าแผ่นĀรือจานบันทึกข้อมูล�เทปบันทึกข้อมูล
แผ่นกรองแÿง�ฯลฯ�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าสาธารณูปโภค รวม 123,000 บาท
ค่าไฟฟŜา จĞานวน 96,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟŜาของÿถานธนานุบาล
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าน้Ğาประปาǰค่าน้Ğาบาดาล จĞานวน 8,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าน้Ğาประปาของÿถานธนานุบาล
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าบริการโทรศัพท์ จĞานวน 13,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์ของÿถานธนานุบาล
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:27:24 Āน้าǰ:ǰ5/6



ค่าบริการไปรษณีย์ จĞานวน 5,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าÿ่งเอกÿารĀรือĀนังÿือต่างๆ
ค่าแÿตมป์�ของÿถานธนานุบาล�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าบริการÿื่อÿารและโทรคมนาคม จĞานวน 1,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าÿื่อÿารอื่นๆของÿถานธนานุบาล
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งบรายจ่ายĂื่น  เป็นเงิน 11,078,700 บาท
รายจ่ายĂื่น รวม 11,078,700 บาท
ค่าใช้จ่ายฝśายอĞานวยการ จĞานวน 78,700 บาท

เพื่อจ่ายใĀ้แก่ÿĞานักงาน�จ.ÿ.ท.�ตามที่กĞาĀนดใĀ้
ตั้งไว้แต่ละปี�ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินทĞานุบĞารุงท้องถิ่นǰร้อยละǰ30 จĞานวน 3,300,000 บาท

ตั้งจ่ายเป็นเงินบูรณะท้องถิ่นใĀ้กับเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา
ตั้งจ่ายจากเงินกĞาไรÿุทธิ

ทุนดĞาเนินการของÿถานธนานุบาลǰร้อยละǰ50 จĞานวน 5,500,000 บาท

เพื่อนĞามาเป็นทุนĀมุนเวียนในÿถานธนานุบาล
ตั้งจ่ายจากเงินกĞาไรÿุทธิ

บĞาเĀน็จรางวัลǰร้อยละǰ20 จĞานวน 2,200,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินบĞาเĀน็จรางวัลประจĞาปีใĀ้กับพนักงาน
ÿถานธนานุบาลและกรรมการเจ้าĀน้าที่�และผู้ÿมควรจะได้รับ�
ตั้งจ่ายจากกĞาไรÿุทธิ

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:27:24 Āน้าǰ:ǰ6/6



ประมาณการรายรับทั้งสิ้น 7,810,560 บาท แยกเป็น
รายได้  เป็นเงิน 7,810,560 บาท

ค่าบริการสถานีขนส่ง จĞานวน 1,460,000 บาท

ประมาณการไว้ต่Ğากว่าปŘที่ผ่านมา�โดยđทียบđคียงกับ
รายรับจริงปŘที่ผ่านมา

ค่าđช่าทรัพย์สินอื่น ๆ จĞานวน 500,000 บาท

ประมาณการไว้สูงกว่าปŘที่ผ่านมา�โดยประมาณการ
จากค่าđช่าพื้นที่ที่คาดว่าจะได้รับ

ดอกđบี้ย รวม 30,000 บาท

ดอกđบี้ยđงินฝากธนาคาร จĞานวน 30,000 บาท

ประมาณการรับตามอัตราดอกđบี้ยของธนาคารให้
ใกล้đคียงกับรายรับจริงที่ได้รับในปŘที่ผ่านมา

รายได้đบ็ดđตล็ด จĞานวน 60,000 บาท

ประมาณการจากค่าธรรมđนียมการให้đช่าและ
ค่าตอบแทนการต่ออายุสัญญาđช่า�และค่าตอบแทนอื่น
ที่đกิดจากการจัดหาประโยชน์ในทรัพย์สินที่คาดว่าจะได้รับ

đงินสนับสนุนจากงบประมาณรายจ่ายทั่วไป จĞานวน 5,760,560 บาท

ประมาณการตามงบทั่วไปช่วยđหลือ
งบđฉพาะกิจการที่đทศบาลตั้งจ่าย

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
กิจการสถานีขนส่งเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565
đทศบาลđมืองฉะđชิงđทรา

อĞาđภอđมืองฉะđชิงđทรา  จังหวัดฉะđชิงđทรา

วันที่พิมพ์ : 23/9/2564  10:27:46 หน้า : 1/1



ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น  7,810,560 บาท แยกเป็น
งบกลาง  เป็นเงิน 1,040,300 บาท

งบกลาง รวม 1,040,300 บาท
ÙŠาชĞาระĀนี้đงินÖĎš จĞานวน 820,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาชĞาระĀนี้đงินÖĎš×ĂงธนาÙารÖรčงไทย
ÿา×าถนนมĀาจัÖรพรรดิĝ�ตามÿัญญาÖĎšđงินประจĞา�
ธนาÙารÖรčงไทย�ÿĞานัÖงานธčรÖิจฉะđชิงđทรา�
ลงวันที่�26�มÖราÙม�2559�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

ÙŠาชĞาระดĂÖđบี้ย จĞานวน 85,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาดĂÖđบี้ย×ĂงธนาÙารÖรčงไทย�ÿา×าถนนมĀาจัÖร
พรรดิĝ
ตามÿัญญาÖĎšđงินประจĞาธนาÙารÖรčงไทย�ÿĞานัÖงานธčรÖิจ
ฉะđชิงđทรา�
ลงวันที่�26�มÖราÙม�2559�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

đงินÿมทบÖĂงทčนประÖันÿังÙม จĞานวน 70,800 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาÿมทบđ×šาÖĂงทčนประÖันÿังÙม�
ในĂัตรารšĂยละ�5�×ĂงÙŠาจšางที่ÿถานี×นÿŠงผĎšโดยÿาร
đทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทราจะตšĂงจŠายใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง�
ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

đงินÿมทบÖĂงทčนđงินทดแทน จĞานวน 3,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนđงินÿมทบđ×šาÖĂงทčนđงินทดแทนประÖันÿังÙม�
ในĂัตรารšĂยละ0.2�×ĂงÙŠาจšางโดยประมาณÖารทั้งปี�
ตาม�พ.ร.บ.đงินทดแทนฯ�ซึ่งมีผลบังÙับใชšใน
วันที่�9�ธันวาÙม�2561�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ
กิจการสถานีขนส่งเทศบาลเมืองฉะเชิงเทรา

ประจĞาปีงบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565

đทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา

ĂĞาđภĂđมČĂงฉะđชิงđทราǰǰǰจังĀวัดฉะđชิงđทรา

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:28:29 Āนšาǰ:ǰ1/5



รายจŠายตาม×šĂผĎÖพัน รวม 61,500 บาท

đงินÿมทบÖĂงทčนบĞาđĀน็จบĞานาญ×šาราชÖารÿŠวนทšĂงถิ่นǰ	Ö.บ.ท.) จĞานวน 61,500 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนđงินÿมทบÖĂงทčนบĞาđĀน็จบĞานาญ×šาราชÖาร
ÿŠวนทšĂงถิ่น�	Öบท.)�ในĂัตรารšĂยละ�3�×ĂงประมาณÖาร
รายรับไมŠรวมđงินงบประมาณทั่วไปชŠวยđĀลČĂงบđฉพาะÖาร�
ตามĀนังÿČĂÿĞานัÖงานÖĂงทčนบĞาđĀน็จบĞานาญ×šาราชÖาร
ÿŠวนทšĂงถิ่นÖรมÿŠงđÿริมÖารปÖÙรĂงทšĂงถิ่น�ที่�มท�0808.5
/ว34��
ลงวันที่��30��Öันยายน��2562��และĀนังÿČĂÖระทรวงมĀาดไทย�
ดŠวนที่ÿčดที่�มท�0808.2/ว�3749�ลงวันที่�30�มิถčนายน�2564�
đรČ่Ăง�ซัÖซšĂมแนวทางÖารจัดทĞางบประมาณรายจŠายประจĞาปี�
พ.ศ.2565�×ĂงĂงÙ์ÖรปÖÙรĂงÿŠวนทšĂงถิ่น�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

งบบุคลากร  เป็นเงิน 1,649,760 บาท
เงินเดือน 	ฝśายประจĞา
 รวม 1,649,760 บาท
đงินđดČĂนพนัÖงาน จĞานวน 233,760 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนđงินđดČĂน×ĂงพนัÖงานđทศบาล�พรšĂมทั้ง
đงินปรับปรčงđงินđดČĂนประจĞาปี��ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

ÙŠาตĂบแทนพนัÖงานจšาง จĞานวน 1,323,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนđงินđดČĂนใĀšแÖŠพนัÖงานจšาง��ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

đงินđพิ่มตŠางǰๆǰ×ĂงพนัÖงานจšาง จĞานวน 93,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนđงินđพิ่มÙŠาÙรĂงชีพชั่วÙราว�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

งบดĞาเนินงาน  เป็นเงิน 4,120,500 บาท
ค่าตอบแทน รวม 511,000 บาท
ÙŠาตĂบแทนผĎšปฏิบัติราชÖารĂันđปŨนประโยชน์แÖŠĀนŠวยงาน จĞานวน 178,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนđงินรางวัลđจšาĀนšาที่ตĞารวจชั้นประทวนและ
ชั้นÿัญญาบัตร�วันละไมŠđÖิน�4�Ùน�ที่ดĎแลÙวามปลĂดภัย
และรัÖษาÙวามÿงบบริđวณÿถานี×นÿŠงผĎšโดยÿาร
จังĀวัดฉะđชิงđทรา�đทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา�
ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:28:29 Āนšาǰ:ǰ2/5



ÙŠาđบี้ยประชčม จĞานวน 5,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาđบี้ยประชčมÖรรมÖารบริĀารงาน
ÿถานี×นÿŠงผĎšโดยÿารจังĀวัดฉะđชิงđทรา�
đทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

ÙŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖđวลาราชÖาร จĞานวน 260,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาตĂบแทนÖารปฏิบัติงานนĂÖđวลา
ราชÖาร×Ăง×šาราชÖารĀรČĂพนัÖงานđทศบาล�
ซึ่งมีÙĞาÿั่งใĀšปฏิบัติราชÖารและพนัÖงานจšางที่มา
ปฏิบัติงานนĂÖđวลาราชÖารĀรČĂวันĀยčดราชÖาร�
ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

ÙŠาđชŠาบšาน จĞานวน 48,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

đงินชŠวยđĀลČĂÖารศึÖษาบčตร จĞานวน 20,000 บาท

ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

ค่าใช้สอย รวม 1,500,000 บาท
รายจŠายđพČ่ĂใĀšไดšมาซึ่งบริÖาร จĞานวน 1,300,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาจšางđĀมาบริÖาร�ÙŠาโฆษณาและđผยแพรŠ�
ÙŠาธรรมđนียม�ฯลฯ��ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

ÙŠาบĞารčงรัÖษาและซŠĂมแซม จĞานวน 200,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาบĞารčงรัÖษาĀรČĂซŠĂมแซมÙรčภัณฑ์�
ที่ดินและÿิ่งÖŠĂÿรšาง�และทรัพย์ÿินĂČ่นๆ�đชŠน�
รถจัÖรยานยนต์�โต๊ะ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

ค่าวัสดุ รวม 398,000 บาท
วัÿดčÿĞานัÖงาน จĞานวน 200,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาใบđÿร็จรับđงิน�Öระดาษ�ดินÿĂ�
ปาÖÖา��ฯลฯ��ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

วัÿดčไฟฟ้าและวิทยč จĞานวน 50,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาĂčปÖรณ์ไฟฟ้า�đชŠน�ฟิวÿ์�đทปพันÿายไฟฟ้า�
ปลั๊Öไฟ�ÿวิตช์ไฟฟ้า�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:28:29 Āนšาǰ:ǰ3/5



วัÿดčงานบšานงานÙรัว จĞานวน 20,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาแปรง�ไมšÖวาด��แÖšวน้Ğา�จานรĂง�
ผšาปĎโต๊ะ�ฯลฯ�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

วัÿดčÖŠĂÿรšาง จĞานวน 100,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาไมšตŠางๆ�น้Ğามันทาไมš�ทินđนĂร์�
ÿี�แปรงทาÿี�ทราย�ปĎน�ซีđมนต์�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

วัÿดčยานพาĀนะและ×นÿŠง จĞานวน 3,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาแบตđตĂรี่�ยางนĂÖ�ยางใน�ÿายไมล์�
Āัวđทียน�น้ĞามันđบรÖ�น้ĞาÖลั่น�ไÿšÖรĂงน้Ğามัน��ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš�

วัÿดčđชČ้ĂđพลิงและĀลŠĂลČ่น จĞานวน 5,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาน้ĞามันđชČ้Ăđพลิง�น้ĞามันđÙรČ่Ăง�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

วัÿดčÙĂมพิวđตĂร์ จĞานวน 20,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาแผŠนĀรČĂจานบันทึÖ×šĂมĎล�
đทปบันทึÖ×šĂมĎล�แผŠนÖรĂงแÿง�ฯลฯ�
ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

ค่าสาธารณูปโภค รวม 1,711,500 บาท
ÙŠาไฟฟ้า จĞานวน 1,400,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาไฟฟ้า×Ăงÿถานี×นÿŠงผĎšโดยÿาร
đทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

ÙŠาน้ĞาประปาǰÙŠาน้Ğาบาดาล จĞานวน 300,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาน้ĞาประปาภายในĂาÙารÿถานี×นÿŠง
ผĎšโดยÿารđทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา��ĀšĂงทĞางานđจšาĀนšาที่
และĀšĂงÿč×า�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

ÙŠาบริÖารโทรศัพท์ จĞานวน 10,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาโทรศัพท์×Ăงÿถานี×นÿŠงผĎšโดยÿาร
đทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:28:29 Āนšาǰ:ǰ4/5



ÙŠาบริÖารไปรษณีย์ จĞานวน 1,500 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาแÿตมป์�ÙŠาลงทะđบียนĀนังÿČĂ�ฯลฯ�
×Ăงÿถานี×นÿŠงผĎšโดยÿารđทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา�
ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

งบลงทุน  เป็นเงิน 1,000,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 1,000,000 บาท
ÙŠาÖŠĂÿรšางÿิ่งÿาธารณĎปÖาร จĞานวน 300,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนินโÙรงÖารปรับปรčง
ภĎมิทัศน์Āนšาÿถานี×นÿŠงผĎšโดยÿารจังĀวัดฉะđชิงđทรา�
โดยทĞาÖารปĎÖระđบČ้ĂงđÙนไซบริđวณป้ายÿถานี×นÿŠง
และบริđวณศาลพระพรĀม�พČ้นที่ปĎÖระđบČ้ĂงđÙนไซ�
รวมไมŠนšĂยÖวŠา�159�ตารางđมตร�ตามแบบแปลน
แผนผัง×Ăงđทศบาล
���-�đปŨนไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�	พ.ศ.2561�-2565)
đพิ่มđติม�ฉบับที่�7�đทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา�Āนšาที่�21�
ลĞาดับที่�1�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

ÙŠาปรับปรčงที่ดินและÿิ่งÖŠĂÿรšาง จĞานวน 700,000 บาท

đพČ่ĂจŠายđปŨนÙŠาใชšจŠายในÖารดĞาđนินโÙรงÖาร×ยายđ×ต
ไฟฟ้าÿาธารณะบริđวณÿถานี×นÿŠงผĎšโดยÿารจังĀวัดฉะđชิงđทรา�
đทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา�โดยทĞาÖาร×ยายđ×ตระบบจĞาĀนŠาย
ไฟฟ้าÿาธารณะ�บริđวณÿถานี×นÿŠงผĎšโดยÿารđทศบาล
đมČĂงฉะđชิงđทรา�ตามแบบแปลน×ĂงÖารไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาÙ
-�đปŨนไปตามแผนพัฒนาทšĂงถิ่น�	พ..ศ.2561�-2565)
đพิ่มđติม�ฉบับที่�2�đทศบาลđมČĂงฉะđชิงđทรา�Āนšาที่�17�
ลĞาดับที่�1�ตั้งจŠายจาÖđงินรายไดš

วันที่พิมพ์ǰ:ǰ23/9/2564ǰǰ10:28:29 Āนšาǰ:ǰ5/5


